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Syksyn tullessa kausi taas alussa

Kesän jäljiltä on taas aika palata pelaamisen 
pariin. Kaikkien biljardilajien kilpailut ovat 
jo käynnistyneet useimpien pelaajien osal-
ta ja kuluvan syksyn aikana toivon mukaan 
yhä useampi uusi kisaaja saa nimensä kil-
pailukaavioon. Syksyn tullen biljardisaleilla 
ja pelipaikoilla alkaa taas normaali hyörinä, 
kun säät viilenevät ja illat pimenevät. Vaikka 
kesätoiminta biljardin parissa on perinteisesti 
ollut kohtuullisen vähäistä, niin viime vuosina 
siihenkin on tullut onneksi kohennusta. Useil-
la saleilla on pidetty omia kesäsarjoja ja järjes-
tetty tapahtumia jne. DST:n kesäkiertue on jo 
muutaman vuoden ajan ollut monen pelaajan 
ohjelmassa ja nämä ulkokisat ovatkin vetäneet 
kymmenittäin pelaajia useisiin osakilpailuihin 
eri puolelle Suomea. Myös Kotkan Meripäi-
vien perinteinen biljardikilpailu kuuluu usean 
pelurin kesänviettoon. 

60 erää kaisaa

Kotkasta on mainittava vielä kunnianhimoi-
nen tapahtumajärjestely, jossa Kotkan kaup-
patorilla pelattiin kaisaa joukkuekilpailuna, 
voittoon vaadittiin huimat 60 erää. Kilpailussa 
pelattiin yhtäjaksoisesti lähes 55 tuntia ja 109 
erää. Loppulukemat reilun kahden vuorokau-
den pelaamisen jälkeen olivat 60-49. Tämä oli 
yksi hyvä esimerkki biljardin näkyvyydestä 
paikallisella tasolla. Varmasti moni kaupun-
kilainen ihmetteli Kotkan torilla, että ”ovat ne 
biljardi-ihmiset hulluja kun pitää pelata yötä 
päivää”. Kunnia tästä kokonaisuudesta kuu-
luu Kotkan tapahtumataikuri Juho Nykäselle, 
jolta tämä tempaus ei varmasti ollut viimei-
nen laatuaan. Odottelemme innolla mitä hän 
keksii seuraavaksi. Tässä lehdessä muuten 
artikkeli Juho Nykäsen organisoimasta bil-
jardileiristä, jossa vetäjänä oli hollantilainen 
huippuvalmentaja Johan Ryusink. 

Kaisa MM 
kilpailu

Kaisa MM kil-
pailu on aivan 
tuota pikaa val-
mis alkamaan 
Helsingissä ho-
telli Presiden-
tissä. Pelit alkavat perjantaina 21.10 ja finaali 
on luvassa sunnuntaina iltapäivällä. Pelaajat 
ovat valikoituneet rankinglistan ja aikaisem-
pien meriittien mukaisesti sekä loput paikat 
on myönnetty yhteensä 11 karsintakilpailun 
kautta. Ulkomaisia pelaajia on ilmoittautunut 
tätä kirjoitettaessa hieman reilut toistakym-
mentä. Kilpailun kokonaispelaajamäärä tullee 
olemaan noin 100 pelaajan paikkeilla. Kilpai-
lusivusto on jo avattu, sieltä voi käydä katso-
massa jo tähän mennessä ilmoittautuneet pe-
laajat ja muuta kisatietoa. Kilpailun alkaessa 
sivustolta näkee live tulokset sekä live strii-
mit. Katso tarkemmin kisakutsu tämän lehden 
sivulta 12 sekä netistä www.kaisamm.fi Tule 
myös paikan päälle katsomaan maailman pa-
rasta kaisabiljardia!

Menestystä Mika Immoselle

Poolbiljardin maailman eliittiin kuuluva Mika 
Immonen sai vihdoin himoitun mestaruuden 
tililleen. USA:ssa pelatussa straight poolin 
mestaruusturnauksessa Immonen nosti tur-
nauksen voittopokaalin ilmaan uransa kol-
mannessa finaalissa, kun kaksi aiempaa olivat 
päättyneet karvaaseen tappioon. Finaalivoit-
to varmasti paransi vanhat haavat ja samalla 
nosti Immosen taas maailman poolbiljardin 
parrasvaloihin.

Mukavaa kauden alkua!

Markku Ryytty 
toiminnanjohtaja

Ahto Alander 
puheenjohtaja
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SBiL tiedottaa
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Ansiomerkit

Liiton ansiomerkkejä on myönnetty seuraavasti:
Pronssinen ansiomerkki no. 129 Jouni Kelokaski
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Lisenssit kaudelle 2016-2017

Kilpailulisenssin voi hankkia https://lisenssi.sportti.fi sivuston 
kautta. Katso tarkat lisenssitiedot sekä lisenssivakuutuksen tuo-
teseloste liiton sivulta www.sbil.fi/liitto/lisenssit  

Lisenssivaihtoehdot ovat samat kuin viime kaudella. Seurat: 
muistakaa seurakannustus lisensseistä, eli seura saa (10 kpl ai-
kuiset á 60€ tai 5 kpl naiset á 30€) maksetuista lisensseistä yhden 
(1) kpl ilmaisen lisenssin uudelle pelaajalle tai pelaajalle joka on 
ollut pois liiton kilpailuista vähintään edellisellä kaudella. Lisä-
tietoa liitosta.

Pyörätuolibiljardissa harrastajien haku menossa

Pyörätuolibiljardin kehittämisprojekti on edelleen jatkunut. Jou-
ni Tähti on käynyt esittelemässä lajia kuntoutuskeskuksissa sekä 
tapahtumissa. Elokuussa Jouni Tähti esitteli pyörätuolibiljardia 
Tampereen Sorsapuistossa pidetyssä ACCAC esteettömyysta-
pahtumassa. Paikalla kävi useita biljardista kiinnostuneita tu-
tustumassa lajiin. Jouni on antanut myös henkilökohtaista val-
mennusta pyörätuolia käyttäville ja biljardista kiinnostuneille 

henkilöille. Projektin kautta etsitään edelleen pyörätuolia käyt-
täviä ja biljardista kiinnostuneita henkilöitä. Kannattaa ottaa yh-
teyttä liittoon jos haluaa aloittaa biljardin harrastuksen. Kaikki 
saleilla ja pelipaikoissa liikkuvat: jos tapaatte pyörätuolibiljardin 
pelaajia, vinkatkaa ottamaan yhteyttä liittoon jos ko. pelaajaa 
kiinnostaa saada ohjausta / valmennusta biljardissa. Liiton yhte-
ystiedot löytyvät tämän lehden sivulta 3.

SBiL tulee järjestämään pyörätuolibiljardin 9-pallon MM kilpailun Tampereella 17-20.8.2017. Pelipaikkana tulee olemaan Tampere-talo. Edelli-
sen kerran pyörätuoli 9-pallo MM pidettiin Suomen Turussa vuonna 2014. Kuvassa Jouni Tähti esittelee biljardia ACCAC -esteettömyystapah-
tumassa Tampereen Sorsapuistossa.

Uusia jäsenseuroja

Fouli Billiard Team ry, Lappeenranta
Järvenpää Keppi ry, Järvenpää
Suomen Skillepool ry, Raisio
Laatusnooker ry, Helsinki

Pooliin uusi lajipäällikkö

Tommi Lamminaho on aloittanut poolin lajipäällikkönä. Tommi 
toimi samassa tehtävässä jo vuosina 2001-2004 ja senkin jälkeen 
aktiivisesti pooljaostossa. Tommilla on vankkaa taustaa myös la
jin kansainvälisistä tehtävistä toimimalla aiemmin Euroopan lii
ton hallituksessa sekä nuorisovastaavana. Pooljaosto on kauden 
alkaessa muutenkin hyvin jakanut tehtäväalueita eri henkilöille 
kuten esim. tiedotusta eri sarjoissa ja alueilla, kansainvälinen 
toiminta jne., jotta kuorma jakautuu useammille hartioille. Pool 
kaudesta on muutenkin odotettavissa erittäin mielenkiintoinen. 
Katso lisää pool.sbil.fi 

SBiL syyskokous marraskuussa

SBiL syyskokous pidetään 16.11.2016 klo 18 Valo-talolla Helsin-
gissä, osoite Radiokatu 20, 00240 Helsinki. Syyskokouksessa on 
esillä sääntömääräiset asiat, kuten mm. valitaan liiton puheen-
johtaja sekä hallituksen jäsenet erovuoroisten tilalle seuraaville 
kahdelle vuodelle, päätetään jäsenmaksun suuruus sekä vah-
vistetaan liiton toimintasuunnitelma sekä talousarvio vuodel-
le 2017. Kokouskutsu ja esityslista materiaaleineen lähetetään 
seuroille viimeistään kaksi viikkoa ennen kokousta. Materiaalit 
nähtävillä myös liiton nettisivulla www.sbil.fi/liitto/materiaali-
pankki Tervetuloa kokoukseen!

Pyörätuoli 9-pallo MM 2017 Tampereella
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Pool tulospalvelun valmistumisessa pientä viivettä

Pooliin kehitteillä oleva tulospalvelu ei ikävä kyllä valmistunut 
kauden alkuun, vaikka niin jo edellisessä lehdessä lupailtiin. 
Järjestelmä on kuitenkin niin laaja, että toimittaja tarvitsi siihen 
lisäaikaa varmistaakseen parhaan mahdollisen lopputuloksen. 
Systeemiä testataan lokakuun aikana ja tähtäin valmistumiselle 
on asetettu marraskuun puoleen väliin kauden kolmansiin ran-
kingkilpailuihin. Toivon mukaan systeemiä päästään jo näissä 
kilpailuissa käyttämään. 

Valo sulautuu Olympiakomiteaan

Suomalaisen urheilun kattojärjestö Valo ry on päätetty lakkaut-
taa vuoden 2017 alusta alkaen. Valo ry sulautuu Suomen Olym-
piakomiteaan, joka on jatkossa kaikkien suomalaisten lajiliittojen 
kotipesä. Tai niiden, jotka Olympiakomiteaan haluavat kuulua. 
OK:n nykyisten jäsenien jäsenyys säilyy ennallaan, kuten esim. 
SBiL:n. Sen sijaan muut lajiliitot voivat hakea halutessaan OK:n 
jäsenyyttä. 

Katso lisää www.sport.fi 

Erivapaus urheilijan lääkityksessä

Mikäli urheilijan sairauden hoito vaatii jonkin urheilussa kielle-
tyn lääkeaineen tai menetelmän käyttöä, hoidolle voidaan hakea 
erivapautta, joka voi tehdä mahdolliseksi kielletyn aineen tai 
menetelmän käytön hoidollisiin tarkoituksiin. ADT:n erivapa-
uslautakunta voi urheilijan kirjallisesta hakemuksesta myöntää 
määräaikaisen erivapauden kielletyn aineen tai menetelmän 
käyttämiseen WADAn Kansainvälisen erivapausstandardin mu-
kaisesti. Kansallisen ja kansainvälisen tason urheilijoita koskevat 
erilaiset menettelytavat. 

Biljardissa urheilija hakee erivapautta takautuvasti (doping-
testin jälkeen) sen osoittamiseksi, että kielletyn aineen tai mene-
telmän käytölle on ollut erivapauden myöntämiseksi edellytetyt 
lääketieteelliset perusteet. Katso tarkemmin www.antidoping.fi/
erivapaus-urheilijan-laakityksessa tai ota yhteyttä liittoon.

ADT on nyt SUEK

Suomalainen antidopingtoiminta 
laajenee käsittämään myös urheilun 
eettisiä asioita. Entinen Antidoping-
toimikunta on nyt Suomen urheilun 
eettinen keskus SUEK ry. SUEK ry 
vastaa urheilun eettisyyden vah-
vistamisesta Suomessa: esimerkiksi 
antidopingtoiminnasta sekä urheilu-
kilpailujen tulosten manipuloinnin ja 
katsomoväkivallan ehkäisystä. SUEK vastaa edelleen dopingtes-
tauksesta, joita voidaan tehdä myös biljardissa. 

Mikäli dopingtestaajia tulee kilpailupaikalle, on järjestäjien 
ja testattavien toimittava testaajien ohjeiden mukaisesti hyvässä 
yhteistyössä. 

Yhdenvertaisuus

SBiL on lupautunut tukemaan tasavertaisuutta kaikessa toimin-
nassaan mm. näin:

Edistämme monimuotoista liikuntakulttuuria, jossa kaikkia toi-
mijoita arvostetaan. Pyrimme kehittämään eri liikunta- ja urhei-
lulajeja niin, että ne soveltuvat mahdollisimman monelle. Emme 
tingi laaja-alaisesta tasa-arvosta. Kunnioitamme yksilön oikeuk-
sia. Kiusaaminen, syrjiminen, haukkuminen, nimittely, fyysinen 
ja henkinen väkivalta, alistaminen, vähättely, seksuaalinen ja 
sukupuolinen ahdistelu sekä syrjintä ja rasismi eivät kuulu lii-
kuntaan ja urheiluun - ei edes huumoriksi puettuna. Keskeisis-
tä käyttäytymis- ja toimintatavoista sovitaan myös joukkue- ja 
seuratasolla. Näiden tapojen rikkomiselle määritellään samalla 
riittävät seuraamukset. 

Liikunnassa ja urheilussa ei tulisi olla vaiettuja asioita. Luom-
me omalla toiminnallamme ilmapiirin, jossa voidaan käydä 
avointa keskustelua vaikeistakin asioista. Yhteisössämme teem-
me tilaa sille, että jokainen voi vapaasti päättää ilman pakkoa tai 
painetta siitä, haluaako puhua omista henkilökohtaisista asiois-
ta, kuten seksuaalisesta suuntautumisestaan, vai haluaako mie-
luummin olla puhumatta. 

Haluamme puuttua ajoissa tilanteisiin, mikäli näemme tai 
kuulemme jonkun joutuvan epäasiallisen käytöksen kohteeksi. 
Jokaisella on myös velvollisuus puolustaa tällaisen teon koh-
teeksi joutunutta. Kerromme selkeästi kilpailu- ja muissa sään-
nöissä seuraamukset epäurheilijamaisesta käytöksestä. 

Katso lisää www.sbil.fi./liitto/yhdenvertaisuussuunnitelma 

Biljardi näytöslajina Universiadeissa

Vuoden kuluttua Taiwanin pääkaupungissa järjestetään opis-
kelijoiden universiadit. Kilpailuihin voivat osallistua 1.1.1989 - 
31.12.1999 syntyneet urheilijat, jotka opiskelevat korkea-asteella 
(yliopistossa tai ammattikorkeakoulussa) tai ovat valmistuneet 
korkeakoulusta aikaisintaan 1.1.2016.

29. kesäuniversiadeihin odotetaan 10000 osallistujaa 150 
maasta. Taipein universiadien kilpailuohjelmaan kuuluu 22 lajia, 
sekä biljardi näytöslajina. Universiadit on tarkoitettu lajiliittojen 
maajoukkueisiin/ valmennusryhmiin kuuluville urheilijoille. 
Suomen kisajoukkueen valitsee Olympiakomitea lajiliittojen te-
kemien esitysten pohjalta. 
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Mika Immonen  
     14.1. mestariksi kuuden tunnin maratonissa.

Kolmas kerta toden sanoo. Sananlasku 
tuli nyt todistettua kun Mika Immonen 
voitti kolmannessa straight pool mesta-
ruuskilpailun finaalissaan vihdoin mesta-
ruuden. Finaalissa kaatui Earl Strickland 
(USA) pistein 300-270. Kaksi kertaa ai-
emmin Immonen on jäänyt kakkostilalle 
vuosina 2009 ja 2010. Lisäksi Immonen on 
tullut kerran kolmanneksi vuonna 2006. 
Tämä maailman arvostetuin straight 
pool kilpailu, epävirallinen MM, käytiin 
jo kymmenennen kerran peräkkäin New 
Yorkissa Dragon Promotionsin järjestä-
mänä.

Kumpikaan finalisteista, Immonen 
eikä Strickland, olleet voittaneet himoit-

tua straightin mestaruuspokaalia. Mo-
lemmat pelaajat ovat kyllä saavuttaneet 
lähes kaiken muun poolbiljardissa ja 
ennen finaalia kumpikin pelaaja korosti 
mestaruuden voittamisen olevan erityi-
sen tärkeää. Ottelun ratkeamisen jäl-
keen Stricklandin epäurheilijamaisuus 
ja tietysti samalla myös todella suuri 
pettymys, näkyi olemattomalla käden-
puristuksella ja kasvojen kääntämisellä 
poispäin voittajasta. Mutta huonoja käy-
töstapoja kyseisen pelaajan kohdalta on 
aiemminkin nähty. Immonen sen sijaan 
esiintyi hillitysti jäämiehen tavoin eikä 
ihme kyllä yltänyt kovin villeihin tuule-
tuksiin viimeisen pallon pussituksen jäl-

keen.
Ottelun ensim-

mäistä puoliskoa 
hallitsi Mika Im-
monen tehden mm. 
52, 48 ja 44 pisteen 
sarjat kun taas 
Stricklandin kor-
keimmaksi sarjaksi 
nousi reilu kolmi-
kymppinen. Tau-
olle Mika menikin 
selvän tuntuisessa 
180-80 johdos-
sa. Toisen jakson 
Strickland aloitti 
vahvasti tehden 
pari 50-60 pisteen 
sarjaa lähestyen 
uhkaavasti Immos-

ta. Stricklandille tuomittiin kuitenkin 16 
pisteen virhe, joka näytti muuttavan oras-
tavan nousun. Tilanne oli jo tasan 214 kun 
Immonen teki 38 pistettä, joka kuitenkin 
loppui aloitusvirheeseen. Loppuvaihees-
sa nähtiin useita safety taisteluita ja lyhyi-
den sarjojen jälkeen Immonen johti 285-
260 kun Strickland tuli lyöntivuoroon. 
Jenkin sarja jäi kuitenkin vaivaiseen 10 
pisteeseen aloitusvirheen sen katkaistes-
sa. Immoselle jäi siis 15 pistettä jäljellä 
mestaruuteen, jonka hän selvitti hienosti. 
Kaiken kaikkiaan kuuden tunnin mara-
tonin päätteeksi Mika Immonen sai vih-
doin haltuunsa himoitun voittopokaalin 
Maamme-laulun soidessa taustalla. 

Erikoista finaalissa oli, että molemmat 
pelaajat pelasivat ”kotikentällään” New 
Yorkissa. Mika Immonen on pitänyt ma-
jaansa Isossa Omenassa jo 15 vuotta, kun 
Pohjois-Carolinasta kotoisin oleva Strick-
land muutti New Yorkiin noin viisi vuotta 
sitten.

Mika oli helpottunut kisan jälkeen
- Tärisin kuuden tunnin pelistä. Täytyy 

myöntää, että ajatuksissa pyöri enemmän 
pelko finaalin tappiosta kuin ilosta jonka 
kokisin voitosta. Mutta nyt lähti huikea 
paino hartioilta enkä voi uskoa tätä to-
deksi. Olen straightin mestari ja se on to-
della suuri kunnia.

Molemmat poolin supertähdet ovat 
myös saaneet kunnian tulla kutsutuiksi 
BCA:n Hall of Fameen, Strickland vuon-
na 2006 ja Immonen 2014.

Dragon Promotionsnews Mika Immonen ja Pete Margo. Kuva: Joseph Ratke.

Ratkaisun paikka. Mika Immonen pussittaa ottelun viimeisen pallon 
ja saa otteluvoittoon vaadittavan 300 pistettä täyteen.  Kuva: Joseph 
Ratke.
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Pool juniorien EM kilpailut Albania.

Pool senioreille kolme EM pronssia.

Tiranan EM-kilpailuihin lähti 6-henki-
nen junnujoukkue joista peräti viisi oli 
ensikertalaisia. Menestys jäi kohtalaisek-
si, mutta arvokasta kokemusta tuli koko 
joukkueelle sitäkin enemmän, Jere Virta-
rannan puolivälieräpaikan Straight Poo-
lissa ollessa paras sijoitus (5.-8). Kaikki 
saivat kuitenkin paljon kokemusta kan-
sainvälisistä peleistä ja jokainen onnistui 
esittää sitä parasta omaa peliään ainakin 
jossain vaiheessa turnausta.

Suomella oli joukkueessa koko kisojen 
nuorin osallistuja, vasta 9-vuotias lap-
peenrantalainen Jori Narvola. Jori pelasi 
hyviä otteluita ottaen myös otteluvoiton 
tililleen, joka tapauksessa hänellä on vie-
lä useita vuosia aikaa kivuta junnusar-
joissa eteenpäin. Erittäin lahjakas kaveri 
on kyseessä. Muutkin suomalaispelaajat 
esiintyivät edukseen. Esimerkiksi Micke 
Ström kasvoi todella paljon kisojen aika-
na ja henkinen ote pöydän äärellä oli jo 

kuin kokeneemmilla ammattilaisilla.
Kirkkaimmat mitalit menivät tänä 

vuonna hieman kapeammalle ryhmälle, 
Saksan Patrick Hofmannin voittaessa 
kolme henkilökohtaista kultaa U19 sar-
jassa, Venäjän Kristina Tkach puolestaan 
oli voittamaton tyttöjen sarjassa vieden 

kaikki kolme kultaa. U17 sarjassa kullat 
jaettiin Bosnia & Herzegovinan Sanjin 
Pehlivanovicin ja Puolan Wiktor Zielins-
kin kesken, jotka molemmat ottivat kaksi 
kultaa. Vielä kun Saksa valloitti molem-
mat joukkuekisat, jäivät muut maat nuo-
lemaan näppejään.

Teksti: Tommi Lamminaho

Tomi Ahosen 14.1 ja Sami Karttusen 
8-pallo pronssin lisäksi myös Ladies sar-
jan Tuuliina Panula nappasi pronssia, 
päätöslajista 9-pallosta.

Tomi Ahonen meinasi vielä päätöspäi-
vänä napata toisen EM-mitalin matkaan-
sa, mutta ysipallon 8-cupissa tuli ruot-
salaiselle Senharip Azarille 5-8 tappio. 
Tanskan Jan Keller voitti lopulta 9-pallon 
Euroopan mestaruuden. Suomalaisten 
senioreiden toiseksi parhaiten menestyi 
Markku Toivonen sijoittuen sijalle 9.-16.

Tuuliina Panula pääsi pelaamaan pää-
töspäivänä 9-pallon semifinaalissa, mutta 
ei voinut Ruotsin Ulrika Anderssonille 
mitään vaan kärsi 0-5 tappion. Panulalle 
kuitenkin loistavasti EM-pronssia uran 
parhaalla saavutuksella.

Avausmitalin Suomelle tuonut Tomi 
Ahonen pelasi upeasti voitosta voittoon. 
Viisi perättäistä voittoa avaustappion 
jälkeen riitti semifinaalipaikkaan. Semi-
finaalissa Ahonen oli vailla mahdolli-

suuksia, sillä Norjan Vegar Kristiansen 
löi taululle 15-0 johtoasemasta 85 pisteen 
parttisarjan edeten finaaliin. Norjalainen 
voitti lopulta myös EM-kultaa. 

Sami Karttunen joutui taipumaan niu-
kasti erin 6-7 semifinaalissa Ruotsin Sen-
harip Azarille. Alkuun hyvätasoinen peli 

muuttui loppua kohden hieman hermos-
tuneeksi ja molemmilta pelaajilta nähtiin 
muutamia virheitä. Kontraerässä ruotsa-
lainen oli hieman onnekaskin lyötyään 
kasin ohi samalla onnekkaasti saaden Sa-
min viimeiset pallot ristiin. Kaikesta huo-
limatta Sami oli pronssiin tyytyväinen. 

Kome pronssimitalistia: Tomi Ahonen, Tuuliina Panula ja Sami Karttunen.

Suomen joukkue vasemmalta lukien: Nooa Oksala, Laura Hartikainen, Karo Långström, Jori 
Narvola, Micke Ström sekä Jere Virtaranta.

Kisojen nuorin pelaaja Jori Narvola sai huomiota hyvistä otteistaan. Nooa Oksala sai kokea junnusarjan kovan tason.

Teksti: Marko Hartikainen
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Uuden lajipäällikön tervehdys

Kuten SBiL:n julkaisemasta uutisesta 29.8. saattoikin lu-
kea, olen ottanut lajipäällikön pestin vastaan Marko Harti-
kaiselta, joka on viimeiset vuodet hoitanut pestiä väsymät-
tömän työmyyrän lailla. Marko eli tuttavallisemmin ”Härski” 
siirtyy pooltiimin jäseneksi jatkaen tietyillä osa-alueilla edel-
leen tärkeää työtään.
 
Vähänpä tiesin 21-vuotiaana nuorena poikana, 15 vuotta 
sitten, kun Mella Frosterus yllättäen ehdotti minua SBiL:n 
hallitukseen ja lajipäälliköksi vuoden 2001 syyskokouksessa, 
mitä bilisurallani tuleman pitää. Nyt, kuudet MM-kilpailut 
ja 20 EM-kilpailut järjestäjänä, joukkueenjohtajana ja pelaa-
janakin kokeneena sekä viisi vuotta Euroopan kattojärjestön 
hallituksessa istuneena voin sanoa että näkemystä lajin kehit-
tämistä ajatellen on kehittynyt ja innolla astun lajipäällikön 
saappaisiin vetämään hienoa lajiamme ja etenkin suomalaista 
poolbiljardia laajemmin maailmankartalle.
 
Suomalainen poolbiljardi on mielestäni tällä hetkellä hy-
vässä tilanteessa. Ei vain siksi että meitä on hellitty viimevuo-
sina menestyksellä ympäri maailman kirkkaimpien tähtiem-
me toimesta, vaan myös siksi että poolin asioita kotimaassa 
kehittävä poolteam on saanut aktiivisia ja innokkaita jäseniä 
joukkoonsa ja kisoissakin käy mukavasti pelaajia. Tämän ar-
tikkelin alapuolelta löydätte tarkemman vastuujaon ja yhte-
ystietoja tiimimme jäsenille.
 
Tuoreimmista kisamenestyksistä mainittakoon vielä Tomi 
Ahosen, Sami Karttusen ja Tuuliina Panulan Seniorisarjan 
EM-mitalit sekä tietysti Mika Immosen mahtava 14.1 World 
Tournamentin valloitus, kolmas kerta finaalissa toi Mikalle 
viimeinkin kirkkaimman palkinnon tässä arvostetussa kilpai-
lussa. FPT:n kauden ensimmäinen rankingvoitto matkasi Kot-

kaan Jani Uskin mukana.

Mutta kehityttävä on ja 
se vaatii toimenpiteitä.

Ensinnäkin sarjajärjestelmän ja rankingkilpailuiden ke-
hittäminen pelaajien kannalta houkuttelevammaksi, tähän 
tulemme laittamaan voimavaroja alkaneella kaudella. Kilpai-
lunjohtajien koulutukset sekä toivottavasti vielä syyskaudel-
la käyttöönotettava uusi kilpailunvetojärjestelmä ovat asioi-
ta millä lähdetään tekemään kisoista tasalaatuisempia mm. 
aikataulutusten, tulospalvelun ja tätä myöden kisapäivien 
keston vakiintuessa. Olisi myös hienoa jos salipitäjät ja jär-
jestävät kerhot ajaisivat samaa tavoitetta, tätä kautta saadaan 
kisoihin enemmän pelaajia, enemmän liikevaihtoa myös ki-
sapäiviin.

Lisäksi liiton pitää tukea pelaajiamme enemmän kansain-
välisille veroille. Tämä on paras tapa kehittää uusia Immosia, 
Makkosia jne. Palkintorahat FPT:llä ja SM-kisoissa vetävät jo 
vertoja monille muille kotimaisille urheilulajien ykkössarjoil-
le ja mielestäni seuraava askel onkin nimenomaan kansainvä-
lisen kilpailutoiminnan tukemisessa. 

Suomalaisen biljardin tulevaisuus ei ole siis vain liiton 
harteilla, vaan talkoisiin tarvitaan mukaan niin yksittäistä 
pelaajaa kuin jokaikistä liiton jäsenseuraa ja pelipaikkaa in-
nostamaan pelaajia testaamaan taitotasojaan liiton ranking-
järjestelmissä.

Parttirikasta kautta 2016 – 2017 toivottaen,
Tommi Lamminaho
Pool lajipäällikkö

Pool

Tommi Lamminaho
Lajipäällikkö, Kansainvälinen toiminta, Kilpailutoiminnan 
kehittäminen kokonaisvaltaisesti, Finnish Pool Tour

Marko Hartikainen
Villikorttihakemukset, kilpailutoiminta, seniorisarjat,  
rankinglistat, FPT

Sami Karttunen
SBIL Nuorisovastaava & valmennus, KV-toiminta, FPT

Joni Ahola
Kilpailukalenterit, kilpailutoiminta (kilpailuohjekirjat), FPT

Marko Lohtander
Myynti & Markkinointi, FPT

Matti Jokela
Yhteyshenkilö, divisioonat

Jori Hätinen
Yhteyshenkilö, divisioonat

Arto Taavila
Yhteyshenkilö, MN40

Jiri Marsalo
Jäsen, Biljardiyrittäjien yhteyshenkilö

Aino Pehkonen
Jäsen, Tampereen alueen yhteyshenkilö

Juha Bergius
Jäsen, Turun alueen yhteyshenkilö

Lisäksi läheisesti pooltiimin kanssa toimivat:

Mella Frosterus
Naisten biljardin vastaava

Riku Heino
Finnish Pool Tour

Antti Vastapuu
Yhteyshenkilö, MN50

Kari Riikonen
Yhteyshenkilö, MN60

Pooljaoston kokoonpano, katso www.pool.sbil.fi/yhteystiedot/
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Jani Uskille
    FPT kauden avausvoitto.

Finaalipaikasta käytiin kaksi todella kovaa trilleriä, kun 
molemmat semifinaalit päättyivät vasta kontraerässä. Uski 
kukisti Lappeenrannan Ville Hämäläisen ja Laaksonen 
puolestaan rankinglistan kärkinimen, Hyvinkään Petri 
Makkosen ratkaisuerässä joka tarjosi dramatiikkaa aina 
viimeisille lyönneille asti. Petri Makkonen johti omassa se-
mifinaalissaan Kim Laaksosta jo 5-2, kun alkoi turkulaisen 
nousu. Laaksonen nappasi neljä erävoittoa perätysten ja 
nousi 5-6 johtoon. Makkonen sai kuitenkin tasoitettua ot-
telun kontraan asti. Aloituksesta meni pallo pussiin, mutta 
ykköspallo jäi maskiin ja Makkonen turvautui push outiin. 
Makkonen oli kontrassa koko ajan niskan päällä ja sai käsi-
pallon Laaksosen epäonnistuttua omassa turvalyönnissään. 
Kakkospallosta eteenpäin Makkonen eteni varmasti aina 
kymppipalloon asti, mutta monen yllätykseksi hän epäon-
nistui helpossa pussituksessa. Laaksonen sai tästä paikan, 
eikä erehtynyt vaan vei erän ja ottelun nimiinsä 6-7.

FPT finaali eteni koko ajan Jani Uskin hallinnassa. Kun 
Laaksonen oli 6-3 perässä, sai hän nipistettyä kaksi erää it-
selleen, mutta 6-5 kavennuksen jälkeen Laaksonen epäon-
nistui kakkospallon turvalyönnissään upotettuaan kiven 
pussiin. Uski teki tästä käsipallosta pöydän tyhjäksi ja FPT 
avauskilpailun mestariksi lukemin 7-5.

Jani Uskin mietteitä kisan jälkeen:
Mitä mieltä tämän kauden FPT:stä näin ekan osakilpailun 
jälkeen?

- FPT on kovatasoinen ja löytyy monia hyviä pelaajia. 
Tiukkoja pelejä on luvassa tulevissakin kisoissa.
Miten tässä kisassa omat pelit meni, oliko helppoa vai rim-
puilua?

- Kisa meni kokonaisuudessaan ihan hyvin. Alkupe-
leissä oli todella hankalaa päästä omaan pelirytmiin kiin-
ni vähäisen pelaamisen takia ja helppoja virheitä sattuikin 
muutamat alkuun. Sain onneksi parannettua peliäni loppua 
kohden ja tärkeä voitto tuli avauskisasta.
Onko oma pelaaminen jotenkin muuttunut viime kaudesta?

- Ei juurikaan. Tarkoitus olisi aloittaa reenaamaan mää-
rätietoisesti, mikä vähentäisi helppoja virheitä ja sitämyö-
ten parantaa peliäni ylemmälle tasolle.
Tuliko kesällä harjoiteltua? Jos niin miten?

- Kesällä pidin pääosin taukoa biliksestä ja kiersin vaan 
muutamat DST kilpailut.
Olitko Ruijsinkin leirillä Kotkassa? Jos niin mitä jäi pääl-
limmäiseksi mieleen?

- En ollut. Olin viime vuonna Alex Lelyn pitämällä leiril-
lä Kotkassa. Ehkä tulevina vuosina vielä menen, jos saman-
tyylistä leiriä saadaan järkättyä.
Mitä suunnitelmia jatkossa?

- Panostaa tuleviin FPT- ja SM-kisoihin, niin hyvin kun 
mahdollista ja menestyä niissä. Tavoitteena tällä kaudella 
on päästä keväällä EM-kisoihin ja saada sieltä menestystä. 
Ja jos rahoitusta saan, niin kiertää yhdet tai parit Eurotour-
kisat.

Pool
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Tampereen Galaxie Centerissä aloitettiin Finnish Pool Tourin kausi  
10-pallon merkeissä ja voittajaksi pelasi Kotkan Jani Uski. Rankingin  
toisella sijalla kauteen startannut Uski kukisti finaalissa Turun Biljardikerhon  
Kim Laaksosen 7-5. 

Teksti: Joni Ahola/SBiL • Kuva: Joni Koskinen
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Astetta kovempi välitysliike

Jussi Hannukkala
Yrittäjä, LKV

0400 363 025

Teemu Sihvonen
Myyntiedustaja
0400 363 067

Ari Mustonen
Kiinteistönvälittäjä, LKV

0400 482 707

Merja Aaltonen 
Myyntipäällikkö, LKV

0400 363 074

Tiia Lounavuori 
Kiinteistönvälittäjä, LKV

0400 363 075

Harri Pykäläinen
Myyntiedustaja
0400 363 073

Outi Rahikkala
Myyntisihteeri

0400 363 077

Marketta Mannonen
Kiinteistönvälittäjä, LKV

0400 483 735

Riihimäenkatu 2, 05900 Hyvinkää
Suomen kasarmit, Päävartio, 13100 Hämeenlinna

Poolin 1-divisioonan avauskilpailu Jari Mäkelän näytöstä.
1-divisioona polkaistiin käyntiin 45 
pelaajan voimin Reijo ”Retsi” Rantalan 
isännöimällä Kasi-Biljardi salilla Lahdes-
sa. Järjestävää seuraa LP-90:tä edustivat 
kiven kovat lahtelaiset Jouni Liimatta, 
Toni Joukainen, Mikko Pisto sekä David 
Lunatsarski. Osallistujien lista oli kovata-
soinen ja yksi kiinnostava mittelö kilvoi-
teltiinkin Shamrockin Matias Kurpan ja 
Toni Joukaisen kesken. Joukainen oli tällä 
kertaa kaksikosta vahvempi lukemin 5-7. 

Naisista mukana olivat CCA:n Riikka 
Saaranen ja BCL:n Johanna Vartiainen. 
Riikan ensimmäinen ottelu päättyi 3-7 
tappioon divisioonadebytanttia EBK:n 
Joel Honkasaloa vastaan. Riikka otti 
kontravoiton kaavion vasemmalla laidal-
la, mutta 2. sijoitettu JamPoolin Tuukka 
Naumanen päätti Riikan kisat erin 4-6. 
Johanna Vartiainen taisteli tiukasti EBK:n 
Jyri Toivosta vastaan. Johanna johti ot-
telua jo 6-4, mutta Toivonen onnistui 
ryöväämään ottelun. Mikkelin Santeri 
Halinen lisäsi vielä Johannan tuskaa pii-
kittämällä häntä 3-6 päättäen Johannan 
kisat sijalle 33.

Pyramidibiljardin hallitseva Suomen 
mestari OBK:n Akseli Matikkala osaa 

liikutella myös valkoista lyöntipalloa ete-
västi. Akseli raivasi tiensä 16 joukkoon, 
jossa pelit päättyivät tappioon Lappeen-
rannan Antti Timoselle lukemin 7-4.

Kisojen ykkössijoitetun Kausalan 
Biljardiklubin Jari Mäkelän 7-0 voittoa 
lukuun ottamatta kaikki 16 cupin pe-
lit olivat varsin tasaisia. Lunatsarski ja 
GU:n Jussi Haapasaari urakoivat puo-
livälieräpaikkansa eteen täydet 13 erää. 
Kahdeksan joukkoon eteni lopulta kolme 
LP-90 pelaajaa, joten kotikenttäetu pitä-
nee paikkansa myös poolissa. Joukainen 
ja Lunatsarski jatkoivat matkaansa semi-

Teksti: Mikko Kauppinen

finaaleihin ongelmitta. Jussi Haapasaari 
eteni neljäntenä pelaajana semifinaaliin 
nappaamalla Antti Timosen päänahan. 
Haapasaarelle semifinaalissa 7-4 voitto 
Joukaista vastaan ja Mäkelälle 7-3 voitto 
Lunatsarskista.

Finaalissa Jussi Haapasaaren pelivire 
ei kestänyt, sillä turnauksen ylivoimaises-
ti paras pelaaja Jari Mäkelä kirjautti näy-
töksen päätteeksi taululle 7-2 voittolu-
kemat ja otti divarikauden avauskisojen 
voiton. Jarin ylivoimasta kertonee 42-12 
eräsuhde viikonlopulta. Onnea Jari Mä-
kelä ja Kausalan Biljardiklubi!

Pool 1 divisioona parhaat. Vasemmalta Jari Mäkelä, David Lunatsarski, Jussi Haapasaari sekä 
Toni Joukainen. Kuva: Reijo Rantala.

Tuuliina Panula 
   naisten Rg1 ykkönen.
Kuopiossa startattiin naisten kausi 15 pelaajan voimin. Kil-
pailuista saatiin kaksi uutta nimeä palkintosijoille, kun tiensä 
semifinaaleihin selvittivät Janina Forsström (PiBK) ja Laura 
Hartikainen (HyvBK). Konkarit kuitenkin pitivät pintansa ja 
semifinaaleista finaaliin päätyivät tutut kestomenestyjät Terhi 
Valtanen (Pelika) ja Tuuliina Panula (HyvBK).

Tuuliinan kisapäivä alkoi hieman takkuillen ja ensimmäises-
tä pelistä Mella Frosterusta (Ritz) vastaan tuli tyly 5-0 tappio, 
josta kiukustuneena Tuuliina saikin pelinsä parannettua ja pe-
lasi itsensä häviäjäpuolen kautta finaaliin. Terhi taasen kipusi 
finaaliin häviämättä peliäkään.

Finaali eteni erittäin tasaisesti ja Terhi oli jo pääsemässä kont-
raan, mutta 10-pallo jäi harmillisesti luukkuun, josta Tuuliina 
pääsi ratkaisemaan finaalin voiton itselleen lukemin 5- 3.

Naisten RG1:n finalistit Terhi Valtanen ja Tuuliina Panula.

MN60 parhaat Veli-Matti Ahia, Pentti Nikula sekä Kari Riiko-
nen. Kuva: Pasi Haaslahti.

MN50 finalistit Juha Hyyryläinen sekä Tuomo Träff. Kuva: 
Mikael Nordberg.

MN40 parhaat, vasemmalta Marko Hartikainen, Markku Toivo-
nen, Tomi Ahonen sekä Tommy Mikkola. Kuva: Pasi Haaslahti.
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Kiireinen kaisakausi on käynnistynyt neljän ranking-
kilpailun ja useiden MM-karsintojen muodossa. Aikainen 
kaudenaloitus ja suuri kisamäärä vaikuttaa luonnollisesti 
laskevasti yksittäisten kisojen pelaajamääriin. Hyvinkään ja 
Espoon kisat saatiinkin pelattua poikkeuksellisesti päivässä 
läpi. Toivottavasti pelaajamäärät lähtevät kasvuun kauden 
edetessä.

MM-karsinnoista on nyt pelattu puolet ja niiden pelaaja-
määrissä ollaan päästy tavoitteeseen. Vielä on kuitenkin paik-
koja jaossa ja niistä käydään kovaa taistelua jäljellä olevissa 
karsinnoissa. MM-kisajärjestelyt ovat kaikin puolin hyvällä 
mallilla ja tapahtuma lähestyykin kovaa vauhtia. Kaikki kisa-
pöydät ja suurin osa valaisimista on jo myyty eteenpäin, joten 
meillä on hyvät lähtökohdat saada tapahtumasta plusmerk-
kinen myös taloudellisesti.

Uudet pallot otettiin vihdoin viralliseen käyttöön ja pöy-

Kaisa lajipäällikön katsaus

tiäkin on remontoitu niil-
le paremmin sopiviksi. 
Alkukauden kisojen pe-
rusteella asia ei aiheut-
tanut suurta muutosta. 
Pelien kestot, pisimmät 
sarjat ja kisojen kärki-
kymmenikkö on pysynyt aikalailla samana, kuin aiemmin-
kin. Treenaaminen palkitaan!

Lajipäällikkö ehti kesälomalle vasta syksyllä ja tätä kir-
joittaessani olen juuri lähdössä Kyprokselle. Siitä syystä kat-
saus on hieman normaalia suppeampi. Tsemppiä kaikille 
kauteen ja kauden päätapahtumaan, eli MM-kisoihin. Näh-
dään kisapaikoilla! 

Tuomas Komi
Kaisa lajipäällikkö

Kaisa

Astetta kovempi välitysliike

Jussi Hannukkala
Yrittäjä, LKV

0400 363 025

Teemu Sihvonen
Myyntiedustaja
0400 363 067

Ari Mustonen
Kiinteistönvälittäjä, LKV

0400 482 707

Merja Aaltonen 
Myyntipäällikkö, LKV

0400 363 074

Tiia Lounavuori 
Kiinteistönvälittäjä, LKV

0400 363 075

Harri Pykäläinen
Myyntiedustaja
0400 363 073

Outi Rahikkala
Myyntisihteeri

0400 363 077

Marketta Mannonen
Kiinteistönvälittäjä, LKV

0400 483 735

Riihimäenkatu 2, 05900 Hyvinkää
Suomen kasarmit, Päävartio, 13100 Hämeenlinna
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Kaisa rankingkilpailut.

KAISA MM 2016:
To 20.10. klo 19:00 arvonta

Pe 21.10 – la 22.10. kilpailupäivät
Su 23.10. finaalipäivä

PELIPAIKKA & MAJOITUKSET:
Sokos Hotel Presidentti
Eteläinen Rautatiekatu 4
00100 Helsinki Finland

Katso kaisa MM kilpailujen sivusto  
www.kaisamm.fi Sieltä löytyy aikataulut, 

tulokset, live striimit, pelaajalistat jne. tai tule 
paikan päälle seuraamaan maailman paras-

ta kaisabiljardia!

Kauden avaus RG-kilpailu sai uuden voittajan kun 
viime kevään SM-hopeamitalisti Tampereen Mika 

Määttä voitti Puhveliturnauksen. Finaalissa kaatui Helsingin mo-
ninkertainen RG-voittaja Markku Koponen lukemin 60-44. Kol-
manneksi tuli hallitseva Suomenmestari Ville Pasanen. Kilpailujen 
pisin sarja nähtiin I-HBS:n Harri Korkiakoskelta joka pamautti 43 
pisteen pötkön avauskierroksellaan Olli Muotkaa vastaan. Korkia-
koski kuitenkin hävisi tuon ottelun 45-60. 

Helsingin Suomalaisen Klubin Markku Koponen 
voitti OBK:n Kari Tunturin Espoon Avoimien finaa-

lissa lukemin 60-20. Yksipäiväisen turnauksen sijat 3-5 menivät jär-
jestyksessä Jari Teittiselle Helsinkiin, Mika Määtälle Tampereelle 
ja Juha Laitilalle Hyvinkäälle. Pisimmän sarjan leiskautti kuuden-
neksi tullut Petri Asikainen tekemällä 42 pisteen sarjan.

Kotiseuran (OBK) par-
haimmaksi pelaajaksi 

nousi jopa hieman yllättäen Oulun 
Turnauksessa nuori 19-vuotias Hen-
ri Mäki joka pelasi itsensä puhtaalla 
kauden kolmannen RG-kilpailun fi-
naaliin. Yksi kaikkien aikojen pelaaja, 
Kuopion Arto Tuhkanen oli kuitenkin 
vielä esteenä uuden kaisa RG-voittajan 
syntymiselle ja päihitti oululaisen 60-
24 ja 60-54.

Suomen yksi kaikkien aikojen pelaajista ja poo-
lissa kansainvälisesti paljon mainetta niittänyt Petri 

Makkonen osallistui Simojoki Openiin voitokkaasti. Uran ensim-
mäinen Kaisan RG-voitto maistui varmasti mukavalta. Finaalissa 
Makkonen kukisti Hyvinkään kaisalegendan Pasi Kulmalan 60-41. 
Kolmanneksi tuli Petrin veli Marko Makkonen.

RG1 voittaja Mika Määttä. Kuva: Altti Helläkoski.

RG1

RG2

RG3

RG4

RG2 finalistit Pasi Kulmala ja Petri Makkonen. Kuva: Tatu Tainio.

Arto Tuhkanen.

RG4 finalistit Kari Tunturi ja Markku Koponen. Kuva: Tuomas Komi.
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KILPAILUKUTSU Senior YT-SM 50, 60, 70 ja 80 v joukkueet.

Kaisa

Paikka: 	 Helsingin Suomalainen Klubi ry  
os. Kansakoulukuja 3, 00100 Helsinki

Aika: 	 28.10 – 30.10.2016
Osallistumisoikeus: 	 YT- Klubien jäsenseurojen jäsenet sarjoissa  

50, 60, 70, 80 v 
	 50 ja 60 v kaksimiehisjoukkueet ja 70 ja 80 v yhden 

miehen joukkueet. 
Ilmoittautuminen: 	 Maksamalla osallistumismaksu 50 euroa/ pelaaja 

16.10.2016 mennessä klubin tilille  
FI 14 1470 3000 2548 08 maksun yhteydessä mainitta-
va viite 1407 ja osanottajien nimet sekä jäsenseura.

Pelipaikka: 	 Kaikki pöydät 6 – 7 kpl samassa rakennuksessa kol-
messa eri kerroksessa (Kaisa MM-2016 pöytiä 4 – 5 kpl ja kaksi klubin omaa pöytää). 
Kolmelta eri pöydältä tulee nettiin suoraa kuvaa.

Etiketti: 	 Suorat pukuhousut, kauluspaita (mielellään solmio), pikkutakki (klubitakki), pukuken-
gät (ei lenkkareita eikä farkkuja vast.)

Palkinnot: 	 YT - Klubien ohjeiden mukaan ja hieman ekstraa.
Aikataulu: 	 28.10.2016 	 klo.08.50 mennessä ilmoittautumisten vahvistaminen 
                                     		  klo.09.00 Pelit alkavat
                                     		  klo.13,00 Kilpailujen avajaiset 
                                     		  klo.23.00 Viimeiset pelit alkavat
                  	 29.10.2016 	 klo.09.00 Pelit jatkuvat
                                     		  klo.18.50 Viimeiset alkavat pelit
                  	 30.10.2016 	 klo.09.00 Pelit jatkuvat
                                   		  n. klo.15.00 -– 16.00 palkintojen jako ja kotimatka
Tiedoksi: 	 Mikäli liikenneyhteydet tms. ei mahdollista saapumista 28.10 klo.09.00 mennessä 

niin siitä ilmoitus Joni Aholalle, pelit kuitenkin alkavat klo.09.00 niiden kesken jotka 
ovat paikalla. (Joni 040 756 3627)

Kilpailujen organisaatio: 	 Kilpailun johtaja: Markku Koponen
                                        	 Kilpailun tekninen johtaja: Joni Ahola
                                        	 Olosuhdevastaava: Ahto Alander
                                        	 Nettivastaava: Veikko Hannula
	 Tiedotus: Ahto Alander 0400 405 433 tai 0400 379 779 ahtoantti@gmail.com
Hotellit hyvän draivin sisällä:	 Radisson Blue Royal, Scandic Simonkenttä, Sokos Hotel President, Sokos Hotel Vaaku-

na, Scandic Marski, Hotel Helka, Omenahotelli Yrjönkatu

Helsingin Suomalainen Klubi ry
Biljardipäällikkö Ahto Alander



14 Biljardi 3/201614 Biljardi 3/2016

Säämies Joonas Koskela,
     kilpailuhenkinen meteorologi.

- Tykkään biljardin henkisestä puo-
lesta, pelatessa ajatus ei saa lähteä kar-
kailemaan tai se näkyy heti tuloksessa. 
Juuri yhdessä pelissä löin helpon rat-
kaisevan pallon ohi kun mietin jo seu-
raavaa ottelua. No, se ohilyönti tarkoitti, 
ettei siinä kisassa enää seuraavaa ottelua 
tullut, kiteytti Joonas Koskela naurah-
taen keskittymisen merkityksen. Sama 
toistuu työssäkin, siinäkin keskittymi-
sen pitää olla 100 %.

- Tietysti voi yrittää ennustaa otte-
lun tuloksen selvästi parempaa pelaa-

jaa vastaan, mutta muuten pelissä voi 
tapahtua mitä vain eikä etukäteen voi 
tietää lopputulosta. Yksi kivoimpia 
muistoja on peli Heiskasen Akia vas-
taan. Laskin, että me tehtiin Akin kanssa 
molemmat saman verran virheitä, mutta 
silti Aki voitti 7-0. Olin omaan pelaami-
seeni ihan tyytyväinen, tein sen minkä 
pystyin omalla tasollani, mutta tasoero 
oli vain vielä niin suuri. Joka tapaukses-
sa poistuin siitä matsista hymy huulilla 
vaikka lopputulos oli juuri sitä mitä olin 
ajatellutkin. On myös ollut kiva huo-
mata, että etukäteen parempia pelaajia 
vastaan pystyn yleensä omaan parhaim-
paan suoritukseen.

Joonas on pelannut poolia kilpaa nyt 
kolmisen vuotta. Vuoden 2010 alku-
syksystä ensimmäiset biljardikokeilut 
kaverin kanssa Kotkan Finnalist salil-
la, ensiksi snookerilla, saivat nopeasti 
kilpailuhenkisen nuoren miehen kouk-
kuun. Pian snookerkeppi vaihtui poo-
liin ja samalla salin viikkokisat tulivat 
tutuiksi. Ja kun niistä alkoi tulla menes-
tystä, niin entinen nuorten kilpatason 
yleisurheilija ja jalkapalloilija huomasi 
olevansa jo liiton kisoissa.

- Nyksy (Juho Nykänen) sai puhuttua 
ensin viikkokisoihin ja sitten myöhem-
min liiton kisoihin. Biljardi-Kotkien 

lisenssi minulla on ollut alusta lähtien 
vaikka pääsääntöisesti treenaan Helsin-
gin saleilla, aikaisemmin Duckpoolissa 
kun se oli vielä pystyssä ja Baribalissa ja 
Ritzissä. Tietysti aina kun käyn kotipuo-
lessa Kotkassa, niin maksimoin treeni-
ajat Nyksyn salilla. Viikkokisoista läh-
tenyt kipinä vei nopeasti mennessään. 
Muistan vielä yhden karvaan tappion 
viikkokisafinaalissa, mutta se sai vaan 
yrittämään vielä lisää. 

- Kaudella 2013-2014 tuli tosiaan ekat 

Kotkasta kotoisin oleva, mutta jo kuutisen vuotta Helsingissä asunut  
Joonas Koskela osaa ennustamisen. Nimittäin sään. Leipätyönään Yleisradion 

sääpalvelussa Joonas Koskela pystyy ennustamaan tulevan sään, mutta  
biljardissa ennustaminen onkin toinen juttu.

Kuva: Joni Koskinen.

Joonas Koskela. Kuva: SBiL.
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kosketukset liiton peleihin. Menestyk-
sestä ei voi vieläkään puhua, vaikka 
alimmillaan divari rankinglistalla olen-
kin ollut just alle viidenkymmenen. Pal-
jon on töitä tehtävä jotta saisin tasaisuut-
ta pelaamiseen. Siinä onkin varmaan 
mun suurin kehittämisen kohde. Tiedän 
mitä pitäisi tehdä, mutta aina se ei on-
nistu. Pyrin kyllä analysoimaan ja miet-
timään omaa pelaamista, tiedän myös 
heikkouksiani ja niitä yritän treenata 
paremmiksi. Uskon, että kun tunnistaa 
omat heikkoudet voi tulla vahvemmak-
si. Biljardin suola onkin siinä, että vain 
oma tekeminen ratkaisee ja vain omaan 
suoritukseen voi vaikuttaa. 

Joonas on pitkälti itseoppinut, mitä 
nyt huippupelaajien videoita katsellut. 
Tietty jonkun verran vinkkejä on tul-
lut sieltä sun täältä, mutta varsinaiseen 
valmennustoimintaan hän ei ole osallis-
tunut. Säämies luonnehtii itseään vaih-
televaksi ja monipuoliseksi pelaajaksi. 

- Aika tunteella tulee pelattua. Se on 
vaan hyvä, että on erilaisia tapoja. Ei 
tule aina tehtyä samanlaisia ratkaisuja 
ja löytyy sekä räväkkä että harkitseva 
tyyli. Riippuu päivästä ja ottelusta. Bil-
jardissa onkin parasta, että siihen up-
poaa täysin ja unohtaa muun stressin 
ja normiarjen. Albin Oushanin ja Mika 
Immosen videoita on tullut katsottua ja 
jotain muitakin joista saa hyviä vink-
kejä. Tietysti Nyksyltä on tullut kanssa 
vinkkejä, mutta varsinaista valmennus-
ta en ole vielä kokeillut. Kotkassa oli 
pari hyvää leiriä, mutta ne eivät sopineet 
aikatauluihin. PAT treenejä olen tehnyt 
jonkun verran ja ylipäätään harjoitteita 
jotka selvästi kehittävät. Mieluummin 
opin itse, mietin mikä meni vikaan ja 
yritän harjoitella niitä paremmiksi. Kiva 
on myös katsoa ennen omia pelejä huip-
pupelaajien tuoreita videoita. Lisäksi 
snookerin puolelta seuraan erityisesti 
Judd Trumppia ja Ronnie O´Sullivania. 

Olen saanut äidinkin innostumaan 
snookerista Euro Sportin kautta ja hän 
seuraa sitä aina kun mahdollista, ollaan 
jopa käyty hänen kanssaan pelaamassa, 
Joonas innostuu.

Kilpailureissut ovat Joonakselle tärkei-
tä. Jopa niin, että hän pyrkii saamaan 
työvuoroja kisakalenterin mukaan. Ki-
sajärjestäjät saavat myös tunnustusta.

- Kyllä miellän itseni kilpapelaajak-
si. Jos joku kysyy mitä harrastat, niin 
kyllä sanon harrastavani kilpabiljardia. 
Kuitenkin kilpailut ja treenaaminen 
on sen verran tavoitteellista ja aina jo 
miettii seuraavia kisoja ja mitä peli-
muotoa silloin pelataan. Sen mukaan 
myös harjoittelu rytmittyy. Ysipallo on 
mieluisin, siihen olen päässyt parhaiten 
sisälle. Streittiä treenaan jonkun verran 
pussitusmielessä. Kisapelejä varten sitä 
pitäisi treenata vielä paljon enemmän, 
ettei tartte koko ajan vaan istua tuolilla. 
Huippupelaajille se näyttää niin helpol-
ta, mutta tällaisille keskivertopelaajille 
on tosi haastava.

- Kisat on yleensä erittäin hyvin 
järjestetty, kaikki on aina toiminut ja 

kisoihin on ollut mukava mennä. Itse 
asiassa kisaviikonloppuja jopa odot-
taa. Kisoissa on hyvä fiilis ja siellä on 
myös tutustunut uusiin ihmisiin. Joskus 
kisakalenterissa saman viikonlopun 
2-divarikisat saattavat olla aika lähellä 
toisiaan, voisikohan niiden etäisyyttä 
toisistaan pidentää että tulisi enemmän 
vaihtelevuutta pelaajiin, Joonas miettii 
divarien kehityskohteita. 

Joonaksen kausisuunnitelma on aika 
lailla jo selvä, vaikka kausi on vasta al-
kanut. Samoin tulevaisuuden suuri ta-
voite.

- Tällä kaudella pelaan pääasiassa 
divarit ja divarimestaruuskisat. Tuskin 
muita SM kisoja paitsi ehkä ensi ke-
väänä ysi SM alkukilpailun, mutta kat-
sotaan niitä myöhemmin miten sopivat 
aikatauluihin. Olisi hienoa jos joskus 
pääsisi pelaamaan Finnish Pool Tourille. 
Se kyllä vaatii tasaisuutta pelaamiseen 
ja paljon treeniä ja toivottavasti tule-
vaisuuden ajankäyttö sen sallii. Se oli-
si suuri unelma, mutta en kyllä uskalla 
ennustaa toteutuuko se, pohtii säämies 
Joonas Koskela hymyillen lopuksi.

Säämies Joonas Koskela harjoittelee aina kun mahdollista kotiseuransa Kotkan 
Finnalist salilla. Kuva: Joni Koskinen.
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Suomen parhaat pelipaikat
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“Stadin paras pelipaikka”
- 3 Snookerpöytää

- 9 Poolpöytää
Baari, darts ym.

Et. Hesperiankatu 22
 00100 HELSINKI
Puh. (09) 449 383

KAJAANI
Lönnrotinkatu 5

BILJARDITARVIKKEITA
www.biljardia.fi

Puh. 040 7589 143

KajaaniHelsinki

Hyvinkään Biljardisali
Hämeenkatu 2-4
05800 Hyvinkää

Puh. 019-432 450
www.hyvinkaanbiljardisali.com 

hyvibilis@gmail.com
10 poolia, 6 kaisaa,1 snögö, pokeripöytä  

ja darts
Avoinna:
Ma - Ti 12 - 22
Ke - To 12 - 24

Pe - La 12 - 02
Su 14 - 22

Hyvinkää

Helsinki Helsinki Helsinki

Vantaa

TurkuKotka

Kaikkea biljardista, 
pöydistä keppeihin

Kotkankatu 20
48100 KOTKA
046-812 7375

Liity meihin Facebookissa!

8 Pool 9 ft.
1 Pyramid 12 ft.
2 Snooker 12 ft.

1 Kaisa 10 ft.
ma-to 	 15-22
pe 	 15-24
la 	 15-24
su 	 15-22

TIKKURILAN URHEILUTALO
01300 VANTAA

Puh. (09) 823 1101, 041 441 0948

3 kpl Kaisapöytää
3 kpl 9-jalan Poolpöytää
5 kpl 8-jalan Poolpöytää

Avoinna: ark. 11-21 la-su 11-19

Avoinna joka päivä 12-02

Perämiehenkatu 6-8, 00150 Helsinki 
(09) 673 525 baribal@elisanet.fi

www.baribal.fi 

Viikkokisat: Ti 10-pallo klo 17.30 
ja to 9-pallo klo 17.30

Kouvola

Red Ball ry:n kotipesä Rautatieasemalla.
25 vuotta alalla, sen kunniaksi

2h bilistä yhden hinnalla koko ajan.
6 Pool ja 1 Kaisapöytä.

2 kpl jättiscreeni + 6 x 50” TV.
175 asiakaspaikkaa.

Hallituskatu 3, 45100 Kouvola,
puh. (05) 3711 030 Avoinna pe-la 12-02,
su-to 15-23(24) Huom. kesäaukioloajat.
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Pool tuloksia
10.9.2016 FPT 10-pallo Tampere
1. Jani Juhani Uski BK 2400
2. Kim Laaksonen TBK 1950
3. Ville Eino Ilmari Hämäläinen BCL 1500
4. Petri Makkonen HyvBK 1500
5. Marko Hartikainen Shamr 1200
6. Aki Heiskanen GU 1200
7. Jesse Kivelä GU 1200
8. Markus Matias Leppiaho Luna 1200
9. Sami Mikael Hämäläinen CCA 900
10. Markus Juva Ritz 900
11. Sami Tapio Karttunen CCA 900
12. Kai Kalevi Keihola GU 900
13. Jarno Leppänen LP-90 900
14. Stefan Sellberg VBS 900
15. Olli Mikael Turkulainen BCL 900
16. Henrik Öhrnberg Play 900
17. Matti Hiltunen Shamr 600
18. Jarkko Tapani Honkanen BBC 600
19. Antti Järvinen LP-90 600
20. Simo Korpela VSB 600
21. Casper Matikainen EBK 600
22. Nooa Oksala Ritz 600
23. Jani Siekkinen Brode 600
24. Valtteri Virtanen Ritz 600
25. Aleksi Annanmäki Luna 450
26. Jesse Tapio Gustafsson GU 450
27. Pasi Kakkonen Shamr 450
28. Jani Kela HBS 450
29. Jouka Oksala Ritz 450
30. Mika Juhani Riikonen HBS 450
31. Jesse Särkisilta EBK 450
32. Patrick John Tanttu Bari 450
33. Kimmo Richard Hakala HyvBK 375
34. Miikka Kristian Hirvonen HyvBK 375
35. Jiri Marsalo CCA 375
36. Joonas Mikael Mäkinen Luna 375
37. Kalle Vainio JamP 375

27.8.2016 1-divisioona 9-pallo Lahti
1. Jari Mäkelä KsBK 845
2. Jussi Haapasaari GU 695
3. Toni Joukainen LP-90 545
4. David Lunatsarski LP-90 545
5. Mikko Kauppinen EBK 445
6. Juho Kytömaa BB 445
7. Mikko Pisto LP-90 445
8. Antti Timonen BCL 445
9. Jooel Honkasalo EBK 345
10. Juha Hyyryläinen CCA 345
11. Harri Antero Käpylä HBS 345
12. Akseli Matikkala OBK 345
13. Jani Paalasmaa HBS 345
14. Miikka Svensk JamP 345
15. Jyri Toivonen EBK 345
16. Tommi Ylisuutari RB 345
17. Jyri Kristian Forsten GU 295
18. Santeri Halinen MSC 295
19. Juha Itkonen JäKe 295
20. Bruno Långström Luna 295
21. Tuukka Naumanen JamP 295
22. Pekka Nyman Bari 295
23. Micke Ström CCA 295
24. Mikko Tuloisela 7Pool 295
25. Matti Kalevi Jokela CCA 245
26. Mikko Kantola Biklu 245
27. Matias Kurppa Shamr 245
28. Kari Laine KsBK 245
29. Riikka Saila Saaranen CCA 245
30. Petri Antero Suikkanen BCL 245
31. Jonas Takolander Luna 245
32. Joonas Valtteri Vartia HyvBK 245
33. Juha Tapani Laaksonen RBS 195
34. Juuso Lakka RB 195
35. Jouni Antero Liimatta LP-90 195
36. Kimmo Petteri Nieminen LS Pool 195
37. Teemu Oksanen 7Pool 195
38. Mikko Paajanen EBK 195
39. Petri Mikael Pulkkinen CCA 195
40. Santtu Pyykönen Luna 195
41. Timo Rasmussen Luna 195
42. Ville Saarela PPP 195

43. Joni Timperi Play 195
44. Johanna Kristiina Vartiainen BCL 195
45. Sami Petteri Wetterstrand BCL 195

27.8.2016 2-divisioona 9-pallo Hämeenlinna
1. Teemu Kalevi Rossi GU 438
2. Ville Leppä HBS 388
3. Mikael Haapaniemi TyBi 338
4. Antti Rantanen PBK 338
5. Samuli Mattila Siima 288
6. Jussi Muurainen RBS 288
7. Sami Saariaho Siima 288
8. Janne Sallinen TyBi 288
9. Rabiah Elmur GU 238
10. Jarno Haapasaari NoBil 238
11. Laura Hartikainen HyvBK 238
12. Jani Olli Mäntysaari BCL 238
13. Turkka Salmela HBS 238
14. Juha-Pekka Senilä JSBK 238
15. Ville Vaherto Siima 238
16. Marko Vehmasaho KEBIC 238
17. Janne Harhala NoBil 188
18. Joonas Huikkola Stars 188
19. Juhani Koivumäki HBS 188
20. Mikko Marjamäki GU 188
21. Matti Leevi Olavi Nieminen PPS 188
22. Juha Ristolainen Siima 188
23. Ari Vimpari GU 188
24. Olavi Virta NoBil 188
25. Joonas Asala GU 163
26. Niko Heimonen Pelika 163
27. Samuel Kalliomaa PBK 163
28. Matias Kareinen LP-90 163
29. Simo Jaakko Koivumäki HBS 163
30. Mira Nisula HBS 163
31. Samu Juhani Parilo HBS 163
32. Mika Seppänen HBS 163
33. Roni Haikara Siima 138
34. Miklas Hakkarainen HBS 138
35. Matti Oskari Puustinen GU 138
36. Markus Sainio GU 138
37. Jani Tuomi Stars 138
38. Timo Valkonen KEBIC 138

27.8.2016 2-divisioona 9-pallo Helsinki
1. Nico Antero Siekkinen Ritz 443
2. Antti Tolvanen Ritz 393
3. Karo Långström Luna 343
4. Pyry Majakero PmPA 343
5. Petri Henrik Ahvonen GU 293
6. Janne Alho EBK 293
7. Jarno Ari Juhani Heikkilä KK-79 293
8. Niko Juhani Vuorinen Wolver 293
9. Arto Eloranta 7Pool 243
10. Valter Johansson BB 243
11. Simo Leppälä Ritz 243
12. Henri Linnainmaa Shamr 243
13. Joona Ohvo Wolver 243
14. Tuuliina Kirsi Panula HyvBK 243
15. Johannes Salminen Luna 243
16. Tiia Toivanen Shamr 243
17. Markku Ahola Wolver 193
18. Joonas Lounamaa EBK 193
19. Michael Meder CCA 193
20. Pasi Pekka Mettälä KK-79 193
21. Henri Penttinen Bari 193
22. Riku Pursiainen HyvBK 193
23. Risto Vainio TBK 193
24. Antti Olavi Vastapuu CCA 193
25. Janne Tapani Hynninen Luna 168
26. Niko Hyvönen Bari 168
27. Joonas Oskari Koskela BK 168
28. Valtteri Jyrki Tapani Lilja Luna 168
29. Illka Lindberg Wolver 168
30. Rami Nurmi TBK 168
31. Georg Savolainen Shamr 168
32. Ville Valkeinen Wolver 168
33. Konsta Aittola Luna 143
34. Janina Forsström PiBK 143
35. Jori Hätinen Bari 143
36. Karolus Hans Karlsson Bari 143
37. Teemu Kaulio Luna 143
38. Juhana Nylund 7Pool 143
39. Mika Palviainen HyvBK 143

40. Harri Piiroinen Luna 143
41. Laura Saarinen HyvBK 143
42. Katja Salminen Luna 143
43. Petteri Vuorela Bari 143

27.8.2016 Haastaja 9-pallo Vantaa
1. Jesse Laajaranta Shamr 224
2. Nestori Hovi Wild 199
3. Harri Hynynen CCA 174
4. Antti Putkonen Pelika 174
5. Ari Kaivola EP 149
6. Petteri Karapuu Wild 149
7. Petri Mäntylä Wild 149
8. Reijo Riikonen Shamr 149
9. Mika Pakarinen CCA 124
10. Sami Reijonen Wild 124
11. Tuomas Timisjärvi Wild 124
12. Allar Türna CCA 124
13. Jori Bruun Wild 104
14. Marko Tapio Manninen Wild 104
15. Miska Kalevi Mansikkaviita HBS 104
16. Riikka Väyrynen Wolver 104
17. Hannu Hongisto Shamr 74
18. Jani Johansson Wild 74
19. Jenna Jokinen HyvBK 74
20. Mika Kristian Järvinen Wild 74
21. Sari Puronheimo EP 74
22. Jussi Salonen Wild 74
23. Jimi Vihko Wild 74
24. Jammo Ronkonen Wild 64

27.8.2016 Haastaja 9-pallo Lappeenranta
1. Jori Narvola - 221
2. Sasu Hietamies - 196
3. Jouko Mäkelä BCL 171
4. Antti Nikku - 171
5. Jesse Hyvönen BCL 146
6. Pyry Juutilainen - 146
7. Harri Sopanen BCL 146
8. Juho Syrjänen - 146
9. Nick Cederström - 121
10. Aku Laukkanen - 121
11. Jaakko Ovaska - 121
12. Lassi Salminen - 121
13. Viljami Mustonen - 101
14. Joona Reponen - 101
15. Aatu Suoraniemi - 101
16. Juho Teittinen - 101
17. Saana Hietamies - 71
18. Oskari Kaseva - 71
19. Seppo Kärmeniemi BCL 71
20. Juha Lopperi - 71
21. Tuukka Schalin - 71

24.9.2016 1-divisioona 10-pallo Hämeenlinna
1. Jussi Haapasaari GU 854
2. Samuli Hyvönen Shamr 704
3. Juho Kytömaa BB 554
4. Bruno Långström Luna 554
5. Juha Itkonen JäKe 454
6. Matias Kurppa Shamr 454
7. Jouni Antero Liimatta LP-90 454
8. David Lunatsarski LP-90 454
9. Toni Joukainen LP-90 354
10. Jari Mäkelä KsBK 354
11. Tuukka Naumanen JamP 354
12. Tomi Piiparinen EBK 354
13. Ville Saarela PPP 354
14. Joni Savolainen HBS 354
15. Matias Vilppola HBS 354
16. Jaakko Antero Vähäsarja CCA 354
17. Miklas Hakkarainen HBS 304
18. Mikko Kauppinen EBK 304
19. Ville Leppä HBS 304
20. Niko Myllymäki GU 304
21. Kimmo Saarinen HBS 304
22. Antti Timonen BCL 304
23. Jyri Toivonen EBK 304
24. Tommi Ylisuutari RB 304
25. Juha Tapani Laaksonen RBS 254
26. Akseli Matikkala OBK 254
27. Mikko Pisto LP-90 254
28. Santtu Pyykönen Luna 254
29. Turkka Salmela HBS 254
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Naiset Rg 1, 10.9.2016 BCK Kuopio
1 Tuuliina Panula HyvBK 815
2 Terhi Valtanen Pelika 665
3 Laura Hartikainen HyvBK 515
3 Janina Forsström PiBK 515
5 Tiia Toivanen Shamrock 415
5 Mella Frosterus Ritz 415
7 Johanna Vartiainen BCL 315
7 Mira Miettinen Pelika 315
9 Emilia Leppänen Luna 215
9 Emmi Tietäväinen BBC 215
9 Jenna Jokinen HyvBK 215
9 Laura Saarinen HyvBK 215
13 Katja Salminen Luna 115
13 Laura Makkonen Play 115
13 Hannele Vesanen Pelika 115

MN40 Rg 1, 3.9.2016 GU Turku
1 Tomi Ahonen Luna 833
2 Markku Toivonen JäKe 683
3 Marko Hartikainen Sham 533
3 Tommy Mikkola JäKe 533
5 Pauli Laakso TyBi 433
5 Markus Lyytinen JäKe 433
5 Pasi Mettälä KK-79 433
5 Janne Kaipainen Rolli 433
9 Pasi Kakkonen Sham 333
9 Asko Hämäläinen JäKe 333
9 Jani Engblom JäKe 333
9 Tuuliina Panula HyvBK 333
9 Juha-Matti Järvinen VSB 333
9 Jarno Haapasaari NoBil 333
9 Nuno Francisco TBK 333
9 Arto Taavila KsBK 333
17 Jouni Nykänen Luna 283
17 Mika Palviainen HyvBK 283
17 Janne Alho EBK 283
17 Tommi Laine GU 283
17 Juha Bergius KK-79 283
17 Rami Nurmi TBK 283
17 Tapio Kuusela GU 283
17 Juha Yliniemi JäKe 283
25 Janne Sallinen TyBi 233
25 Antti Rantanen PBK 233
25 Risto Vainio TBK 233
25 Jari Tamminen TBK 233
25 Anne Nieminen Stars 233
25 Marko Peräsalo VSB 233
25 Heikki Moilanen NoBil 233
25 Manu Randell TBK 233
33 Kimmo Nieminen LsPool 183

MN50 Rg 1, 3.9.2016 Ritz
1 Juha Hyyryläinen CCA 821
2 Tuomo Träff EBK 671
3 Antti Vastapuu CCA 521
3 Timo Hjort Bari 521
5 Timo Siekkinen Ritz 421
5 Aarno Kiveliö C-PL 421
5 Antero Kujansuu Stars 421
5 Markku Ahola Wolver 421
9 Jouko Mäkelä FBT 321
9 Jari Mannila VSB 321
9 Mikael Nordberg Ritz 321
9 Ari Niemelä TBK 321
13 Pertti Nykänen VSB 221
13 Harri Sopanen FBT 221
13 Risto Kankaanpää TBiK 221
13 Timo Wolf VSB 221
17 Mika Sinisalo Ritz 171
17 Maarit Gerkman Bari 171
17 Ari Kaivola EP 171
17 Sari Puronheimo EP 171
17 Juhani Lampi EBK 171
17 Pasi Bräysy Pelika 171

MN60 Rg 1, 3.9.2016 GU Turku
1 Veli-Matti Ahia JamP 663
2 Pentti Nikula C-PL 813
3 Kari Riikonen Sham 513
3 Olli Järvinen Siima 513
5 Pekka Lastunen GU 413
5 Alf Granö VSB 413
7 Tuomo Visakko Luna 313

30. Timo Antero Siekkinen Ritz 254
31. Nico Antero Siekkinen Ritz 254
32. Joonas Valtteri Vartia HyvBK 254
33. Jyri Kristian Forsten GU 204
34. Timo Heino Luna 204
35. Jesse Hyvönen FBT 204
36. Juha Hyyryläinen CCA 204
37. Juhani Koivumäki HBS 204
38. Ville Laine HBS 204
39. Joonas Lounamaa EBK 204
40. Pekka Nyman Bari 204
41. Jani Paalasmaa HBS 204
42. Timo Rasmussen Luna 204
43. Pentti Severi Seppänen Shamr 204
44. Micke Ström CCA 204
45. Miikka Svensk JamP 204
46. Jonas Takolander Luna 204
47. Jere Virtaranta CCA 204
48. Sami Petteri Wetterstrand BCL 204
49. Jooel Honkasalo EBK 154
50. Harri Antero Käpylä HBS 154
51. Veli-Pekka Sakari Okko BCL 154
52. Riikka Saila Saaranen CCA 154
53. Harri Sopanen BCL 154
54. Johanna Kristiina Vartiainen BCL 154

24.9.2016 2-divisioona 10-pallo Pori
1. Paavo Laihonen PBK 430
2. Antti Rantanen PBK 380
3. Lari Eerik Honkanen PBK 330
4. Marko Vehmasaho KEBIC 330
5. Jarno Haapasaari NoBil 280
6. Samuli Mattila Siima 280
7. Rami Nurmi TBK 280
8. Jarkko Setälä PBK 280
9. Jonne Hed PBK 230
10. Jani Kristian Nybacka PBK 230
11. Janne Sallinen TyBi 230
12. Juuso Matias Törmänen PBK 230
13. Mikael Haapaniemi TyBi 180
14. Janne Harhala NoBil 180
15. Samuel Kalliomaa PBK 180
16. Vova Kruglikov PBK 180
17. Ville Aholainen GU 130
18. Joonas Asala GU 130
19. Juha Ristolainen Siima 130
20. Mika Kristian Sandelin PBK 130
21. Juha-Pekka Senilä JSBK 130
22. Mikael Stenfors GU 130
23. Jesse Valkonen KEBIC 130
24. Janne Valtonen TBK 130
25. Pihla Korvenranta TBK 105
26. Matti Kotipuro Siima 105
27. Mikko Ollikainen KK-79 105
28. Matti Oskari Puustinen GU 105
29. Timo Tamminen PBK 105
30. Olavi Virta NoBil 105

24.9.2016 2-divisioona 10-pallo Espoo
1. Pasi Pekka Mettälä KK-79 453
2. Karolus Hans Karlsson Bari 403
3. Mikko Kantola Biklu 353
4. Henri Linnainmaa Shamr 353
5. Jukka Tapio Haapakoski Brode 303
6. Mikko Paajanen EBK 303
7. Petri Antero Suikkanen BCL 303
8. Jani Tuomi Stars 303
9. Petri Henrik Ahvonen GU 253
10. Santeri Halinen MSC 253
11. Niko Hyvönen Bari 253
12. Ari Lehtelä Pelika 253
13. Karo Långström Luna 253
14. Teemu Oksanen 7Pool 253
15. Georg Savolainen Shamr 253
16. Mikko Tuloisela 7Pool 253
17. Janne Tapani Hynninen Luna 203
18. Teemu Kaulio Luna 203
19. Simo Leppälä Ritz 203
20. Juhana Nylund 7Pool 203
21. Henri Penttinen Bari 203
22. Antti Tolvanen Ritz 203
23. Tuomo Träff EBK 203
24. Antti Olavi Vastapuu CCA 203
25. Markku Ahola Wolver 178
26. Markus Mäkilä Lasno 178
27. Ilari Sebastian Nieminen Ritz 178

28. Harri Piiroinen Luna 178
29. Miio Ronkonen Brode 178
30. Risto Vainio TBK 178
31. Aki Tapani Vehman Luna 178
32. Marko Villo Brode 178
33. Konsta Aittola Luna 153
34. Markus Honkanen Bari 153
35. Joonas Huikkola Stars 153
36. Matias Kareinen LP-90 153
37. Jari Mikael Korhonen CCA 153
38. Joonas Oskari Koskela BK 153
39. Illka Lindberg Wolver 153
40. Anne Nieminen Stars 153
41. Mika Palviainen HyvBK 153
42. Tuuliina Kirsi Panula HyvBK 153
43. Mikko Ranta Brode 153
44. Johannes Salminen Luna 153
45. Katja Salminen Luna 153
46. Olli Samuli Syrjä Luna 153
47. Suvi Vuorinen TBK 153
48. Antero Kujansuu Stars 128
49. Pyry Majakero PmPA 128
50. Laura Saarinen HyvBK 128
51. Tiia Toivanen Shamr 128
52. Toni Tuomi Stars 128
53. Sauli Mikael Vainio Luna 128

24.9.2016 Haastaja 8-pallo Kerava
1. Tuomas Timisjärvi Wild 236
2. Miska Kalevi Mansikkaviita HBS 211
3. Toni Valtonen RBS 186
4. Jimi Vihko Wild 186
5. Laura Hartikainen HyvBK 161
6. Nestori Hovi Wild 161
7. Valter Johansson BB 161
8. Paul Kaasinen - 161
9. Rabiah Elmur GU 136
10. Marko Tapio Manninen Wild 136
11. Petri Mäntylä Wild 136
12. Mika Pakarinen CCA 136
13. Marko Savolainen CCA 136
14. Sami Suominen SBK 136
15. Ville Vaskimo - 136
16. Riikka Väyrynen Wolver 136
17. Harri Hynynen CCA 116
18. Joonas Hätinen CCA 116
19. Jenna Jokinen HyvBK 116
20. Mika Kristian Järvinen Pelika 116
21. Jussi Muurainen RBS 116
22. Antti Putkonen Pelika 116
23. Tia Serenius CCA 116
24. Allar Türna CCA 116
25. Jani Johansson Wild 96
26. Niko Järvinen Pelika 96
27. Petteri Karapuu Wild 96
28. Lauri Liukkonen CCA 96
29. Ari Paavilainen Duck 96
30. Roope Pesonen - 96
31. Sami Reijonen Wild 96
32. Timo Sohlberg EP 96
33. Nick Cederström - 86
34. Nikita Penttinen - 86
35. Juho Syrjänen - 86
36. Mika Peura GU 0

24.9.2016 Haastaja 8-pallo Vaasa
1. Tuukka Saari - 219
2. Esko Ilmari Hakkola VSB 194
3. Elvis Miglans - 169
4. Jonathan Nylén - 169
5. Sami Hietanen - 144
6. Juha-Matti Järvinen VSB 144
7. Teemu Vähänen - 144
8. Timo Wolff - 144
9. Jukka Karjalainen SeBK 119
10. Pertti Nykänen - 119
11. Olli Pitkänen - 119
12. Esa Vuorinen VBS 119
13. Juha-Pekka Alanen VSB 99
14. Alf Granö VSB 99
15. Veli-Matti Katajisto GU 99
16. Jari Mannila - 99
17. Ari Juhani Aaltonen VSB 69
18. Miikka Norrena - 69
19. Marko Peräsalo - 69
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7 Paavo Peräsalo VSB 313
9 Matti Järvinen Siima 213
9 Markku Repo Kapu 213
9 Jari Rautakorpi VSB 213
9 Keijo Kujala VSB 213
13 Heikki Lähteenmäki C-PL 113

NM18 Rg 1, 3.9.2016 Fouli Lranta
1 Sasu Hietamies FBT 815
2 Jesse Valkonen Kebic 665
3 Marko Vehmasalo Kebic 515
3 Daniel Sihvo Wild 515
5 Jimi Vihko wild 415
5 Jori Narvola Saibi 415
7 Jesse Hyvönen FBT 315
7 Mattias Kareinen LP-90 315
9 Mikael Haapaniemi TyBi 215
9 Pyry Juutilainen FBT 215
9 Jaakko Ovaska FBT 215
9 Joona Reponen Wild 215
13 Laura Hartikainen HyvBK 115
13 Aatu Suoraniemi FBT 115
13 Saana Hietamies FBT 115

FPT RG-lista RG 1 jälkeen
1. Makkonen Petri HyvBK 13800
2. Uski Jani Juhani BK 11325
3. Laaksonen Kim TBK 10200
4. Hämäläinen Ville BCL 9300
5. Juva Markus Ritz 8850
6. Matikainen Casper EBK 8850
7. Heiskanen Aki GU 8400
8. Siekkinen Jani Brode 7971
9. Karttunen Sami Tapio CCA 6525
10. Korpela Simo VSB 6375
11. Tanttu Patrick John Bari 6075
12. Leppänen Jarno LP-90 6000
13. Sellberg Stefan VBS 5850
14. Hämäläinen Sami CCA 5475
15. Leppiaho Markus Luna 5400
16. Öhrnberg Henrik Play 5325
17. Gustafsson Jesse GU 5250
18. Virtanen Valtteri Ritz 5175
19. Kivelä Jesse GU 5100
20. Särkisilta Jesse EBK 4875
21. Keihola Kai Kalevi GU 4800
22. Honkanen Jarkko BBC 4575
23. Marsalo Jiri CCA 4500
24. Vainio Kalle JamP 4350
25. Hartikainen Marko Shamr 4350
26. Mäkinen Joonas Mikael Luna 4050
27. Hiltunen Matti Shamr 3375
28. Riikonen Mika Juhani HBS 3375
29. Oksala Nooa Ritz 3275
30. Järvinen Antti LP-90 2800
31. Hirvonen Miikka Kristian HyvBK 2725
32. Oksala Jouka Ritz 2450
33. Hakala Kimmo Richard HyvBK 1800
34. Häkkinen Janne Mikael CSS 1350
35. Turkulainen Olli BCL 1350
36. Viitala Niko CCA 1300
37. Huttunen Jesse Waltteri Brode 1050
38. Kakkonen Pasi Shamr 950
39. Annanmäki Aleksi Luna 900
40. Kela Jani HBS 450

Pool rankinglistat

Naiset Rg 1 jälkeen
1 Tuija Tiihonen Luna 5668
2 Riikka Saaranen CCA 5458
3 Tuuliina Panula HyvBK 4208
4 Johanna Vartiainen BCL 3493
5 Anne Nieminen Stars 3410
6 Emilia Leppänen Luna 3331
7 Tiia Toivanen Shamr 2904
8 Katja Salminen Luna 2885
9 Tuija Soininen HBS 2610
10 Emmi Tietäväinen BBC 2531
11 Mari Haapanen KsBK 2331
12 Jenna Jokinen HyvBK 2221
13 Laura Hartikainen HyvBK 2208
14 Janina Forsström PiBK 2106
15 Mella Frosterus Ritz 2032
16 Elisa Holtari Ritz 1943
17 Janina Rosten GU 1915
18 Terhi Valtanen Pelika 1857

19 Laura Saarinen HyvBK 1700
20 Pia Vähäsöyrinki LP-90 1515
21 Jenny Moilanen HyvBK 1441
22 Nam Rotjana Tiengtam HBS 1351
23 Mira Miettinen Pelika 1182
24 Minna Laitinen MBK 1167
25 Moona Korhonen HBS 1139
26 Johanna Koivisto HyvBK 1123
27 Merike Sorsa GU 1042
28 Katri Keituri GU 1036
29 Maarit Gerkman EP 1016
30 Annika Konu WPT 900
31 Tarja Savinainen JoKk 866
32 Nita Viitala JamP 812
33 Hannaleena Vainio HBS 811
34 Tia Serenius CCA 768
35 Anna Mikkola HBS 719
36 Eini Purmonen JamP 657
37 Nina Vuorinen KK-79 578
38 Pihla Korvenranta TBK 544
39 Tuija Karvinen Pelika 486
40 Johanna Turunen BCK 486
41 Hanna Sokajärvi CST 483
42 Maria Forsström BB 385
43 Laura Makkonen Play 373
44 Sini Nieminen JamP 351
45 Iisa Senne JamP 327
46 Mira Nisula HBS 261
47 Haije Aslo JamP 258
48 Tuula Eklund Luna 256
49 Jatta Havukainen EP 177
50 Anna Linda Pietilä HBS 169
51 Hannele Vesanen Pelika 115

MN40 Rg 1 jälkeen
1 Marko Hartikainen Sham 5411
2 Pauli Laakso TyBi 5059
3 Arto Taavila KsBK 4826
4 Tomi Ahonen Luna 4821
5 Jouni Nykänen Luna 4813
6 Tommy Mikkola JäKe 3951
7 Markku Toivonen JäKe 3642
8 Pasi Kakkonen Sham 3417
9 Kauko Keskinen GU 3049
10 Henri Kaksonen EBK 2601
11 Janne Sallinen TyBi 2178
12 Asko Hämäläinen JäKe 2153
13 Antti Rantanen PBK 2057
14 Mika Palviainen HyvBK 1646
15 Jani Engblom JäKe 1558
16 Tuuliina Panula HyvBK 1428
17 Risto Vainio TBK 1357
18 Jarno Virtanen GU 1260
19 Janne Hietanen GU 1241
20 Janne Alho EBK 1184
21 Tommi Laine GU 1153
22 Kai Keihola GU 1104
23 Jari Tamminen TBK 1053
24 Jani Paalasmaa HBS 1025
25 Anne Nieminen Stars 995
26 Ville Häkli PiBK 941
27 Markus Lyytinen JäKe 885
28 Juha-Matti Järvinen VSB 856
29 Jiri Marsalo CCA 848
30 Janne Häkkinen CSS 819
31 Joonas Casten Bari 780
32 Tony Mikkola JäKe 779
33 Jani Lehtonen TBK 718
34 Tero Nuutio GU 639
35 Kimmo Nieminen LsPool 616
36 Mika Määttä GU 608
37 Janne Eräpuro PBK 489
38 Jukka Karjalainen SeBK 489
39 Antti Marjamäki TSK 489
40 Petteri Kaukanen Stars 487
41 Marko Peräsalo VSB 464
42 Pasi Mettälä KK-79 433
43 Janne Kaipainen Rolli 433
44 Jari Korhonen CCA 398
45 Tarja Savinainen JoKk 364
46 Jussi Muurainen RBS 364
47 Kari Kahilainen TBK 364
48 Tomi Keskinen PPP 364
49 Sami Räisänen GU 364
50 Ari Pesonen PiBK 362

51 Jarno Haapasaari NoBil 333
52 Nuno Francisco TBK 333
53 Esa Oksa TBK 331
54 Tomi Montell CCA 329
55 Jani Humala Kebic 323
56 Pauli Wigelius EBK 320
57 Juha Bergius KK-79 283
58 Rami Nurmi TBK 283
59 Tapio Kuusela GU 283
60 Juha Yliniemi JäKe 283
61 Harri Käpylä HBS 264
62 Tom Lehtinen GU 264
63 Heikki Moilanen NoBil 233
64 Manu Randell TBK 233
65 Kalle Viitanen Play 229
66 Mikko Saario Ritz 229
67 Veli-Pekka Okko BCL 227
68 Mikko Takanen Kebic 223
69 Peter Forsström BB 219
70 Timo Valkonen Pelika 214
71 Jani Suokas JamP 214
72 Heikki Laikkamaa GU 189
73 Jan Launo Siima 189
74 Toni Hannula CST 181
75 Hannu Pekkanen TBiK 181
76 Aki Vehman Luna 179
77 Paul Knight JäKe 175
78 Heikki Vanhanen Duck 131
79 Juha Malmlund SaBik 131
80 Joachim Heikkilä PPK 129
81 Mika Pakarinen CCA 129
82 Tuija Tiihonen Luna 127

MN50 Rg 1 jälkeen
1 Timo Siekkinen Ritz 5922
2 Juha Hyyryläinen CCA 5070
3 Jari Jaakkola Stars 4578
4 Aarno Kiveliö C-PL 4288
5 Antero Kujansuu Stars 3948
6 Antti Vastapuu CCA 3773
7 Timo Hjort Bari 3649
8 Kari Johansson GU 3315
9 Veli-Pekka Okko BCL 3053
10 Markku Ahola Wolver 2670
11 Vesa Paasivirta PPP 2306
12 Pekka Uimonen SaBik 2452
13 Juha Pulkki Stars 2229
14 Mika Sinisalo Ritz 2189
15 Esko Hakkola VSB 2132
16 Pertti Nykänen VSB 1995
17 Jouko Mäkelä FBT 1974
18 Jukka Pohjanen SaBik 1948
19 Jari Mannila VSB 1658
20 Harri Sopanen FBT 1654
21 Tuomo Träff EBK 1626
22 Janne Huupponen SaBik 1542
23 Jaakko Nikkola KKBK 1524
24 Risto Kankaanpää TBiK 1492
25 Maarit Gerkman Bari 1399
26 Matti Vanhala KaKa 1275
27 Ari Kaivola EP 1187
28 Simo Koivumäki HBS 1184
29 Pekka Toroi BCK 1155
30 Markku Savolainen BCK 1105
31 Janne Alho EBK 1083
32 Reijo Rantala LP-90 1038
33 Jouni Niemelä TBK 973
34 Sari Puronheimo EP 962
35 Juha-Pekka Alanen VSB 959
36 Jari Saarinen LP-90 926
37 Petteri Vuorela Bari 918
38 Mikael Nordberg Ritz 854
39 Tor Janzon EBL 838
40 Gösta Huttunen TAK 745
41 Juha Tondi IBK 720
42 Kalle Poussa PPP 705
43 Mella Frosterus Ritz 683
44 Paavo Vaari GU 677
45 Timo Leskinen Siima 670
46 Mauno Nuutinen HBK 661
47 Mika Karjalainen BCK 635
48 Esa Moilanen LP-90 588
49 Ari Niemelä TBK 547
50 Mika Salonen CST 526
51 Jouni Vesikko Pelika 485
52 Tommi Hartikainen HBK 485
53 Jari Stepanoff BCK 445



Tulokset ja rankinglistat

Tulokset ja rankinglistat

54 Ville Viherä JamP 363
55 Ari Gröndahl HBK 360
56 Petri Mikkonen HBK 313
57 Heikki Laikkamaa GU 301
58 Jyrki Nikitin PVK 260
59 Timo Wolf VSB 221
60 Juhani Lampi EBK 181
61 Petteri Toivonen Pelika 178
62 Harri Arminen LP-90 178
63 Kari Koivunen SaBik 176
64 Ari Hirvonen TAK 176
65 Jari Heinonen PPP 175
66 Pasi Bräysy Pelika 171
67 Jari Sillman Pelika 128

MN60 Rg 1 jälkeen
1 Aki Haverinen Stars 4895
2 Veli-Matti Ahia JamP 4715
3 Henry Grahn EBK 3933
4 Mikko Rantanen TAK 3569
5 Pentti Nikula C-PL 3428
6 Kari Riikonen Sham 3416
7 Rauli Hirvonen PmPool 3387
8 Pekka Lastunen GU 2918
9 Pertti Termonen JamP 2869
10 Olli Järvinen Siima 2424
11 Heikki Lähteenmäki C-PL 2158
12 Hannu Laine Bari 2109
13 Tuomo Visakko Luna 1888
14 Pentti Lappalainen Stars 1531
15 Matti Järvinen Siima 1412
16 Alf Granö VSB 1381
17 Markku Repo Kapu 1254
18 Paavo Peräsalo VSB 1185
19 Hannu Hongisto Story 1021
20 Reijo Kohtala VSB 770
21 Keijo Pikkarainen PiBK 768
22 Risto Salmi K-KB 744
23 Veikko Mäkinen VSB 734
24 Jari Rautakorpi VSB 587
25 Harri Arminen LP-90 537
26 Olof Kangas Bari 516
27 Jari Tamminen Stars 510
28 Juhani Lampi EBK 320
29 Keijo Kujala VSB 213
30 Seppo Kärmeniemi BCL 178

MN18 Rg 1 jälkeen
1 Jere Virtaranta CCA 4738
2 Marko Vehmasalo Kebic 4391
3 Karo Långström Luna 3923
4 Mikael Haapaniemi TyBi 3896
5 Micke Ström CCA 3338
6 Nooa Oksala Ritz 3293
7 Jimi Vihko wild 3145
8 Laura Hartikainen HyvBK 2257
9 Jesse Valkonen Kebic 2124
10 Sasu Hietamies FBT 1855
11 Jori Narvoola Saibi 1591
12 Michael Meder CCA 1359
13 Casper Matikainen EBK 1266
14 Miio Ronkonen Brode 1232
15 Jesse Hyvönen FBT 1205
16 Juho Kytömaa BB 1127
17 Chanon Alijärvi NoBil 941
18 Joonas Vartia HyvBK 766
19 Riku Ahola Kebic 641
20 Mattias Kareinen LP-90 633
21 Petteri Lehtikangas Brode 632
22 Mona Kaeophet wild 626
23 Paal Hannes wild 518
24 Daniel Sihvo Wild 515
25 Daniel Riissanen wild 416
26 Jouka Oksala Ritz 416
27 Pyry Juutilainen FBT 329
28 Janne Leponiemi NoBil 316
29 Arttu Herranen CCA 316
30 Eevertti Övermark GU 218
31 Julius Rimpiläinen HyvBK 216
32 Jaakko Ovaska FBT 215
33 Joona Reponen Wild 215
34 Roni Haikara Siima 214
35 Christian Pessi HyvBK 116
36 Aatu Suoraniemi FBT 115
37 Saana Hietamies FBT 115
38 Henri Calonius NoBil 111

Divisioona rankinglista 2 osakilpailun jälkeen
1. Pannula Teemu Shamr 7048
2. Kaipainen Janne Rolli 5525
3. Mäkelä Jari KsBK 5171
4. Naumanen Tuukka JamP 4847
5. Haapasaari Jussi GU 4721
6. Morelius Jan Veli GU 4250
7. Takanen Jesse KEBIC 4175
8. Nuutinen Juuso CCA 4048
9. Kauppinen Mikko EBK 3721
10. Nyman Pekka Bari 3715
12. Långström Bruno Luna 3571
11. Väyrynen Matti OBK 3525
13. Räsänen Sakari TyBi 3498
14. Liimatta Jouni Antero LP-90 3427
15. Pyykönen Santtu Luna 3424
16. Siekkinen Nico Antero Ritz 3369
17. Pulkkinen Petri Mikael CCA 3365
18. Kytömaa Juho BB 3271
23. Paalasmaa Jani HBS 3271
19. Kurppa Matias Shamr 3271
20. Saarela Ville PPP 3131
21. Vähäsarja Jaakko Antero CCA 3049
22. Rasmussen Timo Luna 3033
24. Savolainen Joni HBS 2986
25. Jäntti Mikko Antero Ritz 2925
26. Hammais Eero PBK 2882
27. Itkonen Juha JäKe 2871
28. Toivonen Jyri EBK 2871
29. Käpylä Harri Antero HBS 2869
30. Hyyryläinen Juha CCA 2822
31. Venho Kari VBS 2820
32. Vartia Joonas Valtteri HyvBK 2819
33. Kännö Juhani Rolli 2723
34. Ronkonen Miio Brode 2708
35. Ahola Sami BBC 2648
36. Takolander Jonas Luna 2644
37. Jokela Matti Kalevi CCA 2613
38. Leppä Ville HBS 2530
39. Laaksonen Juha Tapani RBS 2521
40. Hilpinen Tero Duck 2422
41. Sallinen Janne TyBi 2392
42. Saaranen Riikka Saila CCA 2371
43. Långström Karo Luna 2355
44. Aittola Konsta Luna 2348
45. Virtaranta Jere CCA 2327
46. Lohtander Marko Ritz 2300
47. Linnainmaa Henri Shamr 2296
48. Karlsson Karolus Hans Bari 2288
49. Nykänen Jouni Tapio Luna 2195
50. Timonen Antti BCL 2123
51. Ahvonen Petri Henrik GU 2120
52. Lilja Valtteri Jyrki Tapani Luna 2090
53. Kolehmainen Kai Joakim TBK 1984
54. Wetterstrand Sami Petteri BCL 1971
55. Ström Micke CCA 1968
56. Castaneda Juan Brode 1948
57. Koskela Joonas Oskari BK 1919
58. Hakkarainen Miklas HBS 1902
59. Salminen Johannes Luna 1876
60. Oksanen Teemu 7Pool 1822
61. Kaulio Teemu Luna 1805
62. Alho Janne EBK 1788
63. Wikström Ben Christian Luna 1772
64. Jonsson Jarkko BK 1748
65. Forsten Jyri Kristian GU 1737
66. Seppänen Pentti Severi Shamr 1701
67. Rantanen Antti PBK 1642
68. Kaunisto Perttu BCK 1624
69. Vartiainen Johanna BCL 1619
70. Salmela Turkka HBS 1590
71. Riipinen Tuomas Bari 1588
72. Ojala Seppo CCA 1582
73. Ylisuutari Tommi RB 1567
74. Honkanen Lari Eerik PBK 1554
75. Panula Tuuliina Kirsi HyvBK 1530
76. Kalliomaa Samuel PBK 1467
77. Laine Ville HBS 1462
78. Tamminen Timo PBK 1462
79. Palviainen Mika HyvBK 1455
80. Åkerman Petro GU 1449
81. Syrjä Olli Samuli Luna 1423
82. Granat Nico GU 1422
83. Penttinen Henri Bari 1408
84. Laaksonen Mika LP-90 1400
85. Myllymäki Niko GU 1376
86. Piiroinen Harri Luna 1354
87. Makkonen Marko Petteri CCA 1350
88. Hyvönen Niko Bari 1337
89. Heikkilä Jarno Ari Juhani KK-79 1242
90. Keskinen Kauko GU 1222
91. Pöyhönen Aki GU 1222
92. Tukiainen Jouni Antero JamP 1198
93. Ahola Markku Wolver 1198
94. Hartikainen Laura HyvBK 1173
95. Vehman Aki Tapani Luna 1162
96. Haapaniemi Mikael TyBi 1155
97. Hiltunen Jouko TBK 1152
98. Peura Tuomo JamP 1146
99. Pursiainen Riku HyvBK 1120
100.Narvola Jori 1086
101.Hyvönen Jesse FBT 1048
102.Sainio Markus GU 1037
103.Kamotskin Kimmo Tapani JamP 1022
104.Korhonen Jari Mikael CCA 1022
105.Mattila Samuli Siima 1019
106.Raudas Sasu Ritz 1011
107.Sopanen Harri BCL 1001
108.Ristolainen Juha Siima 1000
109.Jokinen Sami TBik 1000
110. Lunatsarski David LP-90 999
111. Siekkinen Timo Antero Ritz 970
112. Nylund Juhana 7Pool 970
113. Mäkelä Samu Severi Duck 957
114. Laitinen Lassi BCK 924
115. Hynninen Janne Tapani Luna 924
116. Okko Veli-Pekka Sakari BCL 923

117. Laihonen Paavo PBK 912
118. Vainio Risto TBK 905
119. Huttunen Jesse Petteri BCK 900
120.Joukainen Toni LP-90 899
121.Nieminen Ilari Sebastian Ritz 896
122.Vuorinen Niko Juhani Wolver 895
123.Nieminen Anne Stars 888
124.Hynynen Harri CCA 886
125.Koso Ismo Shamr 872
126.Setälä Jarkko PBK 867
127.Rönn Mika CCA 858
128.Ohtonen Joonas Play 848
129.Mäkelä Jouko BCL 847
130.Klingberg Kimi Luna 842
131.Jokinen Jenna HyvBK 829
132.Pakarinen Mika CCA 824
133.Toivanen Tiia Shamr 821
134.Honkasalo Jooel EBK 814
135.Kastell Tommi Duck 807
136.Huikkola Joonas Stars 802
137.Heikkilä Joachim PPK 800
138.Valkama Ville GU 800
139.Matikkala Akseli OBK 799
140.Karvinen Joni Shamr 797
141.Vehmasaho Marko KEBIC 790
142.Vainio Sauli Mikael Luna 787
143.Tuomi Jani Stars 781
144.Ollikainen Mikko KK-79 777
145.Räisänen Sami Veikko GU 772
146.Nybacka Jani Kristian PBK 752
147.Mikkola Tommy BBC 750
148.Määttä Mika GU 750
149.Viinikainen Joni Play 750
150.Lindberg Illka Wolver 748
151.Savolainen Marko CCA 739
152.Mahnala Kristian TBK 722
153.Timisjärvi Tuomas Wild 719
154.Johansson Valter BB 715
155.Hyvönen Samuli Shamr 704
156.Feldmann Peter Michael HBS 700
157.Pisto Mikko LP-90 699
158.Nguyen Van Hop JamP 698
159.Rossi Teemu Kalevi GU 698
160.Majakero Pyry PmPA 693
161.Karjalainen Jukka SeBK 691
162.Saarinen Laura HyvBK 685
163.Tuomi Lauri Ritz 678
164.Vihmakoski Simo BK 677
165.Tuloisela Mikko 7Pool 664
166.Saariaho Sami Siima 660
167.Viherä Ville JamP 653
168.Jaakonsaari Joonas Bari 652
169.Piiparinen Tomi EBK 652
170.Kaksonen Henri Bari 650
171.Mettälä Pasi Pekka KK-79 646
172.Rimpiläinen Julius HyvBK 646
173.Hovi Nestori Wild 635
174.Wiss Janne TBK 622
175.Manninen Jari BCK 622
176.Haapakoski Jukka Tapio Brode 621
177.Elmur Rabiah GU 616
178.Salonen Alexi 7Pool 615
179.Tainio Tatu Ilari Duck 612
180.Koivumäki Juhani HBS 608
181.Erkinmikko Juha Brode 600
182.Venho Tuomo Tapani 7Pool 600
183.Vuorinen Joni JamP 600
184.Pehkonen Aino GU 599
185.Lounamaa Joonas EBK 599
186.Kantola Mikko Biklu 598
187.Tolvanen Antti Ritz 596
188.Hietamies Sasu 596
189.Forsström Janina PiBK 592
190.Türna Allar CCA 584
191.Syrjänen Juho 568
192.Muurainen Jussi RBS 564
193.Vastapuu Antti Olavi CCA 556
194.Hätinen Jori Bari 553
195.Heino Timo Luna 552
196.Krook Roy CSS 550
197.Manninen Jori PVK 550
198.Haaslahti Pasi Oskari KK-79 550
199.Svensk Miikka JamP 549
200.Suikkanen Petri Antero BCL 548
201.Halinen Santeri MSC 548
202.Sevonius Jani Brode 540
203.Peltomäki Sakari BK 536
204.Andström Ilpo Tapani Duck 528
205.Salminen Lassi 526
206.Vuori Lasse GU 524
207.Kiiski Kimmo GU 522
208.Katajisto Veli-Matti GU 521
209.Haapasaari Jarno NoBil 518
210.Koskelainen Jouko KsBK 502
211. Takanen Mikko KEBIC 500
212.Valkila Toni Santeri GU 500
213.Paajanen Mikko EBK 498
214.Karlsson Daniel John BB 487
215.Koivu Mikko HBS 487
216.Tirkkonen Tuomo Shamr 487
217.Saari Jussi HuBS 485
218.Järvinen Mika Kristian Pelika 462
219.Serenius Tia CCA 457
220.Müller Jami Johan KK-79 452
221.Kainulainen Jani PiBK 450
222.Lamminaho Tommi Luna 450
223.Toivonen Markku BBC 450
224.Uski Toni Juhani BK 450
225.Viitanen Kalle Play 450
226.Lahtinen Teemu KEBIC 450
227.Nyyssölä Teemu GU 450
228.Pekkanen Hannu TBik 450
229.Nurmi Rami TBK 448
230.Leppälä Simo Ritz 446
231.Parilo Samu Juhani HBS 439
232.Ohvo Joona Wolver 437
233.Suominen Sami SBK 431
234.Hed Jonne PBK 427
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235.Valkeinen Ville Wolver 427
236.Manninen Marko Tapio Wild 426
237.Nikku Antti 426
238.Seppälä Teemu Pelika 426
239.Lehtovirta Janne RBS 422
240.Tamminen Jari TBK 422
241.Savolainen Georg Shamr 421
242.Juutilainen Pyry 421
243.Ahokas Mikko 420
244.Söderling Santtu BCL 418
245.Paavilainen Kimmo Antero CCA 408
246.Kärmeniemi Seppo BCL 406
247.Villo Marko Brode 404
248.Huhkamo Marko 402
249.Valtonen Toni RBS 394
250.Kaivola Ari EP 394
251.Kareinen Matias LP-90 392
252.Cederström Nick 387
253.Vimpari Ari GU 385
254.Peräinen Pauli EBK 382
255.Ranta Mikko Brode 378
256.Häkli Ville PiBK 372
257.Senilä Juha-Pekka JSBK 368
258.Harhala Janne NoBil 368
259.Pellinen Antti 365
260.Vaskimo Ville 361
261.Penttilä Erik PPP 360
262.Vilppola Matias HBS 354
263.Eskola Arto GU 350
264.Somero Sami Antero GU 350
265.Nikunen Mika BCL 350
266.Hämäläinen Asko BBC 348
267.Vuorinen Esa VBS 341
268.Koski Otto 340
269.Kojo Aleksi HuBS 322
270.Paaso Otto Luna 322
271.Stenfors Mikael GU 316
272.Mansikkaviita Miska Kalevi HBS 315
273.Kotipuro Matti Siima 315
274.Eklund Tuula Luna 313
275.Nykänen Juho Tapani KaKa 311
276.Saarinen Kimmo HBS 304
277.Heikkilä Ilari GU 302
278.AL-marayati Abbas GU 300
279.Autero Einari Markus GU 300
280.Nertamo Tomi Shamr 298
281.Salminen Katja Luna 296
282.Virta Olavi NoBil 293
283.Asala Joonas GU 293
284.Putkonen Antti Pelika 290
285.Kujansuu Antero Stars 289
286.Valkonen Timo KEBIC 289
287.Mäntylä Petri Wild 285
288.Nurmela Esa 281
289.Jankes Emil Andreas Fredrik Brode 278
290.Tähtinen Jukka RBS 274
291.Kettunen Janne Kalervo Ritz 268
292.Moilanen Jenny HyvBK 260
293.Vihko Jimi Wild 260
294.Koivumäki Simo Jaakko HBS 259
295.Pessi Christian HyvBK 255
296.Lehtelä Ari Pelika 253
297.Jehkonen Seppo CSS 250
298.Mantere Tomi Shamr 250
299.Puronheimo Sari EP 249
300.Virtanen Vesa-Ville Ritz 248
301.Laine Kari KsBK 245
302.Karapuu Petteri Wild 245
303.Eloranta Arto 7Pool 243
304.Puustinen Matti Oskari GU 243
305.Väyrynen Riikka Wolver 240
306.Mäntysaari Jani Olli BCL 238
307.Vaherto Ville Siima 238
308.Hartikainen Tero KouBK 231
309.Törmänen Juuso Matias PBK 230
310.Salomaa Vili-Petteri Biklu 230
311. Koukku Lasse LP-90 226
312.Tommola Roope LP-90 226
313.Toivonen Henri 225
314.Okko Lassi 225
315.Laajaranta Jesse Shamr 224
316.Gröndahl Ari HBK 222
317.Hartikainen Tommi HBS 222
318.Hirvonen Rauli PmPA 222
319.Kilpivaara Pasi EBK 222
320.Pasanen Juuso BCK 222
321.Pesonen Ari PiBK 222
322.Reijonen Sami Wild 220
323.Saari Tuukka 219
324.Karkiainen Antti Pelika 216
325.Muikku Matti 214
326.Liukkonen Lauri CCA 212
327.Kartal Naif BB 211
328.Kuismin Markus Christian BK 211
329.Halme Ville CCA 210
330.Koski Emil 210
331.Kaartinen Timo RBS 209
332.Tuomi Toni Stars 204
333.Träff Tuomo EBK 203
334.Niemi Topias HBS 202
335.Vainio Hannaleena HBS 202
336.Sohlberg Timo EP 202
337.Lahti Sami Jaakko GU 200
338.Laikkamaa Heikki GU 200
339.Meghjee Kasim GU 200
340.Pitkänen Juha Shamr 200
341.Savinainen Tarja JoKK 200
342.Torkkeli Juha TAK 200
343.Ylen Joni PiBK 200
344.Kosonen Panu 200
345.Muotka Olli HBK 198
346.Björn Ville Luna 197
347.Heilimo Sami PiBK 197
348.Järvensivu Tomi PBK 197
349.Leskinen Timo Tapani Siima 197
350.Puuska Kari Duck 197
351.Visakko Tuomo Luna 197
352.Ovaska Jaakko 196
353.Lakka Juuso RB 195

354.Nieminen Kimmo Petteri LS Pool 195
355.Timperi Joni Play 195
356.Järvinen Niko Pelika 195
357.Hakkola Esko Ilmari VSB 194
358.Meder Michael CCA 193
359.Henriksen Joni Tapio CCA 190
360.Marjamäki Mikko GU 188
361.Nieminen Matti Leevi Olavi PPS 188
362.Pelkonen Jan Pelika 183
363.Kruglikov Vova PBK 180
364.Niemelä Joni 180
365.Mäkilä Markus Lasno 178
366.Tiengtam Rotjana HBS 177
367.Lähdemäki Tomi 7Pool 176
368.Rouvinen Jukka 176
369.Tolppala Mika Antero Stars 176
370.Lopperi Juha 176
371.Reponen Joona 176
372.Punnonen Terho 175
373.Vuorio Valtteri 175
374.Mannila Jari 174
375.Paavilainen Ari Duck 172
376.Kaplas Asko 170
377.Johansson Jani Wild 170
378.Miglans Elvis 169
379.Nylén Jonathan 169
380.Korhonen Mikko Luna 169
381.Soininen Tuija HBS 166
382.Tahvanainen Toni JamP 164
383.Heimonen Niko Pelika 163
384.Nisula Mira HBS 163
385.Seppänen Mika HBS 163
386.Kaasinen Paul 161
387.Heinonen Sami Henri CCA 160
388.Montell Tomi CCA 160
389.Kosonen Ville RBS 158
390.Honkanen Markus Bari 153
391.Vuorinen Suvi TBK 153
392.Arminen Harri LP-90 151
393.Heino Jarmo LP-90 151
394.Hämäläinen Veli-Matti JamP 151
395.Launo Jan Siima 151
396.Mynttinen Jami LP-90 151
397.Thesslund Allan JamP 151
398.Vaattovaara Toni LP-90 151
399.Aho Esa TBik 150
400.Virtanen Kari 150
401.Riikonen Reijo Shamr 149
402.Hietanen Sami 144
403.Järvinen Juha-Matti VSB 144
404.Vähänen Teemu 144
405.Wolff Timo 144
406.Vuorela Petteri Bari 143
407.Riikonen Evert Ritz 139
408.Haikara Roni Siima 138
409.Malinen Tuomo 136
410.Peura Mika GU 136
411. Hietamies Saana 136
412.Anttila Mikko Pelika 133
413.Gill David 133
414.Jylhä Mika Pelika 133
415.Määttänen Tomi RBS 133
416.Aholainen Ville GU 130
417.Sandelin Mika Kristian PBK 130
418.Valkonen Jesse KEBIC 130
419.Valtonen Janne TBK 130
420.Helminen Kimmo LP-90 126
421.Leppänen Emilia JamP 126
422.Pekkala Panu EBK 126
423.Uusikallio Jukka 126
424.Huhtanen Sami 125
425.Tondi Juha IBK 125
426.Laukkanen Aku 121
427.Mikkola Kalle HBS 119
428.Nykänen Pertti 119
429.Pitkänen Olli 119
430.Pulkki Vesa 119
431.Hätinen Joonas CCA 116
432.Ulmanen Jaakko 115
433.Grandström Ted 113
434.Gustafsson Mika 113
435.Huttunen Tommi RBS 113
436.Koljonen Mika EBK 106
437.Wigelius Pauli EBK 106
438.Asikainen Jussi 105
439.Korvenranta Pihla TBK 105
440.Lehiö Janne Ensio SKS 105
441.Sihvo Daniel 105
442.Bruun Jori Wild 104
443.Mustonen Viljami 101
444.Suoraniemi Aatu 101
445.Teittinen Juho 101
446.Alanen Juha-Pekka VSB 99
447.Granö Alf VSB 99
448.Kuosmanen Juha Ritz 99
449.Mikkola Anna HBS 99
450.Pulkki Juha Stars 99
451.Suojanen Otto VBS 99
452.Manninen Antti 96
453.Pesonen Roope 96
454.Savolainen Severi 96
455.Tietäväinen Emmi Piritta BBC 96
456.Vainikainen Eetu HBS 96
457.Valkama Antti Mikael HBS 96
458.Korhonen Moona HBS 93
459.Lahovuori Juhani Pelika 93
460.Laine Max 93
461.Trygg Petri 7Pool 91
462.Lehtikangas Petteri Pelika 90
463.Akintimehin Olusegun 89
464.Bergman Elmer 89
465.Konu Annika WPT 89
466.Koskela Ari-Pekka 86
467.Misic Marko 86
468.Penttinen Nikita 86
469.Jokinen Toni 76
470.Kanta-Oksa Mika EBK 76

471.Latvaniemi Jouko 76
472.Lehtonen Mika Hippu 76
473.Liljander Jarmo 76
474.Luoma-aho Jori HBS 76
475.Mäkinen Janne 7Pool 76
476.Mäkinen Ville HBS 76
477.Nikkola Jaakko KKBK 76
478.Oksanen Pasi Stars 76
479.Senne Iisa JamP 76
480.Sipilä Joni Hippu 76
481.Uotinen Tatu Hippu 76
482.Lahikainen Elias 75
483.Lehiö Milla Pelika 75
484.Mannila Esa-Petri 75
485.Narvola Virpi 75
486.Rötkö Pepe 75
487.Hongisto Hannu Shamr 74
488.Salonen Jussi Wild 74
489.Kaseva Oskari 71
490.Schalin Tuukka 71
491.Aaltonen Ari Juhani VSB 69
492.Norrena Miikka 69
493.Peräsalo Marko 69
494.Repola Jarkko 66
495.Ruonala Mikael EBK 66
496.Saarelainen Antti LP-90 66
497.Koskinen Joni BK 65
498.Timperi Juho 65
499.Ronkonen Jammo Wild 64
500.Turpiainen Riku 63
501.Pulkkinen Sami 7Pool 61
502.Korpela Veeti CCA 54
503.Schalil Tuukka 0
504.Vallius Joel Luna 0
505.Yrjänäinen Sampo Shamr 0

Haastajasarja rglista 2 osakilpailun jälkeen
1. Timisjärvi Tuomas Wild 360
2. Hovi Nestori Wild 360
3. Mansikkaviita Miska Kalevi HBS 315
4. Hynynen Harri CCA 290
5. Putkonen Antti Pelika 290
6. Mäntylä Petri Wild 285
7. Vihko Jimi Wild 260
8. Pakarinen Mika CCA 260
9. Karapuu Petteri Wild 245
10. Manninen Marko Tapio Wild 240
11. Väyrynen Riikka Wolver 240
12. Türna Allar CCA 240
13. Syrjänen Juho 232
14. Laajaranta Jesse Shamr 224
15. Narvola Jori 221
16. Reijonen Sami Wild 220
17. Saari Tuukka 219
18. Cederström Nick 207
19. Hietamies Sasu 196
20. Hakkola Esko Ilmari VSB 194
21. Jokinen Jenna HyvBK 190
22. Järvinen Mika Kristian Pelika 190
23. Valtonen Toni RBS 186
24. Mäkelä Jouko BCL 171
25. Nikku Antti 171
26. Johansson Jani Wild 170
27. Miglans Elvis 169
28. Nylén Jonathan 169
29. Hartikainen Laura HyvBK 161
30. Johansson Valter BB 161
31. Kaasinen Paul 161
32. Kaivola Ari EP 149
33. Riikonen Reijo Shamr 149
34. Hyvönen Jesse FBT 146
35. Juutilainen Pyry 146
36. Sopanen Harri BCL 146
37. Hietanen Sami 144
38. Järvinen Juha-Matti VSB 144
39. Vähänen Teemu 144
40. Wolff Timo 144
41. Elmur Rabiah GU 136
42. Savolainen Marko CCA 136
43. Suominen Sami SBK 136
44. Vaskimo Ville 136
45. Laukkanen Aku 121
46. Ovaska Jaakko 121
47. Salminen Lassi 121
48. Karjalainen Jukka SeBK 119
49. Nykänen Pertti 119
50. Pitkänen Olli 119
51. Vuorinen Esa VBS 119
52. Hätinen Joonas CCA 116
53. Muurainen Jussi RBS 116
54. Serenius Tia CCA 116
55. Bruun Jori Wild 104
56. Mustonen Viljami 101
57. Reponen Joona 101
58. Suoraniemi Aatu 101
59. Teittinen Juho 101
60. Alanen Juha-Pekka VSB 99
61. Granö Alf VSB 99
62. Katajisto Veli-Matti GU 99
63. Mannila Jari 99
64. Järvinen Niko Pelika 96
65. Liukkonen Lauri CCA 96
66. Paavilainen Ari Duck 96
67. Pesonen Roope 96
68. Sohlberg Timo EP 96
69. Penttinen Nikita 86
70. Hongisto Hannu Shamr 74
71. Puronheimo Sari EP 74
72. Salonen Jussi Wild 74
73. Hietamies Saana 71
74. Kaseva Oskari 71
75. Kärmeniemi Seppo BCL 71
76. Lopperi Juha 71
77. Schalin Tuukka 71
78. Aaltonen Ari Juhani VSB 69
79. Norrena Miikka 69
80. Peräsalo Marko 69
81. Ronkonen Jammo Wild 64
82. Peura Mika GU 0
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Snooker tuloksia

Mestaruussarja Rg 1, 17.9.2016 CSS

1. Heikki Niva EBK (2600p)
2. Antti Mannila Players (2200p)
3.-4. Markku Hämäläinen Ritz (1600p)
         Juha Erkinmikko CSS (1600p)
5.-8. Tero Nappari TS (1000p)
         O-P Virho KK-79 (1000p)
         Jyri Virtanen KK-79 (900p)
         Sami Karttunen CCA (800p)
9.-16. Juha Rajaniemi OB (400p)
            Janne Häkkinen CSS (400p)
            Timo Tiusanen CSS (400p)
            Pessi Lyyra JBS (300p)
            Mika Hummelin JBS (300p)
            Patrik Tiihonen JBS (250p)
            Esa Kaikumaa TSK (200p)
            Timo Salovaara OBK (200p)
17.-20. Jani Kananen TS (200p)
              Jani Savolainen CSS (200p)
              Kimmo Saarinen HBS (200p)
              Iiro Sirkiä KK-79 (200p)
21.-24. J Hummastenniemi CSS (200p)
              Kai Yli-Kerttula TS (200p)
              Roope Ruokonen Biklu (200p)
              Antti Silvo CSS (200p)
25.-32.  Tshering Topden CSS (100p)
               Niko Huuskonen CSS (100p)
               Hannu Korpinen CSS (100p)
               Teemu Kaislehto HBS (100p)
               Jere Virtaranta CSS (100p)
               Sami Korkiakoski OB (100p)
               Jukka Hämäläinen CSS (100p)
               Eelis Lappalainen CST (100p)
33.-40.  Pena Pällijeff CSS (50p)
               Tuure Lappalainen CST (50p)
               Pertti Salo CSS (50p)
             Joona Koskela OB (50p)
               Jori Merikoski CSS (50p)
               Ari Toropainen CCA (50p)
              Ropi Heikkilä CSS (50p)
              Janne Tammenlehto CSS (50p)
40.-42. Antti Hiltunen OB (50p)
              Eelis Paavilainen CSS (50p)

Mestaruussarja Rg 1 jälkeen

1 Heikki Niva EBK 2600
2 Antti Mannila Players 2200
3 Juha Erkinmikko CSS 1600

Markku Hämäläinen Ritz 1600
5 Olli-Pekka Virho KK-79 1000

Tero Nappari TS 1000
7 Jyri Virtanen KK-79 900
8 Sami Karttunen CCA 800
9 Juha Rajaniemi OB 400

Janne Häkkinen CSS 400
Timo Tiusanen CSS 400

12 Pessi Lyyra JBS 300
Mika Hummelin JBS 300

14 Patrik Tiihonen JBS 250
15 Esa Kaikumaa TSK 200

Timo Salovaara OBK 200
Jani Kananen TS 200
Jani Savolainen CSS 200
Kimmo Saarinen HBS 200
Iiro Sirkiä KK-79 200

21 Janne HummastenniemiCSS 200
Kai Yli-Kerttula TS 200
Roope Ruokonen Biklu 200
Antti Silvo CSS 200

25 Tshering Topden CSS 100
Niko Huuskonen CSS 100
Hannu Korpinen CSS 100
Teemu Kaislehto HBS 100
Jere Virtaranta CSS 100
Sami Korkiakoski OB 100
Jukka Hämäläinen CSS 100
Eelis Lappalainen CST 100

Snooker rankinglista

Kaisa tuloksia
13.-14.8.2016 RG1 PUHVELITURNAUS

1 Määttä Mika TAK 8 / 517 14
2 Koponen Markku HSK 6 / 460 11
3 Pasanen Ville Ritz 7 / 514 11
4 Päivinen Tero PVK 5 / 380 8
5 Teittinen Jari HBK 5 / 375 7
6 Kontio Jukka EBK 4 / 302 6
7 Pohjanen Jukka SaBik 4 / 301 6
8 Verho Pekka EBK 4 / 282 6
9 Pohjola Petri PVK 3 / 245 4
10 Heinonen Kari PVK 3 / 233 4
11 Muotka Olli HBK 3 / 230 4
12 Kelokaski Jouni EBK 3 / 228 4
13 Tainio Tatu PVK 3 / 220 4
14 Komi Tuomas EBK 2 / 220 3
15 Tunturi Kari OBK 2 / 212 3
16 Muurimäki Tuomas PVK 2 / 190 3
17 Stark Mika EBK 2 / 187 3
18 Stenman Eerik TAK 2 / 183 3
19 Ruotsi Pekka PVK 2 / 158 3
20 Ijäs Markku HyvBK 2 / 154 3
21 Tainio Jarmo PVK 1 / 142 2
22 Makkonen Marko CCA 1 / 134 2
23 Korkiakoski Harri I-HBS 1 / 129 2
24 Laitila Juha HyvBK 1 / 116 2
25 Pekkala Panu EBK 1 / 115 2
26 Suomalainen Jari PPK 1 / 112 2
27 Nikitin Jyrki PVK 1 / 108 2
28 Nuutinen Mauno PVK 1 / 102 2
29 Mäki Henri OBK 1 / 81 2
30 Puuska Kari HBK 0 / 99 1
31 Perä-Rouhu Ari TKS 0 / 87 1
32 Aittoniemi Simo KouBK 0 / 65 1
32 Muurimäki Pekka HSK 0 / 65 1
34 Räisänen Tero OBK 0 / 64 1
35 Kalliomäki Pentti EBK 0 / 56 1
36 Thoménius Kari HBK 0 / 51 1
37 Viitala Matti OBK 0 / 50 1
38 Kaipainen Pekka PVK 0 / 41 1
39 Huupponen Janne SaBik 0 / 29 1
40 Mikkonen Petri HBK 0 / 27 1
41 Broman Petteri PVK 0 / 25 1

27.-28.8.2016 RG2 SIMOJOKI OPEN

1 Makkonen Petri HyvBK 8 / 503 14
2 Kulmala Pasi HyvBK 6 / 437 11
3 Makkonen Marko CCA 6 / 436 10
4 Pasanen Ville Ritz 5 / 359 8
5 Määttä Mika TAK 4 / 334 6
6 Tainio Tatu PVK 4 / 300 6
7 Teittinen Jari HBK 3 / 256 5
8 Ijäs Markku HyvBK 3 / 253 5
8 Thoménius Kari HBK 3 / 253 5
10 Langenskjöld Fredrik Ritz 3 / 247 4
11 Kaikkonen Kimmo HyvBK 3 / 236 4
12 Päivinen Tero PVK 2 / 214 3
13 Laitila Juha HyvBK 2 / 184 3
14 Kaipainen Pekka PVK 2 / 172 3
15 Pohjanen Jukka SaBik 2 / 157 3
16 Rantanen Pauli HBK 2 / 134 3
17 Muurimäki Pekka HSK 1 / 148 2
18 Puuska Kari HBK 1 / 127 2
19 Kaivonen Tero TAK 1 / 126 2
20 Kalliomäki Pentti EBK 1 / 106 2
21 Paananen Eero HyvBK 1 / 84 2
22 Heino Jyrki HSK 0 / 76 1

23 Ruotsi Pekka PVK 0 / 75 1
24 Perä-Rouhu Ari TKS 0 / 71 1
25 Pollari Kari HyvBK 0 / 64 1
26 Kovalainen Jouko PVK 0 / 58 1
27 Lämsä Seppo OBK 0 / 48 1
28 Koppinen Antti HyvBK 0 / 47 1
29 Voutilainen Reijo EBK 0 / 39 1
30 Nuutinen Mauno PVK 0 / 33 1
31 Juslin Petja HyvBK 0 / 28 1
32 Tainio Jarmo PVK 0 / 24 1

3.-4.9.2016 RG3 OULUN TURNAUS

1 Tuhkanen Arto KLK 9 / 574 15
2 Mäki Henri OBK 8 / 558 13
3 Kiviaho Tero KoKa 6 / 439 10
4 Huusko Ari Koka 5 / 388 8
5 Kallio Kari RKK 5 / 353 7
6 Matikkala Akseli OBK 5 / 321 7
7 Puuska Kari HBK 4 / 339 6
8 Tunturi Kari OBK 4 / 327 6
9 Kaijansaari Simo OBK 4 / 322 5
10 Hämäläinen Mikko OBK 4 / 295 5
11 Närä Erkki RKK 4 / 265 5
12 Gröhn Mika RBK 3 / 255 4
13 Karvonen Kari OBK 3 / 254 4
14 Juola Mika OBK 3 / 237 4
15 Asikainen Petri KK-79 3 / 222 4
16 Ruonala Esko OBK 3 / 213 4
17 Hernesniemi Pekka RKK 2 / 208 3
18 Thoménius Kari HBK 2 / 203 3
19 Ahola Ari KoKa 2 / 200 3
20 Halvari Heikki RBK 2 / 187 3
21 Liimatta Auvo OBK 2 / 160 3
22 Koskinen Tomi KoKa 2 / 150 3
23 Kylmälä Jyrki OBK 2 / 149 3
24 Kangas Markku ToK 2 / 143 3
25 Keränen Matti OBK 2 / 141 3
26 Lahtinen Markku OBK 1 / 142 2
27 Gynther Mika SeBK 1 / 140 2
28 Pitkänen Väinö OBK 1 / 131 2
29 Passi Jarno OBK 1 / 121 2
30 Hälvä Matti RKK 1 / 115 2
31 Tertsunen Simo OBK 1 / 113 2
32 Kaikkonen Raimo RKK 1 / 107 2
33 Oinonen Mikko KLK 1 / 85 2
34 Järvelä Heikki KoKa 1 / 66 2
35 Liedes Jorma KoKa 1 / 62 2
36 Laitinen Mikko KoKa 0 / 114 1
37 Stenman Eerik TAK 0 / 107 1
38 Lämsä Seppo OBK 0 / 100 1
39 Malmi Jari OBK 0 / 89 1
40 Viitala Matti OBK 0 / 87 1
41 Koskinen Arvi OBK 0 / 86 1
42 Laine Hannu RB 0 / 84 1
43 Kohtala Reijo OBK 0 / 73 1
43 Korkala Martti RBK 0 / 73 1
45 Räisänen Tero OBK 0 / 68 1
46 Virtanen Olli OBK 0 / 61 1
47 Tulkki Jorma TAK 0 / 56 1
48 Hatunen Hannu OBK 0 / 47 1
49 Koski Urpo OBK 0 / 45 1
50 Kesti Pentti OBK 0 / 42 1
51 Järvelä Sami KoKa 0 / 33 1

10.-11.9.2016 RG4 ESPOON AVOIMET

1 Koponen Markku HSK 7 / 473 13
2 Tunturi Kari OBK 7 / 485 12
3 Teittinen Jari HBK 5 / 367 9
4 Määttä Mika TAK 5 / 361 8
5 Laitila Juha HyvBK 4 / 313 6
6 Asikainen Petri KK-79 4 / 296 6
7 Korkiakoski Harri I-HBS 4 / 280 6
8 Pekkala Panu EBK 4 / 273 6
9 Muotka Olli HBK 3 / 274 4
10 Päivinen Tero PVK 3 / 260 4
11 Stark Mika EBK 3 / 229 4
12 Rantanen Pauli HBK 2 / 194 3
13 Kaipainen Pekka PVK 2 / 191 3
14 Tainio Jarmo PVK 2 / 184 3
15 Thoménius Kari HBK 2 / 173 3
16 Kalliomäki Pentti EBK 2 / 164 3
17 Komi Tuomas EBK 2 / 162 3

33 Pena Pällijeff CSS 50
Tuure Lappalainen CST 50
Pertti Salo CSS 50
Joona Koskela OB 50
Jori Merikoski CSS 50
Ari Toropainen CCA 50
Ropi Heikkilä CSS 50
Janne Tammenlehto CSS 50
Eelis Paavilainen CSS 50
Antti Hiltunen OB 50

43 Juha Lehto SaBik w/o
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Kaisa rankinglista18 Kontio Jukka EBK 2 / 157 3
19 Kelokaski Jouni EBK 2 / 151 3
20 Helläkoski Altti EBK 1 / 161 2
21 Träff Tuomo EBK 1 / 147 2
22 Verho Pekka EBK 1 / 141 2
23 Puuska Kari HBK 1 / 138 2
24 Ahola Joni EBK 1 / 129 2
25 Muurimäki Pekka HSK 1 / 125 2
26 Heinonen Kari PVK 1 / 123 2
27 Nuutinen Mauno PVK 1 / 121 2
28 Makkonen Marko CCA 1 / 106 2
29 Fredriksson Tommi EBK 1 / 97 2
30 Ijäs Markku HyvBK 1 / 96 2
31 Juslin Petja HyvBK 1 / 75 2
32 Nikitin Jyrki PVK 0 / 93 1
33 Muurimäki Tuomas PVK 0 / 85 1
34 Laine Kim EBK 0 / 79 1
35 Hämäläinen Simo HyvBK 0 / 72 1
36 Kaivonen Tero TAK 0 / 71 1
37 Larinen Simo EBK 0 / 60 1
38 Puustinen Vesa EBK 0 / 18 1
39 Heino Jyrki HSK DNS

24.-25.9.2016 RG5 KOTKA OPEN

1 Nykänen Juho KaKa 8 / 506 14
2 Ruuskanen Jyrki SaiBi 7 / 475 12
3 Makkonen Petri HyvBK 6 / 417 10
4 Komi Tuomas EBK 5 / 386 8
5 Ruokonen Roope Biklu 5 / 382 7
6 Järvinen Samu BK 4 / 286 6
7 Ijäs Markku HyvBK 3 / 263 5
8 Koponen Markku HSK 3 / 252 5
8 Puuska Kari HBK 3 / 252 5
10 Suomalainen Jari PPK 3 / 235 4
11 Tunturi Kari OBK 3 / 223 4
12 Päivinen Tero PVK 3 / 204 4
13 Thoménius Kari HBK 2 / 195 3
14 Martikainen Klaus IBK 2 / 182 3
15 Rokkanen Sami SaiBi 2 / 163 3
16 Tarvainen Juha IBK 2 / 155 3
17 Kalliomäki Pentti EBK 2 / 150 3
18 Chung Keni BK 1 / 167 2
19 Teittinen Jari HBK 1 / 156 2
20 Ahokas Jussi SaiBi 1 / 151 2
21 Tondi Juha IBK 1 / 140 2
22 Marttinen Kimmo KaKa 1 / 139 2
23 Tainio Tatu PVK 1 / 108 2
24 Muurimäki Pekka HSK 1 / 97 2
25 Kaikko Mika IBK 1 / 79 2
26 Pekkola Janne KaKa 0 / 72 1
27 Sudensalmi Arto SaiBi 0 / 70 1
27 Viitala Niko CCA 0 / 70 1
29 Nuutinen Mauno PVK 0 / 63 1
30 Vanhala Matti KaKa 0 / 57 1
31 Tainio Jarmo PVK 0 / 53 1
32 Westman Mona EBK 0 / 47 1
33 Rantanen Pauli HBK 0 / 41 1
34 Ulmanen Jaakko KaKa 0 / 40 1
35 Voutilainen Reijo EBK 0 / 34 1
36 Yrjölä Teemu BK 0 / 30 1

Kaisa  rglista 5 osakilpailun jälkeen

1 Koponen Markku HSK 29
2 Määttä Mika TAK 28
3 Tunturi Kari OBK 25
4 Makkonen Petri HyvBK 24
5 Teittinen Jari HBK 23
6 Pasanen Ville Ritz 19
7 Päivinen Tero PVK 19
8 Puuska Kari HBK 16
9 Tuhkanen Arto KLK 15
10 Mäki Henri OBK 15
11 Ijäs Markku HyvBK 15
12 Thoménius Kari HBK 15
13 Nykänen Juho KaKa 14
14 Komi Tuomas EBK 14
15 Makkonen Marko CCA 14
16 Ruuskanen Jyrki SaiBi 12
17 Tainio Tatu PVK 12
18 Kulmala Pasi HyvBK 11
19 Laitila Juha HyvBK 11
20 Kiviaho Tero KoKa 10
21 Asikainen Petri KK-79 10
22 Kontio Jukka EBK 9
23 Pohjanen Jukka SaBik 9
24 Kalliomäki Pentti EBK 9
25 Huusko Ari Koka 8
26 Muotka Olli HBK 8
27 Verho Pekka EBK 8
28 Korkiakoski Harri I-HBS 8
29 Pekkala Panu EBK 8
30 Ruokonen Roope Biklu 7
31 Kallio Kari RKK 7
32 Matikkala Akseli OBK 7
33 Stark Mika EBK 7
34 Kelokaski Jouni EBK 7
35 Kaipainen Pekka PVK 7
36 Rantanen Pauli HBK 7
37 Muurimäki Pekka HSK 7
38 Tainio Jarmo PVK 7
39 Järvinen Samu BK 6
40 Heinonen Kari PVK 6
41 Suomalainen Jari PPK 6
42 Nuutinen Mauno PVK 6
43 Kaijansaari Simo OBK 5
44 Hämäläinen Mikko OBK 5
45 Närä Erkki RKK 5
46 Gröhn Mika RBK 4
47 Karvonen Kari OBK 4
48 Langenskjöld Fredrik Ritz 4
49 Pohjola Petri PVK 4
50 Juola Mika OBK 4
51 Kaikkonen Kimmo HyvBK 4
52 Ruonala Esko OBK 4
53 Stenman Eerik TAK 4
54 Muurimäki Tuomas PVK 4
55 Ruotsi Pekka PVK 4
56 Hernesniemi Pekka RKK 3
57 Ahola Ari KoKa 3
58 Halvari Heikki RBK 3
59 Martikainen Klaus IBK 3
60 Rokkanen Sami SaiBi 3

61 Liimatta Auvo OBK 3
62 Tarvainen Juha IBK 3
63 Koskinen Tomi KoKa 3
64 Kylmälä Jyrki OBK 3
65 Kangas Markku ToK 3
66 Keränen Matti OBK 3
67 Nikitin Jyrki PVK 3
68 Kaivonen Tero TAK 3
69 Juslin Petja HyvBK 3
70 Chung Keni BK 2
71 Helläkoski Altti EBK 2
72 Ahokas Jussi SaiBi 2
73 Träff Tuomo EBK 2
74 Lahtinen Markku OBK 2
75 Gynther Mika SeBK 2
76 Tondi Juha IBK 2
77 Marttinen Kimmo KaKa 2
78 Pitkänen Väinö OBK 2
79 Ahola Joni EBK 2
80 Passi Jarno OBK 2
81 Hälvä Matti RKK 2
82 Tertsunen Simo OBK 2
83 Kaikkonen Raimo RKK 2
84 Fredriksson Tommi EBK 2
85 Oinonen Mikko KLK 2
86 Paananen Eero HyvBK 2
87 Kaikko Mika IBK 2
88 Järvelä Heikki KoKa 2
89 Liedes Jorma KoKa 2
90 Perä-Rouhu Ari TKS 2
91 Lämsä Seppo OBK 2
92 Viitala Matti OBK 2
93 Räisänen Tero OBK 2
94 Voutilainen Reijo EBK 2
95 Laitinen Mikko KoKa 1
96 Malmi Jari OBK 1
97 Koskinen Arvi OBK 1
98 Laine Hannu RB 1
99 Laine Kim EBK 1
100 Heino Jyrki HSK 1
101 Korkala Martti RBK 1
102 Kohtala Reijo OBK 1
103 Hämäläinen Simo HyvBK 1
104 Pekkola Janne KaKa 1
105 Sudensalmi Arto SaiBi 1
106 Viitala Niko CCA 1
107 Aittoniemi Simo KouBK 1
108 Pollari Kari HyvBK 1
109 Virtanen Olli OBK 1
110 Larinen Simo EBK 1
111 Kovalainen Jouko PVK 1
112 Vanhala Matti KaKa 1
113 Tulkki Jorma TAK 1
114 Koppinen Antti HyvBK 1
115 Hatunen Hannu OBK 1
116 Westman Mona EBK 1
117 Koski Urpo OBK 1
118 Kesti Pentti OBK 1
119 Ulmanen Jaakko KaKa 1
120 Järvelä Sami KoKa 1
121 Yrjölä Teemu BK 1
122 Huupponen Janne SaBik 1
123 Mikkonen Petri HBK 1
124 Broman Petteri PVK 1
125 Puustinen Vesa EBK 1
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Tulokset ja rankinglistat

Kaisa MM karsintakilpailuja
Kaisa MM-Karsinta I — Kokkola 6.8.2016

1. Mäki Henri 5/316 
2. Holopainen Jussi 5/310
3. Räisänen Tero 4/336
—————
4. Ahola Ari 4/310
5. Kangas Jani 3/250
6. Pessa Jari 3/207
7. Pesola Kristian 2/188
8. Laitinen Mikko 2/166
9. Liedes Jorma 2/157
10. Mänttäri Ilkka 2/144
11. Matikkala Akseli 1/154
12. Järvelä Heikki 1/113
13. Huopana Kari 0/90
14. Kauhanen Arto 0/89
15. Alaviuhkola Matti 0/74
16. Järvelä Sami 0/66
17. Kanerva Petri 0/50
18. Koskinen Tomi 0/47

Kaisa MM-karsinta II — Espoo 6.8.2016

1. Muhonen Timo IK - 5/300
2. Stark Mika EBK - 4/269
3. Nykänen Juho Kaka - 4/240
—————
4. Nordblom Aku TBK - 3/295
5. Teittinen Jari HBK - 3/253
6. Väisänen Arto SBiL - 3/213
7. Laine Kim EBK - 2/209
8. Korkiakoski Harri I-HBS - 2/202
9. Vulli Janne TBK - 2/193
10. Repo Juha TAK - 2/167
11. Nuutinen Mauno PVK - 2/166
12. Vainio Risto TBK - 1/122
13. Saarinen Santeri EBK - 1/110
13. Poikolainen Mika I-HBS - 1/110
15. Wigelius Pauli EBK - 0/76
16. Pekkala Panu EBK - 0/73
17. Saarinen Ari EBK - 0/69
18. Huupponen Janne SaBiK - 0/63
19. Koljonen Mika EBK - 0/57
20. Pohjanen Jukka SaBiK - 0/51

Kaisa MM-karsinta III — Lappeenranta 20.8.2016

1. Sipiläinen Jani SaiBi - 5/334
2. Karttunen Sami CCA - 5/325
3. Kokko Henri Jokk - 4/333
—————————————
4. Narvola Pasi SaiBi - 4/307
5. Hämäläinen Ville BCL - 3/265
6. Jääskeläinen Kari SaiBi - 3/230
7. Vesterinen Kari Jokk - 3/229
8. Kunnari Hannu Jokk - 2/222
9. Tavi Timo SaiBi - 2/207
10. Ahokas Jussi SaiBi - 2/198
11. Taunila Jari Jokk - 2/159
12. Tainio Jarmo PVK - 1/126
13. Vartiainen Johanna BCL - 1/116
13. Repo Juha TAK - 1/116
13. Puroharju Juha SaiBi - 1/116
16. Pohjanen Jukka SaBik - 1/86
17. Väisänen Arto Sbil - 0/78
18. Narvola Jori SaiBi - 0/61
19. Söderling Santtu BCL - 0/50
20. Ripatti Vesa Jokk - 0/46
21. Ruotsi Pekka PVK - 0/35

Kaisa MM-Karsinta IV — Oulu 20.8.2016

1. Väyrynen Matti OBK - 5/300
2. Kauhanen Arto NN - 4/297
3. Matikkala Akseli OBK - 4/272
——————————
4. Laine Hannu Red Ball - 3/267
5. Paloma Jari OBK - 3/213
6. Tulkki Jorma TAK - 2/217
7. Liimatta Auvo OBK - 2/200
8. Kaijansaari Simo OBK - 2/196
9. Lahtinen Markku OBK - 2/179
9. Juola Mika OBK - 2/179
11. Laitinen Mikko KoKa - 1/136
12. Viitala Matti OBK - 1/117

12. Malmi Jari Obk - 1/117
14. Siilakka Janne ToK - 1/109
15. Pitkälä Toni OBK - 1/94
16. Närä Erkki RKK - 0/97
17. Timosaari Kari OBK - 0/53
18. Kylmälä Jyrki OBK - 0/44
19. Sipola Pentti OBK - 0/34

Kaisa MM-Karsinta V — Tampere 20.8.2016

1. Tom Seppelin HBK 5/352
2. Mika Lehtimäki TKS 5/348
3. Antti Marjamäki TSK 4/331
————————
4. Janne Vulli 4/307
5. Pertti Ajomo 3/237
6. Tomi Rontu 3/237
7. Aki Pöyhönen 2/194
8. Seppo Pitkänen 2/191
9. Mika Gynther 2/175
10. Teppo Rantanen 1/141
11. Jari Teittinen 1/117
12. Risto Vainio 1/100
13. Erkki Tähtinen 1/99
14. Jani Kangas 0/93
15. Mika Poikolainen 0/88
16. Pauli Rantanen 0/81
17. Petri Mikkonen 0/64
18. Yrjö Perä-Rouhu 0/27

Kaisa MM-karsinta VI — Hyvinkää 17.9.2016 

1. Jari Teittinen HBK - 6/385
2. Aku Nordblom TBK - 5/358
3. Lassi Rontu HBS - 5/344
—————————————
4. Vesa Laurila HyvBK - 4/310
5. Janne Vulli TBK - 4/281
6. Joonas Vartia HyvBK - 3/257
7. Kimmo Kaikkonen HyvBK - 3/238
8. Jukka Pohjanen SaBik - 2/184
9. Jukka Rusi KK-79 - 2/182
10. Risto Vainio TBK - 2/178
11. Panu Pekkala EBK - 2/157
12. Jussi Hannukkala HyvBK - 1/170
13. Timo Karhunen HyvBK - 1/145
14. Kari Pollari HyvBK - 1/131
15. Turkka Salmela HBS - 1/129
16. Micke Ström CCA - 1/116
17. Pekka Muurimäki HSK - 1/108
18. Heimo Hämäläinen HBK - 1/87
19. Toni Jokinen HyvBK - 0/75
20. Julius Rimpiläinen HyvBK - 0/67
21. Pauli Rantanen HBK - 0/50
22. Tuomas Muurimäki PVK - 0/27
23. Antti Koppinen HyvBK - 0/22
24. Niklas Hyvärinen HBK - 0/0

Kaisa MM-karsinta VII — Tornio 17.9.2016 

1. Auvo Liimatta OBK - 5/363
2. Mika Gröhn RBK - 5/352
3. Mika Juola OBK - 5/345
————————————
4. Heikki Halvari RBK - 4/288
5. Olli-Pekka Heikkilä ToK - 3/281
6. Markku Kallio RKK - 3/272
7. Matti Hälvä RKK - 2/202
8. Ensio Hopeevaara ToK - 2/141
9. Jari Pessa ToK - 1/173
10. Erkki Närä RKK - 1/172
11. Ilkka Mänttäri KoKa - 1/144
12. Janne Siilakka ToK - 1/141
13. Juha Tondi IBK - 1/140
14. Markku Kangas ToK - 1/128
15. Juha Auno ToK - 1/119
16. Petri Heikkinen ToK - 0/81
17. Matti Alaviuhkola ToK - 0/73
18. Jouko Niemelä RBK - 0/71
19. Esa Peräntie ToK - 0/64

Kaisa MM-karsinta VIII — Kotka 17.9.2016 

1. Vanhala Matti KaKa - 6/404
2. Pekkola Janne KaKa - 5/346
3. Chung Keni BK - 5/343
———————————————
4. Yrjölä Teemu BK - 4/299
5. Ahokas Jussi SaiBi - 3/293
6. Tainio Jarmo PVK - 2/216
7. Heinonen Kari PVK - 2/212
8. Tarvainen Juha IBK - 2/206
9. Marttinen Kimmo KaKa - 1/155
10. Manninen Vesa KaKa - 1/136
11. Nuutinen Mauno PVK - 1/128
12. Poikolainen Mika I-HBS - 1/127
13. Kultanen Matti KouBk - 1/101
14. Sevastyanov Arseni BK - 1/89
15. Karjalainen Sami MBK - 0/77
16. Kaikko Mika BK - 0/61
17. Väisänen Arto KaKa - 0/54
17. Ruotsi Pekka PVK - 0/54
19. Keto Vesa PPK - 0/43

RG1 Espoo Syksy Open 17.9.2016 Pist K.A.
1 Wiss Janne TBK 160 0,533
2 Muurainen Pertti WCS 125 0,476
3 Hannula Sami KK-79 90 0,667
4 Hannula Toni CST 70 0,48
5 Mehmet Kale EBK 50 0,384
6 Tarvainen Jukka CCA 40 0,321
7 Figueroa Paul EBK 30 0,482
8 Wigelius Pauli EBK 20 0,159
9 Lampi Juhani EBK 16 0,109

Kara tuloksia

Kara rankinglista
RG 1 jälkeen pist K.A.
1 Hannula Sami KK-79 570 0,718
2 Hannula Toni CST 510 0,528
3 Wiss Janne TBK 430 0,618
4 Tarvainen Jukka CCA 290 0,434
5 Figueroa Paul EBK 230 0,439
6 Soinisalo Tapio EBK 220 0,502
7 Kaikkonen Kimmo HyvBK 210 0,444
8 Muurainen Pertti KK-79 175 0,426
9 Moon Jongyun CST 112 0,375
10 Hynninen Samuli KK-79 80 0,598
11 Mehmet Kale EBK 80 0,41
12 Harju Jukka EBK 72 0,351
13 Grahn Henry EBK 71 0,281
14 Lågas Ari TBK 70 0,362
15 Wigelius Pauli EBK 67 0,161
16 Gustafsson Jesse GU 50 0,31
17 Hämäläinen Eero CST 46 0,417
18 Lampi Juhani EBK 46 0,2
19 Helläkoski Altti EBK 40 0,554
20 Grannas Kai EBK 40 0,372
21 Suni Harri HyvBK 38 0,37
22 Heikkilä Ilari GU 30 0,452
23 Träff Tuomo EBK 24 0,174
24 Salonen Mika Siima 20 0,25

Rg 1, 3.9.2016 PVK Helsinki
1 Juho Nykänen KaKa 16
2 Petri Pohjola PVK 13
3 Oleksiy Zhukov PVK 11
4 Kari Timosaari OBK 10
5 Nikolai Lomakin HBK 8
6 Vsevolod Titov SBIL 7
7 Tero Parikka HyvBk 6
8 Panu Pekkala EBK 5
9 Raimo Kokkaret OBK 4
10 Dmitry Rozhdestvenskiy SBIL 3,5
11 Jarmo Tainio PVK 3
12 Arseni Sevastyanov BK 2,5
13 Pekka Verho EBK 2

Pyramidi tuloksia

Pyramidi rankinglista

1 Hämäläinen Jesse PVK 97
2 Räisänen Tero OBK 89
3 Matikkala Akseli OBK 65
4 Nykänen Juho KaKa 52
5 Parikka Tero HyvBk 44
6 Komi Tuomas EBK 41,5
7 Manninen Jori PVK 38
8 Ahola Joni EBK 37,5
9 Mäki Henri OBK 37
10 Lomakin Nikolai HBK 35
11 Koponen Markku HSK 34
12 Pohjola Petri PVK 33
13 Auno Juha ToK 33
14 Timosaari Kari OBK 31
15 Zhukov Oleksiy PVK 25,5
16 Pitkälä Toni OBK 24
17 Titov Vsevolod SBIL 23
18 Pekkala Panu EBK 22
19 Pekkola Janne KaKa 20
20 Verho Pekka EBK 19
21 Pitkänen Väinö OBK 17
22 Ahola Risto EBK 17
23 Meronen Valtteri PVK 16,5
24 Tainio Jarmo PVK 15,5
25 Vanhala Matti KaKa 14
26 Tertsunen Simo OBK 13,5
27 Hämäläinen Sami CCA 13
28 Malinen Timo JoKK 12,5
29 Juola Mika OBK 12
30 Jonsson Jarkko BK 11
31 Vartia Joonas HyvBk 11
32 Rask Roope MLS 11
33 Matikainen Casper EBK 11
34 Mäkelä Veli-Pekka KaKa 11
35 Saarinen Santeri EBK 10
36 Sipola Pentti OBK 9
37 Rundelin Markku OBK 9
38 Rautiainen Marko Play 9
39 Lahtinen Markku OBK 8,5
40 Ripatti Vesa JoKK 8
41 Pesola Kristian PRSK 8
42 Ijäs Markku HyvBk 7,5
43 Keränen Matti OBK 7
44 Pannula Teemu Shamr 7
45 Laine Hannu IBK 7
46 Harju Jukka EBK 6,5
47 Ulmanen Jaakko KaKa 6

48 Heikkinen Juha OBK 6
49 Westman Mona EBK 6
50 Tondi Juha IBK 6
51 Saira Tero HyvBK 5,5
52 Järvinen Samu BK 5
53 Karhunen Timo HyvBK 5
54 Jäntti Joni EBK 5
55 Manninen Vesa KaKa 4,5
56 Rimpiläinen Julius HyvBK 4,5
57 Krook Roy CSS 4,5
58 Puustinen Vesa EBK 4,5
59 Koskela Joonas BK 4
60 Kokkaret Raimo OBK 4
61 Träff Tuomo EBK 4
62 Eronen Roni HyvBK 4
63 Rozhdestvenskiy Dmitry SBIL 3,5
64 Mela Jaakko Pelika 3,5
65 Nuutinen Juuso CCA 3,5
66 Saarinen Ari EBK 3,5
67 Koljonen Mika EBK 3,5
68 Valkama Antti HBS 3
69 Laitinen Ville HyvBK 2,5
70 Sevastyanov Arseni BK 2,5
71 Hämäläinen Matti PVK 1,5
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Tre • Turku • Seinäjoki • Pori

Tummia pilviä karataivaalla

Kilpailukausi 2016-2017 alkoi karan osal-
ta Espoossa 17.9. Mukana oli 9 pelaajaa mikä 
on kyllä alakanttiin. Alkavalle kaudelle on 
suunniteltu viisi RG-kilpailua mutta miksi ne 
eivät kiinnosta? Syyksi on esitetty mm. palkintojen pienuutta = liikaa rahaa lii-
tolle ja järjestäjälle.  Myös kisojen venyminen liian pitkiksi lisää haluttomuutta 
osallistua. Toisaalta kahdella pöydällä ”pikakisoja” on mahdotonta järjestää. Pe-
laajat eivät myöskään halua asua hotelleissa kustannusten takia. Jotkut haluaisi-
vat alentaa kilpailumaksuja ja toiset taas korottaa. Kuten huomaatte, on paljon eri 
suuntiin tähtääviä ajatuksia. Kun tätä yrittää ratkoa on olo kuin harakalla - välillä 
on nokka maassa ja välillä pyrstö.

Klubitoiminta kuitenkin kukoistaa

Espoossa on juuri alkanut EBK:n mestaruuskilpailu. Mukana on 15 pelaajaa. 
Toimintamme on muutenkin saanut lisäpotkua mm. harjoitusmatkasta Wien’iin. 
Andreas Efler’in vetämiin treeneihin osallistui 6 pelaajaa kahdessa ryhmässä; 
Kaksi Efler’in kotona ja neljä pikku klubilla keskustassa. Saatiin opastusta mm. 
tekniikassa, jälkipeleissä, erikoistilanteissa ja pelivalinnoissa. Paljon kiinnitettiin 
huomiota kontrien väistöön joko lyöntitekniikalla tai pallojen kulkulinjoja muut-
tamalla tai näiden yhdistelmillä. 

Ehkäpä mielenkiintoisinta oli My Web Sport järjestelmä. Siinä laitteisto tallen-
taa ottelun kuluessa pallojen paikat. Pelin jälkeen suoritetaan analyysi ja pallot 
asetetaan lasersäteen osoittamaan ristikkoon omille paikoilleen. Ensin pelaaja 
perustelee oman pelivalintansa ja sitten katsotaan olisiko ollut parempia vaih-
toehtoja. Yllättävän usein oli! Laitteella voi myös pelata etäpelejä minne vaan tai 
saada valmennusta ammattilaispelaajilta, kuten Caudron, Zanetti ja Choi vain 
muutamia mainitakseni. Huonoksi totesimme vain järjestelmän hinnan -17000 
euroa. Mikäli kiinnostuit, niin meiltä EBK:n pelaajilta saat lisäinfoa.

Pohjoismaiden mestaruuskilpailut

Pohjoismaiden mestaruudesta pelataan lokakuun alussa Kööpenhaminassa. Mu-
kana on pelaajia Tanskasta, Ruotsista, Norjasta ja Suomesta. Meiltä ainoastaan 
kaksi pelaajaa osallistuu - maakiintiö oli neljä. Kuitenkin tämä kilpailu olisi ollut 
kuin nappi rakseen suomalaispelaajille. Sopivantasoisia vastustajia antamaan in-
toa omaan harjoitteluun. Mutta kun ei. 

SBiL

Jotenkin tuntuu että klubitoiminta kiinnostaa mutta SBiL:n alaiset kisat - niin 
kotimaassa kuin ulkomaillakin ovat ikäänkuin boikotissa. Osaltaan syynä on 
tietysti kustannukset mutta se ei selitä kaikkea. Koetaanko liitto etäiseksi saneli-
jaksi joka ei kuuntele pelaajien ääntä? Koetan omalta osaltani hälventää tällaisia 
epäluuloja ja jakaa puolueetonta tietoa molempiin suuntiin. Mutta kun yhteen 
suuntaan kumartaa niin toiseen suuntaan pyllistää. Meidän kaikkien on kuiten-
kin tunnustettava eräs seikka; Ilman pelaajia ei ole biljardiurheilua eikä myös-
kään biljardiliittoa.

Terveisin

Tapio Soinisalo
Kara lajipäällikkö

Kara lajipäällikön 
katsaus

Kara
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Kara

Janne Wiss karavoittoon Espoossa.

Karakausi käynnistyi Espoon Syksy Openin merkeissä. Yhdeksän pelaajan turna-
uksen mestariksi nousi Turun Janne Wiss joka kukisti kauden avauksen finaalissa 
Pertti Muuraisen 25-19. Kaikki palkintosijat matkasivat Turkuun, kun semifinaa-
leissa pelasivat myös turkulaiset Sami Hannula ja Toni Hannula.

Lohkopelit:
Juhani Lampi - Pertti Muurainen 6 - 15 (42lv)

Paul Figueroa - Toni Hannula 14 - 15 (27lv)

Pauli Wigelius - Jukka Tarvainen 6 - 15 (41lv)

Janne Wiss - Mehmet Kale 15 - 14 (28lv)

Juhani Lampi - Sami Hannula 1 - 15 (22lv)

Pertti Muurainen - Paul Figueroa 15 - 13 (29lv)

Janne Wiss - Toni Hannula 13 - 15 (39lv)

Mehmet Kale - Jukka Tarvainen 15 - 11 (40lv)

Sami Hannula - Pauli Wigelius 15 - 4 (22lv)

Playoff 1: 

Kale Mehmet EBK - Janne Wiss TBK 9 - 15 (31lv)

Semifinaali 1: Sami Hannula KK-79 - Janne Wiss TBK 16 - 20 (25lv)

Semifinaali 2: Toni Hannula CST - Pertti Muurainen KK-79 17 - 20 (32lv)

Finaali: 

Janne Wiss TBK - Pertti Muurainen KK-79 25 - 19 (42lv)

1. Janne Wiss TBK 0,533

2. Pertti Muurainen KK-79 0,476

3. Sami Hannula KK-79 0,667

4. Toni Hannula CST 0,480

5. Mehmet Kale EBK 0,384

6. Jukka Tarvainen CCA 0,321

7. Paul Figueroa EBK 0,482

8. Pauli Wigelius EBK 0,159

9. Juhani Lampi EBK 0,109

Vasemmalta Sami Hannula, Pertti Muurainen, Janne Wiss ja Toni Hannula. Kuva: Paul Figueira.

Sami Hannulalle luovutettiin Vuoden pelaaja palkinto  
(vuodelta 2015) hieman jälkikäteen. Kuva: Paul Figueira.
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Elokuun pelaaja Mika Määttä

Mika Määttä, TAK, on valittu 
liiton elokuun pelaajaksi

Elokuussa Mika Määttä nappasi 
uran ensimmäisen Kaisan rg-
voittonsa ja johtaa Kaisan rg-lis-
taa kolmen osakilpailun jälkeen. 

Mika oli Kaisan SM-kisojen ehdoton yllätysnimi, joka nousi 
ainoana sijoittamattomana pelaajana Kultsalle. Mika voitti 
hienosti semifinaalinsa ja jäi niukasti hopealle finaalissa Ville 
Pasasta vastaan. Iloinen ja positiivisen asenteen omaava her-
rasmiespelaaja. 

1. Vasta pari vuotta kaisaa takana ja nyt jo taskussa SM ho-
pea ja eka rgvoitto. Miten näin nopea nousu kaisan huipul-
le on ollut mahdollista? 

- En mä muuta keksi kuin vahva pooltausta varmasti vai-
kuttaa ja treenaaminen huippukaverien kanssa. Treenaan eri-
laisten pelaajien kanssa tarkoituksella ja keskustelemme usein 
lyöntivaihtoehdoista. Kiitos Heiskasen Akille, Perä-Rouhun 
Arille, Niemen Timolle ja kaikille muillekin ketkä ovat oppe-
jaan mulle jakaneet, lista on liian pitkä jos kaikki luettelen tässä. 
2. Onko kevään SM kisan jälkeen pelikaverien suhtautumi-
nen sinuun vastustajana muuttunut?

- No ehkä vähän mutta positiivisesti. Tulevat juttelemaan 
herkemmin ja mä tykkään siitä. Ja eivät ehkä tiedä mitä mä 
teen kun lyöntivuoro tulee. Pasasen Ville sanoi Kulttuuritalol-
la että vaikea vastustaja oon koska kun toiset lyö kaisaa niin 
mä lyön ihan jotain muuta palloa. Enhän mä taktiikasta mi-
tään tiedä, palloa pönttöön ja sillä hyvä :)
3. Onko nyt lajinvaihto kaisaan pysyvä? Entä muut lajit?

- Kyllähän tää pysyvältä vaikuttaa, on tää niin hieno laji. 
Poolin pelaamista jatkan mutta vähäisemmässä määrin, ehkä 
käyn jossain seniorikisoissa ja jossain openissa, riippuu fiilik-
sestä. Pirkanmaan poolsarjaa pelaan tietenkin :)
4. Mikä on kaisassa parasta?

- Kyllä se on se tunnelma mikä on joka kisoissa ollut. Mah-
tavia ihmisiä kaikki, tiukkoja pelejä, ikinä ei voi tietää etukä-
teen kumpi voittaa matsin. Poolissa voi veikata toisen puoles-
ta mutta kaisassa ei ikinä tiedä mitä tapahtuu. 
5. Minkälaisia suunnitelmia on tälle kilpailukaudelle?

- Käyn aika useassa kaisarankingissa, kultakelloihin ajat-
telin lähteä kun se on käymätön kisa ja kaikki ovat kehuneet 
sitä. Tietenkin eniten odotan mm-kisoja mutta realiteetit huo-
mioon ottaen, en odota sieltä mitään ihmeempää sijoitusta. 
Lähden tunnustelemaan fiilistä :)

Ja kaikille pelaajille, lajista riippumatta, toivotan hyvää 
syksyä, onnistuneita lyöntejä ja kivoja pelihetkiä muutenkin.

Kuukauden pelaaja

Tuhansien pöytien mukanaan 

tuomalla kokemuksella ja

rautaisella ammattitaidolla 

biljardipöytien asennukset ja

huollot tekee Suomen kokenein

alan ammattilainen kautta

maan.

Laadulla on tekijänsä!Meiltä myös pelivälineet aina
edulliseen hintaan.

www.biljardiasennus.fiJukka@biljardiasennus.fi
0400 762744

Jukka Matikainen
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Pyramidi katsaus

Uusi pyramidikausi sisältää viisi RG-kilpailua (PVK, Hy-
vBK, OBK, EBK ja KaKa). Lisäksi SM-kilpailut pelataan tut-
tuun tapaan, mutta SM-alkukilpailu on muutaman vuoden 
tauon jälkeen taas Nevskajaa (The Dynamic Pyramid). Kalen-
teriin mahtuu myös pari tasoituskilpailua ja lisäksi Divisioo-
nasarja III aikataulutetaan kalenteriin mukaan viime vuosia 
tarkemmin. Uuden kauden päivitetty kilpailukalenteri näh-
tävillä pyramidin nettisivuilla http://pyramidi.sbil.fi/kilpai-
lutoiminta/

Uusi kausi tuo tullessaan uudet pallot pyramidin kilpai-
lutoimintaan. Samankokoiset ja saman painoiset pallot kuin 
kaisassakin tänä päivänä käytettävät Aramithin pallot ovat n. 
67mm ja n. 255g painoiset eli melkein 30g kevyemmät kuin ai-
kaisemmin pelatut. Pallojen laatu on erinomainen ja toimivat 
hyvin. Nehän aktivoituu myös kansainvälisessä kilpailutoi-
minnassa käyttöön kausien 2016-17 ja 2017-18 aikana.

Kilpailuohjekirja kaudelle 2016-17 on julkistettu. Tässä 
lyhykäisyydessään merkittävimmät muutokset ja nyanssit 
pallouudistuksen lisäksi:
- Kilpailutoiminnassa oli suunniteltu jaoston toimesta kai-
sahakukaavion ottamista käyttöön kaudelle 2016-17, mutta 
testaukset osoittivat, että kaisahakukaaviosta saamamme 
ajallinen hyöty turnausten kestolle on sen verran pieni, että 

suhteessa sen tuomiin lisähaasteisiin muutosta ei kannatta-
nut tehdä. Eli RG- ja SM-kilpailut pelataan edelleen normaa-
listi tutulla 16-/32-/64-kaaviolla + 4-/8-/16-cupilla.
- Kilpailuohjekirjassa on maininta mitkä RG- ja SM-kilpailut 
korvaavat Rankinglistalla minkäkin kauden kilpailuista. En-
simmäiseen RG-kilpailuun TOP4 pelaajat sijoitetaan viime 
kauden RG-listan perusteella.
- RG- ja SM-kilpailuille on kilpailuohjekirjassa ohjeistettu pe-
lien voittomäärät ja pelijärjestykset.
- Kaudella 2016-17 SM-finaalitapahtuman laji on Nevskaja 
(The Dynamic Pyramid).
- Nevskajan virhesääntö päivittyy kaudelle 2016-17: ”Mikäli 
Nevskajassa pelaaja tekee virheen, vastustaja saa pisteen ja 
käsipallon (aikaisemmin oli vain piste tai käsipallo). Vaihto-
ehtoisesti vastustaja voi myös edelleen valita käsipallon si-
jaan sen, että jatkaa kyseisestä paikasta ilman käsipalloa tai 
laittaa virheen tehneen pelaajan jatkamaan kyseisestä paikas-
ta.”
- Nevskajassa käsipallosta pussitettu pallo on jatkossa virhe. 
Eli käytännössä jos oma pallo menee pussiin käsipallosta, 
kaikki (samalla lyönnillä) tehdyt pallot nostetaan takaisin 
pisteelle ja vastustaja saa virheen mukaisesti jatkaa ottamalla 
itselle pisteen ja lyödä käsipallosta (aikaisemmin tämä ei ollut 
virhe vaan mahd. pussitukset hyväksyttiin, vaikka vastustaja 
saikin käsipallon).

Pyramidi

pyramidikauden avauksen paras.

Kakan Juho Nykänen valloitti kauden 
avauskilpailun Puhveleiden klubilla Hel-
singissä. Finaalissa kaatui kotiseuran Pet-
ri Pohjola murskalukemin 4-0 (8-1, 8-2, 
8-2, 8-7). Semifinaaleihin asti selvisivät 
Oleksiy Zhukov ja Kari Timosaari jotka 
onnistuivat alkukierroksilla yllättämään 
finalistit.

Juho Nykänen

Merkittävä hetki koettiin Pyramidibil-
jardissa, kun Petri Pohjola asettui SBiL:n 
9-vuotisen Pyramidihistorian 17. RG-
finaaliinsa. Pohjola oli voittanut tätä en-
nen kaikki pelaamaansa 16 RG-finaalia, 
mutta nyt Juho Nykänen pysäytti tuon 
ennätyksen kukistamalla Pohjolan finaa-
lissa suoraan 4-0. Myös Juholla on nyt 17. Teksti: Joni Ahola

RG-finaalia kasassa joista 9 voittoa. Poh-
jola ja Nykänen ovatkin selkeästi kaksi 
menestyneintä pelaajaa nimenomaan RG-
kisoissa - onhan kaksikolla RG-voittoja 
enemmän kuin koko muulla maailmalla 
yhteensä.

Nykänen ja Pohjola kokivat kuitenkin 
tappionhetkiä jo alkukierroksilla. Kari Ti-
mosaari mm. päihitti Juho Nykäsen 3-1 
voittaneiden puolen kolmannella kier-
roksella ja eteni puhtaalla cupiin jossa 
Pohjola pudotti hänet. Vastaavasti Olek-
siy Zhukov pelasi hienon turnauksen 
voittamalla heti avauskierrokselle Petri 
Pohjolan 3-2. Zhukov etenikin hienosti 
myös voittaneiden puolelta cupiin. Olek-
siy Zhukoville turnauksen 3. sija ja Kari 
Timosaari 4.

Kauden avauskilpailuun osallistui 13 
pelaajaa joten turnaus pystyttiin pelaa-
maan yhdessä päivässä läpi. Viime kevää-
nä Espoon Moskova Openin RG-voiton 
napsinut Vsevolod Titov eteni odotetusti 
kuuden parhaan joukkoon, osittain myös 
huimien trillerierien päätteeksi. Oleksiy 
Zhukov ja Petri Pohjola kuitenkin pysäyt-
tivät Titovin jättäen ulos semifinaaleista.

Juho Nykänen avauskilpailun voittoon.
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Snooker lajipäällikön katsaus

Tervehdys kaikille kesälaitumilta palaaville pelaajille. Osa 
on käyttänyt kesän treenaamiseen ja osa muihin harrastuk-
siin, mutta varmaa lienee se, että kaikilla on yhtä kova into 
päästä kisaamaan jälleen vihreiden verkojen ääreen.

Onhan kesällä jotkut kerenneet olla jo tositoimissa. 
Nimittäin Patrik Tiihonen otti elokuun puolivälissä jälleen 
yhden askeleen kohti maailman kärkeä tunkeutumalla vas-
ta 16-vuotiaana Belgian U21 MM-kisoissa kuudentoista par-
haan joukkoon. Upea saavutus nuorelta kaverilta, joka met-
sästää tulevalla kaudella vielä ensimmäistä mestaruussarjan 
osakilpailuvoittoaan.

Tulevalla kaudella on ainoastaan viisi mestiskisaa ja 
kauden aloitusta on siirretty kuukaudella eteenpäin. Tämän 
lisäksi tehtiin pieniä viilauksia sääntökirjaan kuten mesta-
ruussarjan liivipakon poistaminen, lohkopelien muuttumi-
nen bo3:ksi sekä tuplaeliminaation ottaminen käyttöön jo 25 
pelaajalla. Näiden tekijöiden uskotaan yhdessä saavan mes-
tiksen osallistujamäärät jälleen kasvu-uralle. Edustuspaikat 
(EM ja PM) ratkotaan pelkästään syksyn kolmen osakilpailun 
(Helsinki, Oulu ja Turku) perusteella, mikä lisännee sekin to-

dennäköisesti osallistuja-
määriä. 

Mestaruussarjan RG1 
saikin kenties juuri näis-
tä syistä johtuen pelaajat 
sankoin joukoin liikkeel-
le ja Cabin Streetin kisoihin ilmoittautui peräti 43 pelaajaa. 
Tätä enemmän on ollut pelaajia vain yhden kerran viimeisen 
neljän kauden aikana. Toivotaan, että sama into säilyy koko 
loppukauden ajan. Ensimmäisen osakilpailun voittoon pelasi 
vahvan paluun voimistelukentiltä tehnyt Heikki Niva, joka 
otti uran ensimmäisen mestaruussarjan osakilpailuvoiton ku-
kistamalla finaalissa Antti Mannilan. Onnittelut molemmille 
tasokkaasta kauden avauksesta.

Seuraavan kerran kisataan lokakuun alussa Turun divari-
kisoissa. Tervetuloa Aura Biljardiin kaikki vanhat sekä uudet 
pelaajat.

Petri Pallaspuro
Snooker lajipäällikkö

Snooker

jälleen MM tuomaritehtäviin.Veikko Hannula
Snooker MM kilpailut pidetään marras-
kuussa Qatarin Dohassa. Suomen Veikko 
Hannula on valittu yhdeksi Euroopan 
liiton valitsemaksi tuomariksi. European 
Billiard & Snooker Association (EBSA) sai 
yhteensä 30 eurooppalaista tuomarihake-
musta MM kilpailujen tehtäviin, joiden 
perusteella valittiin 14 henkilöä. Kritee-
reinä olivat mm. laaja eri kansallisuuksi-
en valinta, kokemus ja sukupuoli. 

Nyt valittujen 14 eurooppalaisten 
tuomareiden lisäksi muut maanosat va-
litsevat samoin omat tuomarinsa, joten 
MM kilpailussa tulee olemaan yhteensä 
42 tuomaria. Valitut tuomarit saavat kil-
pailun ajaksi maksuttoman majoituksen 
sekä yhden aterian päivässä. Lisäksi In-
ternational Billiard & Snooker Federation 
(IBSF) korvaa matkakuluja kullekin tuo-
marille 200 USD arvosta.

Veikko Hannula on toiminut snooker-
tuomarina Suomessa jo vuodesta 1989 
lähtien. Kansainväliset tuomaritehtävät 
alkoivat vuonna 1993 MM kisoissa Pa-
kistanissa, kun Veikko sai suoritettua 2. 
tason pätevyyden edellisenä vuonna. 
Tämän jälkeen Veikko on kiertänyt tuo-
maroimassa niin kansainvälisissä kuin 
kotimaan snookerkilpailuissa. Nykyisen 
1. tason tuomarin pätevyyden Veikko 

Hannula sai jo vuonna 1996.
- Laskin, että lähemmäs 80 yksittäistä 

kansainvälistä kilpailua on tullut käytyä 
(MM, EM, PM) noin 30 eri maassa. Tuo-
marihommat ovat kilpailuissa totista työ-
tä, useimmiten aamusta myöhään iltaan 
ja joskus useita otteluita peräkkäin ilman 
taukoja. Kansainvälisiin tehtäviin pitää 
yleensä olla ainakin 2. tason pätevyys. 
Tuomarilta edellytetään paitsi tietysti 
tarkkaa sääntötuntemusta, mutta myös 
kielitaitoa kommunikointiin pelaajien ja 

muiden toimitsijoiden kanssa sekä oikeaa 
sijoittumista pelitilanteissa, valotti Veikko 
Hannula tuomaritehtäviä. 

- Tuomaritehtävät ovat antaneet mi-
nulle hienon mahdollisuuden tutustua 
moniin pelaajiin, muihin tuomareihin, ki-
sajärjestäjiin jne. Tuomariyhteisö on tiivis 
ja monet ovat ystäviä myös pelipöytien 
ulkopuolella. Olen saanut matkustella eri 
puolilla maailmaa ja nähnyt monenlaisia 
kisapaikkoja, niin luksusluokkaa kuin vä-
hän vaatimattomampiakin. 

Veikko Hannula tämän vuoden joukkue EM kilpailussa Liettuassa. Kuva: Egidijus Dudènas.
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eka mestis RG voitto.

Helsingin Cabin Street Snookerin tilois-
sa pelattu kauden ensimmäinen mesta-
ruussarjan rankingkilpailu keräsi hienosti 
43 pelaajaa, joka on toiseksi suurin määrä 
neljään viime kauteen. Kilpailun Mesta-
ruuden voittajasta saatiin historian kirjoi-
hin uusi luku, sillä Espoon Biljardikerhon 
Heikki Niva voitti uransa ensimmäisen 
mestisrankingin. Kahdella edellisellä kau-
della Niva on joutunut poistumaan mes-
tisfinaalista tappion kärsineenä Jyri Virta-
selle sekä Robin Hullille.

Finaalivastustaja Antti Mannila 
(Players Jyväskylä) ei mahtanut nuorel-
le haastajalleen vaan joutui tyytymään 
kakkostilaan 2-4 lopputuloksella. Voit-
taja Heikki Niva teki vakuuttavaa jälkeä 
alusta alkaen, ensin 3 x 3-0 voitot, sitten 

4-1 ja 2 x 4-2 voitot. Samoin breikkilistalla 
komeilee yksi 90 pisteen sarja, 54 pinnaa 
sekä 12 x yli 30 pistettä. Kilpailun suu-
rimman breikin vei kuitenkin nimiinsä 
lopulta 5. sijalle tullut Olli-Pekka Virho 
91 pisteen sarjalla. Kolmannet sijat ottivat 
kokeneet snookeristit Juha Erkinmikko 
(CSS) sekä Markku Hämäläinen (Ritz). 
Hämäläinen muuten pudotti 16 cupissa 
ykkössijoitetun ja kevään Suomen mesta-
rin Pessi Lyyran (JBS) niukasti 3-2.

- Eka voitto on tietysti tosi kiva ja lop-
pua kohden peli parani koko ajan, selvitin 
ensin tien sunnuntaille, joka oli pääasia. 
Sunnuntai oli pitkä päivä, en pystynyt pe-
laamaan koko aikaa hyvällä tasolla ja vä-
lillä se oli rämpimistä, mutta ei ihme kun 
tämä oli eka kisa pitkään aikaan. En ole 

Heikki Nivalle
täysin tyytyväinen esityksiini, mutta 
finaalin pelasin ihan hyvin, muuten 
tosiaan vähän ylä- ja alamäkeä. Kisa-
kone ei ole vielä kunnossa, analysoi 
Heikki Niva otteitaan.

- Breikeissä olisi pitänyt päästä 
pidempiin sarjoihin, liian moni jäi 
siihen 30 paikkeille, oli vähän tehot-
tomuutta. Pitää vaan kehittää peliä, 
jotta breikit jatkuu pidemmiksi.

Niva kävi hakemassa kovuutta 
Sheffieldin snookerakatemiasta al-
kusyksystä.

- Kahden viikon leiri oli kovaa 
työtä, joka päivä 8-9 tuntia pelaamis-
ta kovien ammattilaisten ja huippu-
amatöörien kanssa. Tuli paljon uusia 
ajatuksia miten kehittää omaa teke-
mistä. Taso on siellä todella kova ja 
se on saatava pidettyä yllä, jotta peli 
toimii. Uudestaan sinne on mentävä. 
Ylipäätään kovia treenejä ja harjoi-
tusmatseja on saatava lisää.

Heikki Niva on päättänyt nyt jättää 
voimistelu-uran taakse ja keskittymi-
nen suuntautuu nyt snookeriin.

- Tavoitteet voimistelussa oli 
Olympialaisissa, mutta kun en sinne 
päässyt, niin nyt focus on täysin snoo-
kerissa. Harjoittelen systemaattisesti 
joka päivä, arkisin 3-5 tuntia ja vii-
konloppuisin vähän enemmän. Olen 
luonut itselleni harjoitusrutiinit jotka 
teen aina, pidän sellaisia kolmen vii-
kon jaksoja, joissa tarkastelen missä 
mennään ja miten kehitystä on tapah-
tunut. Keskustelen ja pelaan välillä 
Robin Hullin kanssa ja tietysti keskus-
telen säännöllisesti valmentajani Aki 
Kauppisen kanssa. He kyllä tietävät ja 
osaavat opastaa mitä laji vaatii, Heikki 
Niva totesi lopuksi.

Vasta 16-vuotias jyväskyläläinen Patrik 
Tiihonen pelasi loistavaa snookeria MM 
kisoissa Belgian Mol:ssa. Huippulupaus 
selvitti tiensä pisimmälle U21 sarjassa 
aina 16 parhaan pelaajan joukkoon saak-
ka. Siellä kuitenkin Hong Kongin Ka Wai 
Cheung oli parempi erin 5-1. Sitä ennen 
Patrik oli raivannut tieltään pudotuspe-
leissä kovia nimiä, ensin Irlannin Noel 
Landersin 4-2 sekä Walesin Jackson Pa-
gen 5-4.

U18 sarjassa Patrik selviytyi 32 pelaa-

snookerin U21 MM kilpailussa hienosti sijalle 9-16.
Patrik Tiihonen

jan joukkoon. Kilpailussa olivat mukana 
myös Jere Virtaranta ja Eelis Paavilai-
nen, jotka eivät päässeet kummassakaan 

sarjassa alkulohkoista jatkoon, mutta sai-
vat hyviä otteluita ja kovaa kansainvälistä 
pelikokemusta.

Patrik Tiihonen. Jere Virtaranta. Eelis Paavilainen.

Heikki Niva. Kuva: Milla Vahtila.

Snooker
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Pool

China Open 2016.

Biljardin monitaituri Kim Laaksonen ponnistaa 
uuteen kauteen AuraBiljardista.

Mika Immonen ja Marika Poikkijoki 
olivat elokuun puolessa välissä pelatussa 
China Open kilpailussa.

Mika Immonen pääsi omasta alkuloh-
kostaan jatkoon aina 8 parhaan joukkoon 
saakka. Siellä Taiwanin Wu Kunlin oli 
niukasti parempi erin 11-10. 32 cupissa 
Immonen pudotti Kiinan Chen Shuan-
gyou 11-9 sekä seuraavalla kierroksella 
Darren Appletonin 11-6. China Openin 
voittoon pelasi Kiinan Wu Jiaqing voitta-
malla finaalissa Taiwanin Cheng Yuhsu-
an 11-4.

Naisten puolella voittajaksi pelasi Kii-
nan Han Yu, joka voitti finaalissa maan-
naisensa Liu Shashan 9-8. Marika Poik-
kijoki oli myös mukana, mutta hänelle ei 

jatkopaikkaa kivenkovasta alkulohkosta 
herunut. Muillakaan eurooppalaisilla ei 
ollut asiaa 16 parhaan joukkoon.

Marikalla on Ruotsissa edelleen työkii-
reitä, mutta silti tavoitteita biljardissa

- Olen vielä Ruotsissa ja tavoitteina bil-
jardissa on pikku hiljaa kehittää osaami-
nen ja fysiikka uudelle tasolle. Seuraavan 
vuoden tavoitteena on euro tour voitto ja 
ranking top 4:ään pääsy ja pysyminen, 
jotta paikka MM-kisoihin olisi tänä tai 
ens vuonna. 

- Pääasia on kumminkin pään kehittä-
minen. Viimeisin vuosi sisältää yhdeksän 
5.sijaa ja pääsääntöisesti pää on pettänyt 
jollakin tasolla, tosin joissakin peleistä on 
kaveri vain ollut parempi…

Suomen tämän hetken kovimpaan bil-
jardikärkeen lukeutuva Kim Laaksonen 
aloittaa kisakauden uudesta tukikohdas-
ta. Lajissa kuin lajissa kyntensä osoitta-
nut Laaksonen tunnetaan taitavana all-
round-pelaajana, mikä on tuonut hänelle 
useiden palkintosijojen lisäksi Suomen 
Biljardiliiton (SBiL) Vuoden Pelaaja tun-
nustuksen 2014. AuraBiljardiin ammat-
tilaisuralle tähtäävän miehen vetivät 
Suomen laajimmat aukiolot, laadukkaat 
peliolosuhteet sekä mahdollisuus harjoi-
tella kaikkia lajeja saman katon alla. Tal-
lin vaihdoksen myötä Laaksosen edus-
tusseura vaihtuu TBK:sta perustettavaan 
uuteen kilpaseuraan.

Tulevalla kaudella Laaksonen keskit-
tyy päälajiinsa poolin, josta hänellä on jo 
vyön alla SM-kultaa kaikista mahdolli-

sista sarjoista. Tämän kauden avauksena 
Laaksoselle taittui toinen sija 10-pallon 
Finnish Pool Tour (FTP) Tampereen osa-
kilpailussa.

AuraBiljardi kohti parempaa poolia

Vuoden jatkunut poolpöytien metsästys-
urakka on vihdoin tuottanut tuloksen, 
ja tällä hetkellä salillamme on seitsemän 
huippuluokan Diamondpöytää. Inves-
tointi ei ollut ehkä taloudellisesti ajatel-
tuna järkevää, mutta halumme nostaa 
AuraBiljardi myös poolin osalta ykkös-
luokkaan oli vahva. Tämä koskee var-
sinkin kilpapelaajia, mutta tavallisillekin 
pelaajille halutaan tarjota parempaa.

Kaikkien pöytien huoltoa on uusien 
”tulokkaiden” innoittamana tehostettu ja 
nostettu ammattimaiselle tasolle. Poolin 

Marika Poikkijoki.

Laaksosen saavutuksia:
Poolin joukkue EM-pronssi 2016

SBiL:n Vuoden pelaaja 2014

Kaisan Kultakellokilpailu 2014 ja 
2015, Antti Saaren kunniaksi järjes-
tettävä Eliittikilpailu 2013

Karan pari-SM 2016

11x Pool SM-kultaa (kaikki sarjat)

Snooker joukkue SM-kultaa

Pool EM-pronssi (Juniorit)

viikkokisat ovat pyörineet läpi kesän, ja 
isompia kisoja on suunnitteilla. “Hyvältä 
näyttää tähän asti, toteaa omistajaparis-
kunta, “mutta kehitettävää riittää.“

Kim Laaksonen. Kuva: AuraBiljardi.



24 Biljardi 3/2016

Kotkaan kokoontui taas kansainväli-
nen harjoitteluleiri tutustumaan miten 
maailman parhaat harjoittelevat pool bil-
jardin maailmassa. 

Leirin vetäjänä toimi legendaarinen 
pool valmentaja Johan Ryusink, tämä 
Belgiassa asuva hollantilainen toimii 
nykyään Venäjän maajoukkueen pääval-
mentajana ja rakentaa naapurimaaham-
me ns. pool pelaajan polkua. Hän on 
toiminut mm. Euroopan joukkueen val-
mentajana 7 vuoden ajan Mosconi Cup 
turnauksessa. 

Leiri koostui 16 pelaajasta joista 10 tuli 
Suomesta ja 6 Venäjältä. Ikä- ja kokemus-
haitari oli melko kattava, mutta kaikkia 
pelaajia yhdisti voimakas halu kehittyä 
pelaajina ja innokas harjoitteluasenne.

Kiusoittelin ensikertalaisia ajatuksella, 
että ensimmäiset päivät ovat melko uu-

Kotkan Pool Bootcamp 2016.

vuttavia tuhansine yksinkertaisine tois-
toineen, ja kas kummaa, ensimmäisenä 
kahtena päivänä keskityimme tekniikan 
harjoittelun kehittämiseen käyttäen yk-
sittäisen suorituksen pilkkomista osiin. 
Ensimmäisten päivien aikana tuli myös 
selväksi, että tahti tulee olemaan tiivis ja 
anti myös kovimmille vetureille suuri!

Iltapuhteina päivän loputtua pela-
simme katukorista osan pulahtaessa ui-
maan läheiseen järveen, kun suurin osa 
leiriläisistä majoittui Kotkan kupeessa 
Siltakylässä. Vain muutamana iltana lei-
riläisillä riitti virtaa pelata turnausta tai 
sparri pelejä. Kahtena iltana ohjelmaan 
kuului myös luento Johanin puolesta joko 
harjoittelun laatuun, mentaalipuoleen tai 
harjoittelu/ kisakauden kasaamiseen. 

Leirin nuorimmat pelaajat olivat Lap-
peenrannasta vasta 9 ja 10 -vuotiaat pojat, 

Jori ja Sasu. Pojat olivat kovassa seuras-
sa, mutta jo ensimmäisen puolituntisen 
jälkeen oli selvää, että pojat olivat kuin 
kaloja vedessä. Muutamaa harjoitetta 
muokattiin heille sopivimmaksi lähinnä 
ulottuvuudesta johtuen, muuten pojat 
tulivat mukana jokaisessa harjoitukses-
sa, eikä muuten tarvinnut heidän hävetä 
tekemistään. Jo tuossa iässä tuolla tasolla 
suorittaminen, yhdistettynä eväisiin mitä 
viikon aikana saatiin ja miten yleinen ke-
hitys menee eteenpäin. On meillä epäile-
mättä mielenkiintoinen kaksikko kehitty-
mässä Lappeenrannassa. 

Leirin kovimpaan kalustoon kuuluivat 
mm. Casper Matikainen ja Ville Hämä-
läinen, joita haastettiin yhtälailla har-
joitteiden kautta tekemään laadukkaasti, 
pitkäkestoisesti, ja tuloksellisesti asioita. 
Mitä palautetta heiltä tuli, niin leiri avit-

Leirin osallistujat yhteispotretissa. Kuva: Joni Koskinen.

Johan Ryusink opastaa Johanna Vartiaista. Kuva: Joni Koskinen. Juho Nykänen vastaanottaa huippuvalmentajan ohjeita. Kuva: Joni Koskinen.
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Kesäkuussa pidettiin toinen osa aiemmin keväällä alkaneesta 
tämän vuoden Seuravalmentaja Taso-1 koulutuksesta. Paikkana 
toimi jälleen Sellon kauppakeskuksessa sijaitseva Bowlcircus. 
Kurssilta valmistui kolme uutta seuravalmentajaa.

Koulutuksessa käsiteltiin mm. aloittelijoiden ohjaamista, tek-
niikan opettamista, harjoitusohjelmien tekemistä, kehityksen 
seurantaa ja alkeiskurssien järjestämistä. 

Koulutus sisälsi luentoja, etätehtäviä, harjoituksia, videoku-
vaamista ja paljon muuta. Lopuksi paikalle oli kutsuttu ryhmä 
aloittelijoita ja näin kurssilaiset pääsivät testaamaan taitojaan ai-
dossa tilanteessa vetäessään alkeiskurssia.

– Heikki Aunio

Seuravalmentajakurssi
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taa myös näitä herroja tulevalle kaudelle 
kuten biljardiurassa eteenpäin yleisesti. 
Kuten meitä kaikkia mukana olleita, us-
kallan näin väittää.

Leiri toteutettiin yhteistyössä Finnalist 
Oy:n ja pietarilaisen biljardikoulu Play 
Pool Schoolin kanssa. Leirille valikoitui 
nuoria lupaavia pelaajia sekä Suomesta 
että Pietarista. Tulevaisuudessa tämä yh-
teistyö tulee poikimaan lisää vastaavia 
kursseja ja tapahtumia laajemmallekin 
skaalalle pelaajia. Olemme nyt onnistu-
neet tuomaan Suomeen jo kaksi hyvin 
arvostettua pool valmennuksen huippu-
osaajaa (Alex Lely ja Johan Ryusink) ja 

ymmärtäneet hiukan mistä on kyse. Bilik-
sessä nimittäin. 

Oma kokemukseni on karttunut vas-
ta 15 vuoden ajalta ja volyymina näiden 
kahden herran toimesta se on saanut si-
sältöä enemmän kuin yhtenäkään vuon-
na yhteensä. Mitä tulee suomalaiseen 
harjoittelu sceneen puhumattakaan suo-
malaisesta valmennus scenestä, ja ei tar-
vinne puhua edes kilpailuista, meillä on 
paljon tekemistä ja oppimista. Mitä nöy-
remmin ja intohimoisemmin haluamme 
oppia uutta ja kehittää omaa tekemis-
tämme, sitä enemmän se myös ruokkii 
sitä sceneä joka sitä mahdollistaa. Ja siitä 

lopputuloksena sinä, minä ja yleinen pool 
scene kehittyy. 

Haluan kiittää jokaista leiriläistä 
omasta panoksestaan viikon aikana. Oli 
upeaa seurata jengiä tekemässä sitä mitä 
he rakastavat. Kuten aina, on myös py-
säyttävää miten paljon syvyyksiä voi löy-
tää yhdestä pillin pallon lyömisestä kun 
sitä avaa yksi asiaan hyvin paljon sisään 
mennyt kaveri. 

Tästä on hyvä jatkaa tulevaan kauteen, 
joka siis käsittää paaaaljon muutakin kuin 
sitä itse kilpailemista!! ;)

Terveisin Juho ”Nyksy” Nykänen

Uusi seuravalmentaja Jari Manninen. Uusi seuravalmentaja Petteri Vuorela. Uusi seuravalmentaja Harri Sopanen.

Kouluttaja Heikki Aunio. Kurssilaisia.
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Kaisa kilpailukalenteri
	 40	 8.10.2016	 Kaisa RG6 Kokkolan Avoimet	 KoKa / Kokkola		
	 41	 15.10.2016	 Kaisa RG7 Anjalankoski Turnaus	 IBK / Inkeroinen
	 42	 21.10.2016	 Kaisa MM-kilpailu	 SBIL / Helsinki		
	 43	 28.10.2016	 YT-klubien Senioreiden SM-kilpailu	 HSK / Helsinki
	 44	 5.11.2016	 Kaisa RG8 Kultakellokilpailu	 KouBK / Kouvola		
	 45	 12.11.2016	 Kaisa MN21 Nuorten SM-kilpailu	 HyvBK / Hyvinkää
	 46	 19.11.2016	 Antti Saari Eliittikilpailu (max 24)	 HyvBK / Hyvinkää		
	 47	 26.11.2016	 Kaisa RG9 Kristallikilpailu	 HBK / Helsinki
	 48	 3.12.2016	 Kaisa Joukkue SM-kilpailu	 KaKa / Kotka		

Kara kilpailukalenteri
	 40	 6.-9.10.2016	 Kara International PM-kilpailut 	 Kööpenhamina / Tanska		
	 42	 22.10.2016	 Kara RG2 Turku Syksy Open	 CST / Turku
	 43	 24.-30.10.2016	 Kara International CEB World Cup 	 La Baule / Ranska		
	 45	 7.-11.11.2016	 Kara International LG U-Plus Cup 3-Cushion Classic Soul / Etelä-Korea
	 46	 15.-19.11.2016	 Kara International CEB MM-kilpailu 	 Bordeaux / Ranska		
	 48	 2.-4.12.2016	 Kara International CEB Billiard Masters 	 Lausanne / Sveitsi
	 48	 3.12.2016	 Kara RG3 Tampere Syksy Open	 Siima / Tampere		
	 49	 8.-10.12.2016	 Kara International CEB Junioreiden MM 	 Hurghada / Egypti
	 49	 11.-17.12.2016	 Kara International CEB World Cup 	 Hurghada / Egypti		

Pool kilpailukalenteri
	 40	 4.-9.10.2016	 9-pallo Matchroom World Cup of  Pool	 T B A		
	 40	 7.-9.10.2016	 9-pallo Open Salzburg	 Salzburg / Itävalta
	 40	 8.10.2016	 14.1 (Straight) Yleinen SM-kilpailu	 Shamr / Vantaa		
	 40	 8.10.2016	 14.1 (Straight) Naiset SM-kilpailu	 BK / Kotka
	 40	 8.10.2016	 9-pallo Haastajasarja RG3-1	 7Pool / Nurmijärvi		
	 40	 8.10.2016	 9-pallo Haastajasarja RG3-2	 T B A 
	 41	 15.10.2016	 9-pallo HCP Karhu Open	 LP-90 / Lahti		
	 41	 16.-22.10.2016	 9-pallo Pool US Open	 T B A / Yhdysvallat
	 42	 22.10.2016	 14.1 (Straight) MN40 Seniorit SM-kilpailu	 Shamr / Vantaa		
	 42	 22.10.2016	 14.1 (Straight) MN50 Seniorit SM-kilpailu	 BK / Kotka
	 42	 22.10.2016	 (VAPAA) Open VKL Avoimet Kilpailut	 T B A 		
	 42	 23.10.2016	 14.1 (Straight) MN60 Seniorit SM-kilpailu	 BK / Kotka
	 43	24.10.-5.11.2016	 9-pallo Open Kuwait	 Kuwait		
	 43	 29.10.2016	 Pool Yleinen Joukkue SM-kilpailu	 GU / Tampere
	 44	 5.11.2016	 9-pallo Naiset RG2	 CCA / Kerava		
	 44	 6.11.2016	 8-pallo Nuorisotalo SM-kilpailu	 GU / Tampere		
	 45	 9.-13.11.2016	 9-pallo Open Kremlin Cup	 Moskova / Venäjä		
	 45	 12.11.2016	 14.1 (Straight) MN18 Juniorit SM-kilpailu	 HyvBK / Hyvinkää		
	 45	 12.11.2016	 Pool Seniorit Joukkue SM-kilpailu	 Shamr / Vantaa		
	 46	 19.-22.11.2016	 Pool EPBF U23 Nuorten EM-kilpailut	 Treviso / Italia
	 46	 19.11.2016	 8-pallo 1-divisioona RG3	 BK / Kotka		
	 46	 19.11.2016	 8-pallo 2-divisioona RG3-1	 CCA / Kerava
	 46	 19.11.2016	 8-pallo 2-divisioona RG3-2	 GU / Turku		
	 46	 19.11.2016	 8-pallo Haastajasarja RG4-1	 Fouli / Lappeenranta
	 46	 19.11.2016	 8-pallo Haastajasarja RG4-2	 LP-90 / Lahti		
	 47	 24.-26.11.2016	 9-pallo Eurotour Italy Open	 Treviso / Italia
	 47	 26.11.2016	 (VAPAA) Open VKL Avoimet Kilpailut	 T B A 		
	 48	 3.12.2016	 Finnish Pool Tour: 14.1. (Straight Pool) 	 Shamrock (II)	
	 48	 3.12.2016	 9-pallo B-SM Divisioonamestaruus RG4	 HyvBK / Hyvinkää & HBS / Hämeenlinna	
	 48	 3.12.2016	 8-pallo Haastajasarja RG5-1	 Brode / Espoo
	 48	 3.12.2016	 8-pallo Haastajasarja RG5-2	 BK / Kotka		
	 49	 6.-9.12.2016	 9-pallo Matchroom Mosconi Cup	 Lontoo / Englanti
	 49	 10.12.2016	 9-pallo Pool EM-karsinta	 Shamr / Vantaa		
	 49	 10.12.2016	 8-pallo MN40 Seniorit RG3	 HyvBK / Hyvinkää
	 49	 10.12.2016	 8-pallo MN50 Seniorit RG3	 Bari / Helsinki		
	 49	 10.12.2016	 8-pallo MN60 Seniorit RG3	 Brode / Espoo
	 49	 10.12.2016	 8-pallo MN18 Juniorit RG3	 BK / Kotka		
	 50	 17.12.2016	 10-pallo HCP Ritz Open	 Ritz / Helsinki		

Pyramidi kilpailukalenteri
	 40	 8.10.2016	 Dynamic Pyramid Seniorit SM-kilpailu (Nevskaja MN50)	 PVK / Helsinki
	 41	 15.10.2016	 Combined Pyramid SM-kilpailu (Moskovskaja)	 OBK / Oulu		
	 43	 29.10.2016	 Free Pyramid RG2 Amerikanka Hyvinkää Open	 HyvBK / Hyvinkää
	 45	 12.11.2016	 Free Pyramid HCP Straight Tasoituskilpailu	 EBK / Espoo		
	 47	 26.11.2016	 Dynamic Pyramid RG3 Nevskaja Oulu Open	 OBK / Oulu
	 49	 10.12.2016	 Free Pyramid HCP Straight Tasoituskilpailu	 KaKa / Kotka		

SBiL kilpailukalenteri 8.10.-31.12.2016
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Snooker kilpailukalenteri
	 41	 15.10.2016	 Mestaruussarja RG2	 OB & City Biljard / Oulu
	 43	 29.10.2016	 Divisioona RG3	 CSS / Helsinki		
	 45	 10.-19.11.2016	 MM-kilpailu IBSF (amateur)	 Doha / Qatar
	 45	 12.11.2016	 Divisioona RG4	 CST / Turku		
	 48	 3.12.2016	 Mestaruussarja RG3	 CST / Turku
	 50	 17.12.2016	 Joukkue SM Yleinen	 CSS / Helsinki		

Muutokset mahdollisia. SBiL kilpailukalenteri kokonaisuudessaan www.sbil.fi/liitto/kilpailutoiminta/kilpailukalenterit/

Svea Ekonomi 
    biljardiyhteisön kumppani.
Biljardiliitto on tehnyt Svea Ekonomin 
kanssa yhteistyötä mm. kansainvälisten 
kilpailuiden omavastuuosuuksien sekä 
poolin FPT kausimaksujen osalta, jois-
ta pelaajille on lähetetty laskut SVEA:n 
kautta. Tällä järjestelyllä liitto saa kaikki 
maksut nopeasti omalle tililleen eikä sen 
jälkeen tarvitse oikeastaan tehdä mitään, 
sillä SVEA puolestaan lähettää laskut pe-
laajille sekä hoitaa heidän kanssaan kaik-
ki maksuja koskevat asiat. SVEA sopii siis 
erittäin hyvin liitolle kumppaniksi, mutta 
miksei myös biljardisaleille sekä seuroille 
tai ylipäätään kaikille jonkinlaista maksu-
liikennettä hoitaville tahoille. 

SVEA yhteistyö näkyi jo viime kevään 
SM-finaaleissa yrityksen roll-up mainok-
silla aulassa sekä pelialueella. Yhteistyö 
on ollut helppoa aloittaa SVEAn myyn-
tijohtajana toimivan ja poolin seniorien 
MN40 sarjassa pelaavan Pauli Laakson 
kanssa. Paulilla on pitkä kokemus pool-
biljardista huipputasolta aikaisemmasta 
mestaruussarjasta ja nyttemmin enem-
män siis seniorisarjasta. MN40 9-pallon 
SM-finaalista Kulttuuritalolla Pauli nap-
pasi hienosti kultaa. Viimeisenä kahtena 
vuotena Pauli on käynyt kokeilemassa 
siipiään myös senioreiden EM kilpai-
luissa, joista toistaiseksi parhaana saavu-
tuksena vuoden 2015 joukkuekilpailun 
pronssimitali. Ota yhteyttä Pauliin, mi-
käli haluat saada lisätietoa talousasioista 
ja sitä kautta raha-asiasi järjestykseen,  
pauli.laakso@svea.fi 

Svea Ekonomi on 1981 perustettu 
ruotsalainen rahoitusalan konserni, jonka 
toiminnot Suomessa jakautuvat kahteen 
yritykseen: Svea Ekonomi AB, Filial i Fin-
landiin sekä Svea Perintä Oy:öön. Suo-
messa olemme toimineet vuodesta 2002 
alkaen, kasvaen reilussa kymmenessä 
vuodessa 20 hengen porukasta 140 hen-
gen vahvuiseksi organisaatioksi. Vankan 
osaamisen ja rohkeasti ystävällisen toi-

mintatapamme voimin tarjoamme yritys-
rahoituksen, perinnän ja reskontra- sekä 
taloushallinnon palveluita sekä myyn-
nin rahoitusratkaisuja verkkokauppaan, 
myymälöihin ja autorahoituksen osamak-
suun. Meille sopivia asiakkaita on niin 
pienet kuin suuret toimijat - yksityisellä ja 
julkisella sektorilla.

Suomessa toimintaamme ohjaa hy-
vin vahvasti arvomme, joiden puitteissa 
työskentelemme sisäisesti ja ulospäin, 
niin toimeksiantaja-asiakkaiden kuin hei-

dän asiakkaidensa suuntaan. Arvojemme 
hengessä olemme myös usean vuoden 
ajan panostaneet tietoisesti ja vahvasti hy-
vän työpaikan luomiseen - motivoitunut 
ja hyvinvoiva henkilöstö on kaiken avain, 
kun haluamme tarjota kaikkien asiakkai-
demme arvoisia ja kustannustehokkaita 
palveluita.

Osoituksena panostuksesta työhyvin-
vointiin olemme jo viidettä vuotta sijoit-
tuneet Suomen parhaiden työpaikkojen 
listalle. www.svea.com

Pauli Laakso voitti keväällä 2016 MN40 sarjan SM-kultaa 9-pallossa.
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DST GRANDE FINALE 2016, HIMOS 20.-23.10.
TORSTAI:
Lämmittelykisa:
Alkaa klo 18
9-palloa 3 voittoon, pelataan 7` Diamondeilla
Tasoitukset: 0-2
Pelataan cuppina alusta asti. 4 paikkaa huutokau-
pataan.
Shootout:
Alkaa klo 22-24

PERJANTAI:
Pääkisa:
9-palloa 7 voittoon, pelataan 7` Diamondeilla
Tasoitukset: -2-4
Lohko A alkaen klo 10 ja lohko B klo 16
Joka lohkosta 8-16 pelaajaa cuppiin. 8-16 paikkaa 
huutokaupataan.

LAUANTAI:
LOHKO C
Alkaa la klo 11-->
7-ball tournament:
Alkaa klo 18
7-palloa 2 voittoon, pelataan 9ft Diamondeilla
Ei tasoituksia, pelataan cuppina alusta asti, 4 paikkaa 
huutokaupataan 
Shootout: Alkamisaika ilmoitetaan myöhemmin

SUNNUNTAI:
32 tai 64 CUP
Alkaa su klo 11-->
Loser´s Cupt kaikille sunnuntain cupista pudonneille
Alkaa klo 15-17
8-palloa 2 voittoon suoralla cupilla. Pelataan kaikilla 
vapailla pöydillä (7- ja 9-jalkaisilla).

PAKETTITARJOUKSET:
2hh 210€/hlö
1hh 265€/hlö
7 hengen mökki (6+1) 205€/hlö (halutessanne pore-
altaan on hinta +150€)
sis. 
- Osallistumisoikeuden main card -kilpailuihin.
- Aamiaiset lauantaina ja sunnuntaina
- Lounasbuffetin lauantaina ja sunnuntaina
- Liinavaatteet
- Loppusiivouksen

Pakettitarjous on torstaista sunnuntaihin. Hinta on 
sama saapuuko torstaina, perjantaina vai lauantaina. 

Osallistuminen ilman majoituspakettia on 110€/
henkilö. Osallistumismaksu on kaikkiin tapahtuma-
viikonlopun main card -kilpailuihin. Erillisiä osal-
listumismaksuja yksittäisiin kisoihin ei ole. Ruokaa 
saa Areenan viereisestä Mono Pub & Pizzeriasta tänä 
vuonna kaikkina päivinä. Maksaminen Biljardikauppa.
fi:n verkkokauppaan tai sovitusti paikanpäällä.

Ilmoittautuminen Sbil:n keskustelupalstan kautta tai 
p.0504006900.

Mahdolliset perhepaketit ja katsojapaketit voi sopia 
erikseen Saken (0504006900) kanssa.

WWW.DIAMONDSUMMERTOUR.FI
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PELIKA biljardiliigasta Suomea 
edusti 8-pallon joukkuekilpailussa 
STOP Sysmästä. World Pool Cham-

pionships kilpailut pidettiin Las Vegasissa Bally’s kasinolla 
touko- kesäkuun vaihteessa. STOPin joukkueen kapteenin 
Jukka Elomaan lisäksi joukkueeseen kuuluvat Pasi Nikka-
nen, Juha Karjalainen, Juha Oittinen, Kari Virkki ja Harri 
Pietarinen.

Ennen joukkuekilpailua pelattiin kuitenkin henkilökohtai-
set kisat, joissa mukana oli useita suomalaisia. Ensim-
mäisenä pelattiin 9-pallon Regular sarja. Yli 300 pelaajan 
joukosta parhaat suomalais-sijoitukset olivat Janne Lehiö 
Savonlinnasta (33. sija, $150) sekä Jani Engblom Järven-
päästä (49. sija, $125). Lisäksi 9-pallon Redemption jat-
kosarjassa voiton Suomeen toi Otto Pönnelin Järvenpääs-
tä (1. sija, $400), kolmannen sijan kuittaisi Mika Karhu 
Savonlinnasta (3. sija, $150). 8-pallon henkilökohtaisissa 
kisoissa pelaajia oli yli 550 ja parhaat suomalaissijoituk-

set olivat Pönnelin (25. sija, $400) sekä Engblom (33. sija, 
$350).

Team Finland saapui sunnuntai-iltana Bally’s kasinolle Chi-
cagon kautta erittäin tiukalla vaihdolla. Osa biljardikepeis-
tä jäi matkan varrelle, joten hieman jännitystä oli ilmassa, 
ehtiikö kepit pelien alkuun. Heti maanantai-aamuna pelat-
tiin World Team Competition, johon osallistui tänä vuonna 
10 maajoukkuetta. Suomen joukkueessa pelasivat Karja-
lainen, Nikkanen, Engblom ja Pönnelin. Ensimmäisessä 
ottelussaan Suomi kaatoi hienosti Kanadan viimeisessä 
erässä, mutta heti perään pelatussa toisessa ottelussa 
Australia oli niukasti vahvempi ja Suomen tie World Team 
kisassa oli päättynyt. Lähes metrin korkuinen kiertopalkin-
to meni tänä vuonna Saksaan.

Illalla nautittiin kisojen avajaisissa hienosta urheiluhen-
gestä, kansainvälisestä seurasta, live-musiikista ja hie-
man myös virvokkeista. Avajaisiin saavuttiin perinteisesti 

VNEA 2016 World Pool Championships – Las Vegas
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lippukulkueessa Jani Engblomin johdolla Maamme-laulua 
laulaen. Illan aikana Otto pääsi myös lavalle pokkaamaan 
näyttävän Pantteri-pokaalin mukaansa.

Varsinainen joukkuekilpailu starttasi yli 300 joukkueen 
voimin tiistaina kello 9.00. Ensimmäisessä ottelussa Team 
Finland kohtasi joukkueen ”Giardia Custom Knives” Monta-
nasta. Vastustaja pelasi varmaa peliä voittaen ottelun pis-
tein 183-151. Uutta taktiikkaa lähdettiin hiomaan altaan 
äärelle ja illalla peli lähtikin hyvin kulkemaan. Ensin kaatui 
New Mexicon ”On The Break” pistein 182-127 ja heti pe-
rään ”Chariot Predators” Arizonasta pistein 178-140.

Keskiviikkona heti aamusta oli tarjolla paikka finaalikaavi-
oon. Ottelussa vastaan tuli joukkue ”My-cues Crew” Ohios-
ta. Vastustaja pelasi erittäin vahvasti tiputtaen Team Fin-
landin pääsarjasta. Sijoitukseksi jäi 129. Pelit jatkuvat vielä 
kuitenkin Redemption sarjassa, mutta vasta torstai-iltana.

Illalla koettiinkin varsinaista Las Vegas tunnelmaa, kun 
Harri Pietarinen ja Jenni Pahkamäki kutsuivat kaikki suo-
malaiset ”A Little White Chapel”-nimiseen paikkaan. Kap-
pelille ajettiin näyttävästi isolla limusiinilla ja porukalla 
ihasteltiin Harrin ja Jennin vihkiseremoniaa. Hyvinhän se 
vala meni englanniksikin, vaikka etukäteen taisi hieman 
jännittää. Onnellinen aviopari poistui kappelista viralli-
nen vihkitodistus kädessään. Hääjuhlia jatkettiin Fremont 
Streetillä tunnelmasta nauttien.

Torstaina ennen pelejä oli aikaa nauttia Las Vegasin +42 
asteen lämpötilasta Blu Pool altaalla. Osa kuitenkin suun-
tasi mieluummin yli puolentoistakilometrin mittaiseen 
Miracle Mile ostoskeskukseen viilenemään. Illalla Team 
Finland aloitti Redemption sarjan vahvasti, jossa varmal-
la pelillä kaatui ensin ”Breakroom Good Fellows” ja sitten 
”Git-R-Dun”. Viimeiseksi peliksi jäi myöhäisillan ottelu ”#7 
Browns Bar” joukkuetta vastaan. Tässä yhdysvaltalaisjouk-
kue oli alusta asti niskan pääl-lä, eikä suomalaisten teke-
mät hienot aloituspartit riittäneet voittoon. Redemption 
sarjan sijoitus oli 9.

Loppuviikosta olikin sitten aikaa tutustua lähemmin tähän 
kummalliseen kylään, kuka milläkin tavalla: shoppailtiin 
outleteissä, nautittiin uima-altaalla, ajettiin vuoristoradal-
la ja avoautolla, syötiin HD-herkkuja, käytiin Eiffel- ja Stra-
tosphere-torneissa, ihmeteltiin Grand Canyonia helikopte-
rista ja tietenkin syydettiin rahaa kasinoille. Lauantaina oli 
vielä kisojen päätösgaala, jossa tarjolla oli hienoa ohjelmaa 
ja maittavaa ruokaa. Team Finlandin hienot siniset pelipai-
dat vaihtuivat niin Australian kuin Thaimaankin paitoihin. 
Toki jokaisella pelaajalla oli oma Finland paita valmiiksi 
laukkuun pakattuna muistoksi tästä hienosta kisareissus-
ta.

Kaikki tulokset sekä kuvia reissusta löydät osoitteesta 
biljardiliiga.net.

Sami Laasanen
PELIKA net Oy
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Koe lomaelämyksiä Saimaalla

Holiday Club Saimaa on aktiivilomailijan paratiisi. Monipuolisessa lomakohteessa viihdyt mm. 
gol� n, padelin ja keilauksen merkeissä –  biljardia unohtamatta. 

Hauskan päivän voi viettää myös koko perheen kesken suosikkipuisto Angry Birds Activity Parkis-
sa. Aktiivisen päivän jälkeen virkistyt Cirque de Saimaa -elämyskylpylässä ja nautit monipuolisen 
ravintolatarjonnan antimista!

Katso kauden parhaat tarjoukset ja hyödynnä jäsenetusi koodilla Biljardi15.
Varaa lomasi osoitteessa holidayclub.� . 

Holiday Club Saimaa
Rauhanrinne 1, 55320 Rauha
030 686 1000  
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